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G: Granule Spreader Device [G5;15M、G5(S);10M]

P: Boom Levelling Device
B: Auxiliary Tank

V: Hi-ragged Tire (120/90-26AG4PR)
Tread: S:1200mm、AS:1320mm、ES:1500mm
D: Speed Interlocking Spray Control Device
Spray: J-Type Boom       L-Type Boom

Engine: 1(Diesel)、2(Gasoline)

■MODEL CODE

 BSA-531JDSVG5(S)

 BSA-531LSAVG5

 

         BSA-531LDSVBP

BSA-531LDH

Special Spec.
Wheel; Hi-ragged Tire with Wheel Covers
Tread; AS1320mm
Nozzle; 3-way change Nozzle

L-type Boom (15m) J-type Boom (10m)

※Not Attached with Boom Levelling Device.
※Not Attached with Auxiliary Tank.

Not Attached with Granule Spreader Device

※Not Attached with Boom Levelling Device.

Tread

Speed Interlocking Spray Control Device Auxiliary Tank Boom Levelling Device (Pitatto Arm)
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■SPECIFICATION

1.BSA-531 Series

Models 531LS 531LDS 531LSB 531LSP 531LAS 531LES

D
im

ensions

L (mm) 3730
W (mm) 2140
H (mm) 2400
Interval (mm) 1500
Tread (mm) 1200 1320 1500
Ground H (mm) 780

Dry Weight (kg) 980 982 1016 1000 990 1005

Engine

Model D782-B-SSMR-2
Type 4-stroke / 3-cylinder / Diesel / Engine
Displacement Vol.(cm3) 778
Rated Power(kW/rpm) 12.9/3000
Fuel Tank (L) 20
Starter Self-starter

Truck

Type 4WD • 4WS
Steering All Power Steering
Shift Gears F: 9-Gears / R: 9-Gears
Speed (km/h) 1.5~9.2 (F/R)
Clutch Dry Multi-plate
Brake 
(with parking brake) Wet Multi-plate/Mechanical

Tire (F/R) 120/90-26AG 4PR (240kPa)
Battery 55B24R

Chemical Tank 500 600 500
Agitator Propeller / Jet

Pow
er Spray

Model MS1000F
Type 5-Piston
Revolution (rpm) 1250
Suction Volume (L/min) 100
Pressure (MPa) 1.0~2.5

Pest C
ontrol D

evice

Boom Type L-type Boom Set (Electric Slide Boom)
*Speed Control Device
Boom Levelling Device
Nozzle Ceramic Corn Nozzle
Qty 52 (Double Change)
No. of Partition 3
Spray Width (m) 15.6
Nozzle G.H. (mm) 450~1280

*Speed Interlocking Spray Control Device.
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L-type Boom J-type Boom
Models LS LDS LSP LAS LES JS JDS JAS JES

D
im

ensions

L (mm) 3730 3385
W (mm) 2140 2015
H (mm) 2400 1810
Interval (mm) 1500 1500
Tread (mm) 1200 1320 1500 1200 1320 1500
Ground H (mm) 780 780

Dry Weight (kg) 925 930 945 935 950 820 825 830 845

E
ngine

Model GZ460-ESS-MR
Type 4-stroke / OHC / Gasoline Engine
Displacement Vol.(cm3) 456
Rated Power(kW/rpm) 8.5/3600
Fuel Tank (L) 20
Starter Self-starter

Truck

Type 4WD • 4WS
Steering All Power Steering
Shift Gears F: 9-Gears / R: 9-Gears
Speed (km/h) 1.5~9.2 (F/R)
Clutch Dry Multi-plate
Brake 
(with parking brake) Wet Multi-plate/Mechanical

Tire (F/R) 120/90-26AG 4PR (240kPa)
Battery 55B24R

Chemical Tank 500
Agitator Propeller / Jet

Pow
er Spray

Model MS800S
Type 3-Piston
Revolution (rpm) 850
Suction Volume (L/
min) 71

Pressure (MPa) 1.0~2.5

Pest C
ontrol D

evice

Boom Type Electric Slider Boom Electric Fold Boom
Speed Interlocking 
Spray Control Device
Boom Levelling Device
Nozzle Ceramic Corn Nozzle

Qty 52 (Double Change) 34 34 
(Double Change) 34

No. of Partition 3 3
Spray Width (m) 15.6 10.2
Nozzle G.H. (mm) 450~1280 500~1330

2.BSA-536 Series
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■PRODUCTION VARIATION

   BSA-531 Series (Diesel Engine / L-Type Boom)
No. Product No. Models Remark
1 329048 BSA-531LSV Basic Model / Tread: 1200mm
2 329050 BSA-531LSVB Attached Auxiliary Tank
3 329052 BSA-531LSVP Attached Boom Levelling Device (Pitatto Arm)
4 329051 BSA-531LSVBP Attached Boom Levelling Device (Pitatto Arm), Auxiliary Tank
5 329043 BSA-531LDSV Attached Speed Interlocking Spray Control Device

6 329045 BSA-531LDSVB Attached Speed Interlocking Spray Control Device, 
Auxiliary Tank

7 329047 BSA-531LDSVP Attached Speed Interlocking Spray Control Device, Boom 
Levelling Device (Pitatto Arm)

8 329046 BSA-531LDSVBP Attached Speed Interlocking Spray Control Device, Boom 
Levelling Device (Pitatto Arm), Auxiliary Tank

9 329085 BSA-531LASV Basic Model / Tread: 1320mm
10 329086 BSA-531LASVP Attached Auxiliary Tank
11 329087 BSA-531LDASV Attached Speed Interlocking Spray Control Device

12 329088 BSA-531LDSVP Attached Speed Interlocking Spray Control Device, Boom 
Levelling Device (Pitatto Arm)

13 329058 BSA-531LESV Basic Model / Tread: 1500mm
14 329060 BSA-531LESVB Attached Auxiliary Tank
15 329062 BSA-531LESVP Attached Boom Levelling Device (Pitatto Arm)
16 329061 BSA-531LESVBP Attached Boom Levelling Device (Pitatto Arm), Auxiliary Tank
17 329053 BSA-531LDESV Attached Speed Interlocking Spray Control Device

18 329055 BSA-531LDESVB Attached Speed Interlocking Spray Control Device, 
Auxiliary Tank

19 329057 BSA-531LDESVP Attached Speed Interlocking Spray Control Device, Boom 
Levelling Device (Pitatto Arm)

20 329056 BSA-531LDESVBP Attached Speed Interlocking Spray Control Device, Boom 
Levelling Device (Pitatto Arm), Auxiliary Tank

21 329041 BSA-531LDH Special Model / Tread: 1320mm
22 329040 BSA-531LDHB Attached Auxiliary Tank
23 329079 BSA-531LDHP Attached Boom Levelling Device (Pitatto Arm)
24 329080 BSA-531LDHBP Attached Boom Levelling Device (Pitatto Arm), Auxiliary Tank

BSA-536 Series (Gasoline Engine)
1 329063 BSA-536LSV Basic Model (L-Type Boom) / Tread: 1200mm
2 329064 BSA-536LDSV Attached Speed Interlocking Spray Control Device
3 329081 BSA-536LSVP Attached Boom Levelling Device (Pitatto Arm)

4 329082 BSA-536LDSVP Attached Speed Interlocking Spray Control Device, Boom 
Levelling Device (Pitatto Arm)

5 329067 BSA-536LESV Basic Model / Tread: 1500mm
6 329068 BSA-536LDESV Attached Speed Interlocking Spray Control Device
7 329083 BSA-536LESVP Attached Boom Levelling Device (Pitatto Arm)

8 329084 BSA-536LDESVP Attached Speed Interlocking Spray Control Device, Boom 
Levelling Device (Pitatto Arm)

9 329071 BSA-536JSV Basic Model (J-Type Boom) / Tread: 1200mm
10 329072 BSA-536JDSV Attached Speed Interlocking Spray Control Device
11 329075 BSA-536JESV Basic Model / Tread: 1500mm
12 329076 BSA-536JDESV Attached Speed Interlocking Spray Control Device
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■NAMES OF COMPONENTS
Diesel / Engine
ex. L-Type Boom Set (15M)+Speed Interlocking Spray Control Device+Auxiliary Tank+Boom  
       Levelling Device (Pitatto Arm)

ステアリング 座席 薬剤タンク

燃料タンク

ステアリングリンケージブームリフト
フロントデフ

センタブーム

ブーム噴管・ノズル

スライド式２段ブーム

変速レバー電動調圧弁

水平制御装置

スプレーナビ

コントロールボックス

ペダル

ストレーナ

ホイル
ナックル

動力噴霧機

ブーム受け

オイルタンク

エンジン

補助タンク

ミッション

   Double Slide Boom

Steering Seat Chemical Tank

Power Sprayer

Fuel Tank

Spray Pipe/Nozzle

Boom Levelling Device 
(Pitatto Arm)

Steering LinkageBoom Lift
Front Differential

Center Boom

Boom Retainer
Electric Pressure 
Regulator Valve Shift Lever

Spray Control Device

Engine

Control Box

Pedal

Auxiliary Tank

Oil Tank

Knuckle Transmission
Wheel

Strainer
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ステアリング 座席 薬剤タンク

ブーム受け

燃料タンク

ステアリングリンケージブームリフト
フロントデフ

センタブーム

２ツ折りサイドブーム

ブーム噴管・ノズル

変速レバー 調圧弁

コントロールボックス

ペダル

ストレーナ

ホイルナックル

動力噴霧機

オイルタンク

エンジン
ミッション

Gasoline Engine
ex. J-Type Boom Set (10M)

Seat
   Double Slide Boom

Steering Chemical Tank

Boom 
Retainer

Fuel Tank

Spray Pipe/Nozzle

Double Fold Boom

Steering LinkageBoom Lift
Front Differential

Center Boom

Shift Lever Pressure Regulator Valve
Engine

Control Box

Pedal

Power 
Sprayer

Oil Tank

Knuckle

Transmission

Wheel

Strainer
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1 • BSA-531

 Frame Main Body

1815
18

16
17

18

5

21

19

22

21
20

22

7

2

3

6

8

9

4

A

A

B

B

1

10

11

12

13

14

13

14

12

23
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1−1 686953 Frame 1  BSA-531L  
1−2 687062 Floor  1   
1−3 687066 Plate 1   
1−4 195107 Bolt WSW 2  M6X16(SM)
1−5 092523 Bolt WSW 4  M8X20(SM)

1−6 687067 Floor 1   
1−7 092523 Bolt WSW 4   M8X20(SM)
1−8 687983 Floor 1   
1−9 682037 Rubber magnet 1  C-200-4
1−10 092523 Bolt WSW 4  M8X20(SM)

1−11 687985 Floor 1   
1−12 687076 Step 2   
1−13 182543 Bolt SW  8  M8X25
1−14 114474 Washer  8  8.5X30XT3.0
1−15 196963 Floor 1   

1−16 182491 Bolt SW  12  M6X16
1−17 158443 Washer  12  6.1X15XT2
1−18 680933 Mat  3   
1−19 196965 Cover 1   
1−20 196966 Cover 1   

1−21 185725 Bolt WSW 4  M6X16
1−22 092523 Bolt WSW 2  M8X20(SM)
1−23 092523 Bolt WSW 4  M8X20(SM)

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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2 • BSA-536

 Frame Main Body
1815

18

16
17

18

5

21

19

22

21
20

22

7

2

2

3

6

6

8

9

4

A

A

B

B

1

10

11

12

13

14

13

14

12

BSA-536J

BSA-536J

23

－ 14－



2−1 687502 Frame  1 BSA-536
2−2 687062 Floor   1  
2−2 687520 Floor   1  J-type
2−3 687066 Plate  1  
2−4 195107 Bolt WSW  2 M6X16(SM)

2−5 092523 Bolt WSW  4 M8X20(SM)
2−6 687067 Floor  1  
2−6 687522 Floor  1  J-type
2−7 092523 Bolt WSW  4 M8X20(SM)
2−8 687070 Floor  1  

2−9 682037 Rubber magnet  1 C-200-4 
2−10 092523 Bolt WSW  4 M8X20(SM)
2−11 687073 Floor   1  
2−12 687076 Step  2  
2−13 182543 Bolt SW   8 M8X25

2−14 114474 Washer  8 8.5X30XT3.0
2−15 196963 Floor  1  
2−16 182491 Bolt SW   12 M6X16
2−17 158443 Washer  12 6.1X15XT2
2−18 680933 Mat  3  

2−19 196965 Cover  1  
2−20 196966 Cover  1  
2−21 185725 Bolt WSW  4 M6X16
2−22 092523 Bolt WSW  2 M8X20(SM)
2−23 092523 Bolt WSW  4 M8X20(SM) 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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3 • BSA-531

 Front Panel • Bonnet

A

A

B

B

C

C

D

D

17
2

3

6
67

6 5
7 14

16
15
8

14
16

19

18

22

23

26

26

26
28

29

29

30

32
33

3130

30

34

35

36

31

3332

31

3332 27

27

25
25

27

2420

21

38

15
9131210

1

6
4

131210

131211

Fig.1

36

37
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3−1 196572 Front panel 1  Red 
3−2 174073 Lamp 2  V38756B Incl.3
3−3 637067 Bulb 2  
3−4 088345 Screw (+) 4  M6X30
3−5 015849 Spring washer 4  M6 

3−6 065005 Washer 16  M6 
3−7 081241 Bolt 8  M6
3−8 196888 Stay 2   
3−9 196889 Stay 2   
3−10 088343 Screw (+) 3  M6X20L 

3−11 089053 Bolt  3  M6X20
3−12 015849 Spring washer 6  M6 
3−13 153515 Washer 6  6X20XT1.5
3−14 088342 Screw (+) 4  M6X16
3−15 065005 Washer 4  M6 

3−16 015849 Spring washer 4  M6 
3−17 681197 Wire harness  2   
3−18 687174 Pipe 1   
3−19 092523 Bolt WSW 4  M8X20(SM)
3−20 687184 Cover 1  Incl.21

3−21 687186 Mogol 1  2030L
3−22 687187 Cover 1   
3−23 687190 Cover  1   
3−24 687192 Cover  1   
3−25 120397 Flange tapping screw 8  M5X12 

3−26 184779 Bolt WSW 6  M6X14(SM)
3−27 687196 Grommet 6  C-30-NG-79-C-UL
3−28 687197 Cover 1   
3−29 687199 Cover 2   
3−30 687200 Flange tapping screw 6  M6 

3−31 687201 Bolt  6  M6X22
3−32 013520 E-ring  6   
3−33 687202 Collar 6  6.2X15X7.5L
3−34 687203 Bonnet 1   
3−35 687205 Latch  2  NBK F7-52

3−36 816006 Screw (+)WSW  6  M5X15(SMK) 
3−37 687698 Grommet 1  SG-52A
3−38 120397 Flange pin screw 7  M5X12 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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4 • BSA-536

 Front panel • Bonnet
35
36

26

29
33

31

27

34
32

30

28

A

37

24
25

24
25

22
44

23

45
46

D

F

42

4138
39

40
D

F

E

E

48 49

B

B

A

47

43
C

20
21

18

46
4521

20

C

19

17
2

3

6
67

6 5
7 14

16
15
8

14
16
15
9131210

1

6
4

131210

131211

Fig.2

50
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4−1 196572 Front panel  1 Red 
4−2 174073 Lamp  2 V38756B Incl.3
4−3 637067 Bulb  2 
4−4 088345 Screw (+)  4 M6X30
4−5 015849 Spring washer  4 M6

4−6 065005 Washer   16 M6 
4−7 081241 Bolt  8 M6 
4−8 196888 Stay  2  
4−9 196889 Stay  2  
4−10 088343 Screw (+)  3 M6X20L 

4−11 089053 Bolt   3 M6X20
4−12 015849 Spring washer  6 M6 
4−13 153515 Washer  6 6X20XT1.5
4−14 088342 Screw (+)  4 M6X16
4−15 065005 Washer   4 M6 

4−16 015849 Spring washer  4 M6 
4−17 681197 Wire harness   2  
4−18 682241 Stay   1  
4−19 092523 Bolt WSW  4 M8X20(SM)
4−20 067979 Buffer  4 15-M8X35

4−21 081040 Bolt  4 M8
4−22 682243 Stay  1  
4−23 092523 Bolt with WSW  4 M8X20(SM)
4−24 067979 Buffer  4 15-M8X35
4−25 081040 Nut  4 M8

4−26 681033 Cover  1  
4−27 681049 Cover  1  
4−28 058492 Vinyl hose  1 12X16X655L 
4−29 101059 Buffer  4 20-M6X10 
4−30 195135 Bolt (+)SW  4 M6X16

4−31 044794 Washer   4 6.5X25XT1.2
4−32 081031 Nut  4 M6 
4−33 013754 Washer   4 M6
4−34 012502 Spring washer  4 M6 
4−35 182493 Bolt SW   2 M6X18

4−36 022981 Washer  2 6.5X15XT2
4−37 100420 Nut  2 M6 
4−38 196923 Cover   1  
4−39 187442 Cushion rubber  2 C-30-CS-1 
4−40 096048 Bolt WSW  4 M8X20(SM)

4−41 681105 Cover   1  
4−42 817022 Bolt WSW   2 M8X25(SM) 
4−43 196934 Bonnet  1 Left 
4−44 681795 Insulator  1 255X330XT1.7 
4−45 111560 Knob   2 M8
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4−46 089277 Bolt   2 M8X25 
4−47 196937 Bonnet  1 Right 
4−48 111560 Knob   2 M8   
4−49 089277 Bolt   2 M8X25 
4−50 682487 Grommet  6 
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5−1 682686 Front deff ASSY  1 1 Trade 1200 Incl. 2~61
5−1 682690 Front deff ASSY  1 1 Trade 1320 Incl. 2~61
5−1 682694 Front deff ASSY  1 1 Trade 1500 Incl. 2~61
5−2 408034 Center case B 1 1  251501-0200510
5−3 408035 Clutch pin 1 1  251501-0200600

5−4 408036 Differential gear case 1 1  251501-0203080
5−5 408037 Clutch 1 1  251505-0200900
5−6 408038 Spring 1 1  251505-0206010
5−7 020285 O-ring 1 1 P24 
5−8 653534 Oil seal 1 1 TC15307 0840 1015 307

5−9 013825 C-ring 1 1 H30 0741 0003 000
5−10 408039 Deff lock lever 1 1  251501-0201100
5−11 408040 Spring pin 1 1 6X36 0550 0006 036
5−12 408041 Accelerator housing A 1 1  410 2112 000 04
5−13 408042 Drain plug 1 1  1025 0808 000M

5−14 408043 Seal washer 1 1 M12 0833 1001 200
5−15 408044 Oil plug 1 1  3150 1016 0000
5−16 089415 Bolt 8 8 M10X1.25X25-7T 
5−17 012503 Spring washer 10 10 M10 
5−18 408045 Bolt 1 1 M10X1.25X30 6954 2-64 700

5−19 014047 O-ring 1 1 S120 
5−20 408046 Pinion 1 1  251501-0206420
5−21 408047 Holder 1 1  1025 2125 000
5−22 408048 Bolt SW 4 4 M8 X25-7T F154 0108 025D
5−23 408049 Shim  AR  AR  1025 2126 001

5−24 408050 Shim  AR  AR  1025 2127 001
5−25 408051 Shim  AR  AR  1025 2128 001
5−26 408052 Bearing 1 1 4T30304A 0770 1130 304
5−27 408053 Bearing 1 1 4T323004X 0770 0232 004
5−28 408054 Bushinging 1 1  1025 2119 000

5−29 408055 O-ring 1 1 P20 0830 0100 200
5−30 189848 Oil seal 1 1  
5−31 408056 Nut 1 1  1983 1276 002M
5−32 408057 Stay 1 1  251501-0201220
5−33 408058 Bearing 2 2 6010 0750 0060 100

5−34 408059 Liner  AR  AR  1007 0618 000
5−35 408060 Liner  AR  AR  1007 0618 100
5−36 408061 Liner  AR  AR  1007 0618 200
5−37 182626 Bolt 1 1 M10X1.25X30-7T
5−38 408062 Stay 1 1  T63742

5−39 149469 Coiled spring 1 1  
5−40 408063 O-ring 1 1 S60 0830 0500 600
5−41 681194 Hosing 2 2 Trade1200 
5−41 681195 Hosing 2 2 Trade1320 
5−41 681968 Hosing 2 2 Trade1500 
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5−42 182014 Bearing  2 2 6305LLU 
5−43 056967 C-ring  2 2 H62  
5−44 015858 O-ring  2 2 74.4X3.1(G75)
5−45 088145 Bolt 12 12 M10X1.25X30
5−46 196699 Bracket 1 1  ※~Nov.2007

5−46 689250 Bracket 1 1  ※~Nov.2007
5−47 181802 Bracket 1 1   
5−48 181803 Bushinging 1 1 70B-5030  
5−49 012111 O-ring  2 2 P50 
5−50 181804 Washer  2 2   

5−51 408437 Oil seal 2 2 SC30478 
5−52 147175 C-ring  1 1 S50 
5−53 014039 O-ring  2 2 S90 
5−54 153889 C-ring  2 2 S24 
5−55 196694 Bracket 1 1   

5−56 181806 Bushing  1 1 70B-3030  
5−57 014203 O-ring  1 1 P30 
5−58 181807 Washer  1 1   
5−59 408065 Differential shaft 1 1 L=400 Trade1200 251502-0201020
5−59 408066 Differential shaft 1 1 L=460 Trade1320 251501-020101A

5−59 408067 Differential shaft 1 1 L=550 Trade1500 251503-0201010
5−60 408068 Differential shaft 1 1 L=520 Trade1200 251502-0202010
5−60 408069 Differential shaft 1 1 L=580 Trade1320 251501-0202010
5−60 190440 Differential shaft 1 1 L=670 Trade1500 
5−61 012503 Spring washer 12 12 M10

5−62 681238 Cover 1 1   
5−63 081049 Nut 2 2 M10  
5−64 012503 Spring washer 2 2 M10  
5−65 681518 Bolt WSW  8 8 M10 X40 (SM)

BSA-531,536  1-0801-522403
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6−1 684674 Knuckle ASSY 4 4 Incl. 2~30  
6−2 096051 Bolt SW  16 16 M8X20-7T 
6−3 681196 Gear case 4 4    
6−4 108252 Bearing  4 4 6204ZZ   
6−5 682763 Bevel gear 4 4 20T

6−6 684670 Gear case 4 4  
6−7 684669 Bearing  4 4 6010DDU
6−8 684668 Bearing  4 4 6911DDU
6−9 684671 Collar  4 4  
6−10 681263 Oil seal 4 4 TC63809

6−11 682735 Felt packing  4 4  
6−12 196707 Shaft 4 4  
6−13 153889 C-ring 8 8 S24
6−14 012383 C-ring 4 4 S25
6−15 651557 Bearing  4 4 6205DDU

6−16 684672 Plug 4 4 R1/8 
6−17 069553 Grease nipple  4 4 A-MT6X1 
6−18 147268 C-ring  4 4 H52 
6−19 181989 Bevel gear 4 4 14T
6−20 181990 Bevel gear 4 4 54T

6−21 196708 Wheel shaft  4 4  
6−22 181994 C-ring  4 4 S34
6−23 196709 Collar  4 4  
6−24 047866 C-ring 4 4 S20
6−25 108252 Bearing  4 4 6204ZZ 

6−26 063476 Bearing  4 4 #6207ZZ
6−27 157045 Oil seal 4 4 QLF35621215
6−28 181995 Flange  4 4  
6−29 096051 Bolt SW  24 24 M8X20-7T 
6−30 196496 Bearing case 4 4  

6−31 682764 Bevel gear 2 2 18T 
6−32 196710 Knuckle arm  2 2  
6−33 196714 Knuckle arm  2 2  
6−34 088156 Bolt 16 16 M10X1.25X40-7T 
6−35 012503 Spring washer 16 16 M10 

6−36 196719 Bolt 24 24 M12X1.25X30-8.8
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7−1 687032 Transmission ASSY  1 1 Trade1200  Incl.2~8 
7−1 687035 Transmission ASSY  1 1 Trade1320  Incl.2~8 
7−1 687038 Transmission ASSY  1 1 Trade1500  Incl.2~8
7−2 687033 Transmission 1 1 Trade1200 
7−2 687036 Transmission 1 1 Trade1320 

7−2 687039 Transmission 1 1 Trade1500 
7−3 681388 Bracket  1 1   
7−4 681391 Bracket  1 1   
7−5 089387 Bolt  8 8 M10X35-7T 
7−6 012503 Spring washer 10 10 M10 

7−7 089385 Bolt 2 2 M10X30-7T 
7−8 013849 Washer  2 2 M10  
7−9 680582 Bracket  1 1   
7−10 089450 Bolt  1 1 M10X130X30  
7−11 045550 Flange nut 1 1 M10  

7−12 092530 Bolt SW  2 2 M8X25
7−13 157119 Washer  2 2 8.5X23X2.3T
7−14 182553 Bolt WSW 4 4 M12X1.25X25-7T 
7−15 681776 V belt 2  RCLB-52
7−15 681777 V belt   2 RCLB-50

7−16 687131 Tension pulley  1  Incl.17~21
7−17 687132 Tension pulley  1   
7−18 687133 Bearing  2  6300VV 
7−19 012380 C-ring  2  H35 
7−20 080310 Bolt  1  M10X55X26

7−21 687134 Collar  1  10.5X17X14L
7−22 687135 Tensioner 1  
7−23 012503 Spring washer 1  M10
7−24 081049 Nut 1  M10 
7−25 688164 Stay  1   

7−26 028348 Washer  1  10.5X45XT4.5 
7−27 089385 Bolt 2  M10X30-7T  
7−28 064342 Washer  2  10.5X25XT3.2  
7−29 174512 Coil spring  1 1   
7−30 680773 Nipple  1 1 M16X1.5XR3/8   

7−31 154820 Seal washer  1 1 M16  
7−32 067394 Elbow 1 1 3/8  
7−33 680774 Joint 1 1 R3/8   
7−34 681703 Hose 1 1 BS-OKE08X640   
7−35 680776 Hose band 2 2 SY-22  

7−36 682244 Joint  1 1    
7−37 680781 Cap  1 1    
7−38 014179 O-ring  1 1 P20   
7−39 187457 Convex  1 1 CV-250A  
7−40 687601 Clutch ASSY 1 1 Incl.41~60  
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7−41 682566 Pulley 1 1  W4409-01 
7−42 649093 Returner plate 1 1  W5324-01 
7−43 649094 Bracket 1 1  W4405-03 
7−44 649095 Pressure plate 1 1  W4405-04 
7−45 649096 Friction plate 3 3  W4405-05 

7−46 682565 Fessing 4 4  W1438-01 
7−47 408083 C-ring 1 1 S75  
7−48 649098 Pulley cover 1 1  W4409-08 
7−49 649099 Cover packing  1 1  W1438-02 
7−50 597107 Bearing 1 1 6005UU  

7−51 597108 Screw(+)SW 6 6 M5X10  
7−52 649100 Washer 1 1  W4405-12 
7−53 649101 Spring returner 6 6  W4405-13 
7−54 649106 Seal 1 1  W4409-14 
7−55 649102 Spring A 3 3  W4405-16 

7−56 012381 Hole snap pin 1 1 H40  
7−57 649104 Bearing cover 1 1  W4409-10 
7−58 167859 Bearing 2 2 #6203UU  
7−59 649105 Pressure block 1 1 Incl. 60 W5324-02 
7−60 597123 O-ring 1 1 25X29X2  

7−61 682567 Cam 1 1 Incl.62~65 W5324-CAM-F
7−62 636744 Cam lever 1 1 Incl.63 W4829-05 
7−63 908170 Oil seal 1 1 TC25387  
7−64 636743 Cam cap 1 1 Incl.65 W3951-08 
7−65 597112 O-ring 1 1   

7−66 682774 Tension roller  1 Incl.67~72 
7−67 682775 Tension roller  1  
7−68 681536 Shaft  1  
7−69 681537 Collar  1 17.5X21.7X24L 
7−70 681541 Bearing  2  

7−71 012380 C-ring  2 H35 
7−72 047331 C-ring  1 S17 
7−73 081049 Nut  1 M10 
7−74 012503 Spring washer  1 M10 
7−75 682721 Stay  1  

7−76 681796 Tension arm  1  
7−77 080291 Bolt  2 M10X35 
7−78 012503 Spring washer  2 M10  
7−79 064342 Washer  2 10.5X25XT3.2 
7−80 012503 Spring washer 2  M10 

7−81 688165 Plate nut 1  M10 
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8−1 687032 Transmission 1 1 Trade1200  Incl.Fig.8~Fig.11 
8−1 687035 Transmission 1 1 Trade1320  Incl.Fig.8~Fig.11
8−1 687038 Transmission 1 1 Trade1500  Incl.Fig.8~Fig.11 
8−2 645768 Case R  1 1  680482-01 
8−3 645767 Case L 1 1  680481-02 

8−4 645739 Change receiver cover 1 1  680456-00 
8−5 645740 Bolt SW 4 4  89350TS  
8−6 685235 Lever 1 1  685235-00 
8−7 161480 Spring pin 1 1   
8−8 645770 Shift arm A 1 1  680483-00

8−9 645771 Shift arm color  1 1 16.1X21.7X41L 680485-00
8−10 680551 Oil seal 1 1 TC15257 
8−11 056084 Bearing 5 5 #6303 
8−12 645744 Washer 2 2  680462-00
8−13 645773 Gear  1 1 16T 680487-00

8−14 064145 C-ring 3 3 S19 
8−15 645772 Gear  1 1 12TX15TX11T 680730-00
8−16 014179 O-ring 2 2 P20 
8−17 645766 Collar  1 1  680480-10
8−18 680554 Bearing 1 1 6906 

8−19 680552 Oil seal 1 1 SC30407 
8−20 645779 Gear shaft 1 1 13T 680493-00
8−21 680494 Collar 1 1  680494-00
8−22 014028 O-ring 1 1 S60 
8−23 645857 Bearing 1 1 #6005NR 6005NR 

8−24 645862 Washer  1 1 21.2X32XT2 680702-00
8−25 048766 C-ring 1 1 S20 
8−26 408070 Gear 23TX15T 1 1  685697-00
8−27 408071 Gear 24TX28T 1 1  685696-00
8−28 645792 Collar  1 1 20.2X30X16L 680516-10

8−29 645791 Gear 1 1 22T 680515-00
8−30 645790 Gear 1 1 36T 680733-00
8−31 645789 Shaft  1 1  680513-00
8−32 645754 Shift rod 1 1  680469-00
8−33 645755 Shifter 1 1  680470-00

8−34 146417 Ball 1 1 5/16 
8−35 175708 Spring 1 1  
8−36 408072 Spring 1 1  685699-00
8−37 645781 PTO case A 1 1  680495-10
8−38 645784 PTO case B 1 1  680500-20

8−39 408073 Bolt 5 5 M8X22-8.8T 
8−40 015845 Spring washer 9 9 M8 
8−41 645732 Bolt 4 4 M8X25-8.8T 80129TK
8−42 175787 Plug 2 2 M14X1.5X16 
8−43 645858 Seal washer 2 2 M14 S500R-5026
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8−44 014047 O-ring 1 1 S120 
8−45 092507 Bolt SW 1 1 M6X14(ISO) 
8−46 645787 Cap  1 1  680701-10
8−47 645869 PTO flange 1 1  681646-10
8−48 680556 Nut 1 1 M12X1.5 

8−49 102895 Cotter pin 1 1 2.5X25 
8−50 645788 Washer 1 1 13X30X3.2T 680512-00
8−51 014742 Spring washer 1 1 M12 
8−52 645786 DU Bushing 1 1  MB2510DU
8−53 645783 Shaft 1 1  680497-00

8−54 645782 Bevel gear 1 1 31T 680496-00
8−55 680555 Bearing 1 1 6304LLU 
8−56 645785 Collar  1 1  680501-10
8−57 680553 Oil seal 1 1 SC35608 
8−58 184482 Plug 1 1 P6 

8−59 011338 O-ring 1 1 P18 
8−60 146587 Plug 2 2 M16XP1.5 
8−61 154820 Seal washer 2 2 M16 
8−62 408074 Bolt 4 4 M10X85-10.9 
8−63 408075 Bolt 5 5 M10X120-10.9 

8−64 408076 Washer 9 9 10.5X22XT2.3 
8−65 408077 Nut 9 9 M10 
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9−1 645753 Gear case L 1 1  680468-10
9−2 645752 Gear case R 1 1  680467-00
9−3 645765 Bolt 2 2 M8X115-8.8T M811088TK
9−4 408078 Bolt 3 3 M8X100-8.8T 
9−5 645737 Bolt 7 7 M8X35-8.8T 80137ATK 

9−6 015845 Spring washer 19 19 M8 
9−7 014065 Washer 4 4 M8 
9−8 146587 Plug 4 4 M16XP1.5 
9−9 154820 Seal washer 4 4 M16 
9−10 645738 Bolt  1 1 M8X20-8.8T FRM8X20X8T

9−11 146912 Seal washer 3 3 M8 
9−12 645733 Input gear case  1 1  680451-40
9−13 645736 Input gear case cover 1 1  680455-00
9−14 645751 Bolt 2 2 M8X140-8.8T M814088TK
9−15 645856 Bolt 2 2  FRM8X25X8T

9−16 645739 Returner cover 2 2  680456-00
9−17 645741 Shift arm B 2 2  680457-00
9−18 680551 Oil seal 2 2 TC15257 
9−19 645740 Bolt SW 8 8  89350TS 
9−20 645859 Lever 1 1  680720-00

9−21 645860 Lever 1 1  680723-00
9−22 161480 Spring pin 2 2 6X25 AW 
9−23 645759 Shaft 1 1  680474-00
9−24 014022 O-ring 1 1 S50 
9−25 645764 Gear 1 1 16T 680729-00

9−26 645763 Collar 1 1 20.2X30X33L 680478-10
9−27 408079 Gear  22TX26T 1 1  685700-00
9−28 645758 Washer 1 1  680473-00
9−29 012544 Bearing 1 1 #6202 
9−30 645755 Shifter 1 1  680470-00

9−31 645754 Shift rod 1 1  680469-00
9−32 175708 Spring 2 2  
9−33 408072 Spring 2 2  685699-00
9−34 146417 Ball 2 2 5/16 
9−35 013832 Bearing 1 1 #6203 

9−36 645744 Washer 2 2  680462-00
9−37 645757 Gear  1 1 29T 680728-00
9−38 064145 C-ring 1 1 S19 
9−39 645756 Gear  1 1 14TX18T 680471-00
9−40 408080 Bolt 2 2 M8X55-8.8T 

9−41 645750 O-ring 1 1 S-95 S95
9−42 645745 Shaft  1 1  680463-00
9−43 015710 Bearing  1 1 #6204 
9−44 645749 Washer  1 1  680466-00
9−45 645747 Bearing 2 2  HK2012C 
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9−46 645746 Bevel gear  2 2 28T 680464-00
9−47 645748 Clutch 1 1  680465-00
9−48 056084 Bearing 1 1 #6303 
9−49 645743 Shifter 1 1  680461-00
9−50 645742 Shifte rod 1 1  680460-00

9−51 645735 Bevel gear 1 1 18T 680454-00
9−52 014480 Bearing 1 1 #6305 
9−53 645868 Collar 1 1  681644-10
9−54 408081 Oil seal 1 1 TC406211 
9−55 645867 Collar  1 1  681645-10

9−56 408082 O-ring 1 1 P29 
9−57 645866 Bearing  1 1 6305ZZ 6305ZZCM5K
9−58 645734 Shaft 1 1  680452-40
9−59 645732 Bolt 3 3 M8X25-8.8T 80129TK
9−60 081074 Nut 1 1 M14 

9−61 019082 Spring washer 1 1 M14 
9−62 028344 Washer 1 1 M14 
9−63 681647 Packing 1 1  
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10−1 645799 Side case 1 1  680738-00
10−2 645800 Side case 1 1  680523-00
10−3 645769 Bolt 6 6 M10X55-8.8T M105588TK
10−4 408084 Bolt 4 4 M10X60-10.9 
10−5 012503 Spring washer 22 22 M10 

10−6 408085 Bolt 5 5 M10X280-10.9 
10−7 408086 Washer 5 5 10.5X22XT2.3 
10−8 408077 Nut 5 5 M10 
10−9 645851 Cap 1 1  680742-00
10−10 014045 O-ring 1 1 S115 

10−11  Bolt 4 4 M10X30-10.9 
10−12 014480 Bearing 2 2 #6305 
10−13 645795 Collar  1 1 31.1X38.1X20L 680519-00
10−14 645794 Gear  1 1 26T 680518-00
10−15 645793 Gear shaft  1 1 9T 680734-00

10−16 645855 Collar 1 1 26X34X47.5L 680735-00
10−17 140490 Bearing 1 1 #6005 
10−18 408087 Bracket 1 1  682313-00
10−19  Bolt 2 2 M10X55-10.9T 
10−20  Bolt 1 1 M10X50-10.9 

10−21 080132 Bolt 1 1 M8X30 
10−22 081039 Nut 1 1 M8 
10−23 045174 Bearing 2 2 #6209 
10−24 645796 Diff. ASSY 1 1  680736-00
10−25 645797 Gear 1 1 45T 680737-00

10−26 645798 Bolt 4 4 M10X1.25X20-8.8T 88150T
10−27  Bolt 4 4 M8X1.0X25-11T 
10−28 015845 Spring washer 4 4 M8 
10−29 685238 Spring 1 1  685238-00
10−30 645852 Clutch 1 1  680739-00

10−31 685237 Differential lock lever 1 1  685237-00
10−32 622320 Spring pin 1 1  BSA-019A 
10−33 645853 Differential lock boss 1 1  680740-00
10−34 089857 Bolt 1 1 M6X16-8.8T 
10−35 012502 Spring washer 1 1 M6 

10−36 013977 O-ring 1 1 S26 
10−37 011346 O-ring 1 1 P14 
10−38 645854 Clutch shifter 1 1  680741-00
10−39 408088 Brake ASSY 1 1 Incl.40~54 682208-30
10−40 645802 Brake case  1 1  680527-20

10−41 645803 Cam plate  1 1  680528-00
10−42 645804 Pressure plate 1 1  680529-00
10−43 645805 Cam lever 1 1  680530-30
10−44 408089 Desk comp 2 2  682193-00
10−45 645807 Steel plate 3 3  680534-00
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10−46 645808 Spring 1 1  680535-00
10−47 680536 Ball 3 3 12.7 
10−48  O-ring 1 1 P22 
10−49 056098 C-ring 1 1 S22 
10−50 087819 Bolt 6 6 M6X25 

10−51 012502 Spring washer 6 6 M6 
10−52 012544 Bearing 1 1 6202 
10−53 014045 O-ring 1 1 S115 
10−54 408090 Spacer 1 1  682199-00
10−55 408091 Shim 1 1 1t 682618-00

10−56  Bolt 1 1 M10X30 
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11−1 687041 Hosing R 1 1 Trade1200 687041-00
11−1 687043 Hosing R 1 1 Trade1320 687043-00
11−1 687045 Hosing R  1 1 Trade1500 687045-00
11−2 687040 Hosing L  1 1 Trade1200 687040-00
11−2 687042 Hosing L 1 1 Trade1320 687042-00

11−2 687044 Hosing L 1 1 Trade1500 687044-00
11−3 645873 Differential shaft R 1 1 Trade1200 680748-10
11−3 645877 Differential shaft R 1 1 Trade1320 680753-10
11−3 645881 Differential shaft R 1 1 Trade1500 680758-10
11−4 645872 Differential shaft L 1 1 Trade1200 680750-10

11−4 645876 Differential shaft L 1 1 Trade1320 680755-10
11−4 645880 Differential shaft L  1 1 Trade1500 680760-10
11−5  O-ring 2 2 S90 
11−6  O-ring 2 2 G75 
11−7 176971 Oil seal 2 2 TC28477 

11−8  Bolt 8 8 M10X30-10.9 
11−9 012503 Spring washer 18 18 M10 
11−10  Oil seal 2 2 SC30449 
11−11 163618 Bearing 2 2 6305ZZ 
11−12 056967 C-ring 2 2 H62 

11−13 153889 C-ring 2 2 S24 
11−14 681388 Bracket 1 1  
11−15 681391 Bracket 1 1  
11−16  Bolt 8 8 M10X35-10.9 
11−17  Washer 4 4 10.5X22XT2.3 

11−18 645865 Stay 1 1  680714-10
11−19 645864 Bracket 1 1  680705-20
11−20  Bolt 4 4 M10X120-10.9 
11−21  Nut 2 2 M10 
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12−1 196776 Bracket  1 1   
12−2 196787 Shaft  1 1   
12−3 081049 Nut 1 1 M10 
12−4 013849 Washer  1 1 M10
12−5 012503 Spring washer 1 1 M10

12−6 687208 Lever  1 1  
12−7 195729 Spring 2 2  
12−8 687210 Arm 2 2  
12−9 166566 Bushing  6 6 80F-1212
12−10 195730 Bolt 2 2  

12−11 163613 Bushing  4 4 70B-1210
12−12 014065 Washer  2 2 M8 
12−13 015845 Spring washer 2 2 M8 
12−14 081040 Nut 2 2 M8
12−15 069664 Knob 2 2 

12−16 687212 Lever   1 1  
12−17 196793 Lever  1 1  
12−18 681378 Knob 1 1 Red 
12−19 196795 Wire  1 1 MH91630
12−20 196796 Wire  1 1 MH91640

12−21 196797 Wire  1 1 MH91650
12−22 167660 Rod end 6 6 RBL6D THK
12−23 081241 Nut 6 6 M6
12−24 015849 Spring washer 6 6 M6
12−25 681321 Clamp  1 1  

12−26 092523 Bolt WSW 1 1 M8X20(SM)
12−27 196798 Stay 1 1  
12−28 185725 Bolt WSW 1 1 M6X16
12−29 189421 Screw (+)WSW  1 1 M6X16(SM)
12−30 092523 Bolt WSW 4 4 M8X20(SM)
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13−1 196800 Shaft 1 1  
13−2 162219 Bearing  1 1 #6003DDU NSK 
13−3 012380 C-ring  1 1 H35 
13−4 047331 C-ring  1 1 S17
13−5 196801 Pipe 1 1  

13−6 194020 Orbit roll  1 1 
13−7 189860 90º elbow 1 1 
13−8 189861 90º elbow 2 2 
13−9 189862 90º elbow  1 1 
13−10 080286 Bolt 4 4 M10X25 

13−11 012503 Spring washer 4 4 M10
13−12 196803 Box 1 1  
13−13 092523 Bolt WSW 4 4 M8X20(SM)
13−14 179301 Steering wheel ASSY 1 1 Incl.15~16 
13−15 179302 Steering wheel 1 1 VO26200-0000 

13−16 179303 Pat  1 1 VO26240-0000 
13−17 014742 Spring washer 1 1 M12
13−18 081059 Nut 1 1 M12X1.5 
13−19 196817 Propeller shaft  1 1  
13−20 197093 Bolt 4 4 M8X25-8.8

13−21 015845 Spring washer 4 4 M8 
13−22 681360 Sprocket  1 1 RS35-19T 
13−23 088949 Screw 2 2 M6X8 
13−24 681727 Rod ASSY 4 4 Trade1200 Incl.25~32
13−24 681724 Rod ASSY 4 4 Trade1320 Incl.25~32

13−24 681729 Rod ASSY 4 4 Trade1500 Incl.25~32
13−25 681728 Rod 4 4 Trade1200
13−25 681725 Rod 4 4 Trade1320
13−25 681730 Rod 4 4 Trade1500
13−26 681494 Rod joint 4 4 F640214 

13−27 081084 Nut 4 4 M20X1.5 
13−28 181963 Ball end ASSY 4 4 M17X1.5(L)
13−29 088236 Nut 4 4 M12X1.25 
13−30 069404 Cotter pin  4 4 3X25L
13−31 014742 Spring washer 4 4 M12 

13−32 181965 Nut 4 4 M17X1.5 
13−33 681726 Cylinder  2 2 IS-020311
13−34 165507 90º elbow  4 4 EP-0-201H
13−35 817016 Bolt WSW 8 8 M10X35(SM) 
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 Oil Tank • Hydraulic Piping
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14−1 687098 Hydraulic piping ASSY  1  BSA-531L Incl.2~37,39~48,50~52 
14−1 197348 Hydraulic piping ASSY  1 BSA-536 Incl.2~49
14−2 681031 Hydraulic hose   1 3/8X600L 
14−2 687099 Hydraulic hose  2  3/8X800L 
14−3 196821 Hydraulic hose   1 3/8X3050L

14−3 687100 Hydraulic hose  1  3/8X3550L
14−4 681032 Hydraulic hose  1 1 1/4X2750L
14−5 196823 Hydraulic hose  1 1 1/4X1630L
14−6 196824 Hydraulic hose  1 1 1/4X1580L
14−7 196825 Hydraulic hose  1 1 1/4X1300L

14−8 196826 Hydraulic hose  1 1 1/4X1180L
14−9 196827 Hydraulic hose  1 1 1/4X1130L
14−10 196828 Hydraulic hose  1 1 1/4X1000L
14−11 687101 Tube  2  19X750L 
14−11 681029 Tube   1 19X550L 

14−12 687102 Tube  1  19X3500L
14−12 196830 Tube   1 19X3000L
14−13 687103 Tube  1  15X2700L
14−13 681030 Tube   1 15X2700L
14−14 680936 Tube  1 1 15X1580L

14−15 196832 Tube  1 1 15X1530L
14−16 196833 Tube  1 1 15X1250L
14−17 196834 Tube  1 1 15X1130L
14−18 196835 Tube  1 1 15X1080L
14−19 681028 Tube  1 1 15X950L 

14−20 165451 90º elbow 1 1 WEP-0-155H
14−21 186165 90º elbow 1  WEP-0-255H
14−21 165450 90º elbow   1 WEP-0-311H
14−22 196836 Manifold ASSY 1 1 Incl.23~30 
14−23 196837 Manifold 1 1  

14−24 165764 Adapter 4 4 GP-1/4 
14−25 165507 90º elbow 1 1 EP-0-201H
14−26 196838 90º long elbow  1 1 TL-34-6 
14−27 196839 Valve  2 2  
14−28 014759 O-ring  2 2 P6 

14−29 020183 Backup ring 2 2 P6 
14−30 081055 Nut 2 2 M12X1.25
14−31 089503 Bolt 2 2 M8X95X22 
14−32 015845 Spring washer 2 2 M8 
14−33 014065 Washer  2 2 M8 

14−34 172844 Filter 1 1 HB03-S-G(150W) Incl.35 
14−35 172845 Cartridge  1 1 HC1-G(150W)
14−36 179766 90º elbow 1 1 EP-0-301H 
14−37 165767 45º elbow 1 1 EP-1-301H 
14−38 092523 Bolt WSW 2  M8X20(SM)
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 Oil Tank • Hydraulic Piping
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14−39 687104 Oil tank  1   
14−39 680937 Oil tank   1 
14−40 135647 Cap  1 1  
14−41 014025 Rubber packing 1 1 48X56XT2 
14−42 176123 Plate  1 1  

14−43 166342 Air breather 1 1 AP-03 
14−44 682075 Bolt SW  1 1 M4X10
14−45 044490 Plug 1  R3/8 
14−45 136431 Plug  1 PT3/8 
14−46 166013 Vinyl hose 1 1 5X8X270

14−47 060037 Wire clamp 2 2 9MM
14−48 101804 Flange nut 3 3 M8 
14−49 179766 90º elbow  2  EP-0-301H
14−50 140777 Nipple  1 PT3/8
14−51 141862 Plug   1 PT1/4

14−52 681143 Clamp   1  
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15−1 196840 Brake pedal ASSY 1 1 Incl.2~28 
15−2 682667 Brake pedal   1 1  
15−3 108298 Spring  1 1 
15−4 082105 Bolt  1 1 M6X25
15−5 081031 Nut 1 1 M6

15−6 196845 Boarding wire  1 1 Inner1590 Outer1450
15−7 067030 Clevis pin 2 2  
15−8 014065 Washer  3 3 M8 
15−9 069712 Cotter pin  2 2 1.8X16 
15−10 069553 Grease nipple  1 1 A-MT6X1 

15−11 013754 Washer  1 1 M6
15−12 047866 C-shaped snap pin  1 1 S20
15−13 149696 Washer  1 1 21X30X2.3T 
15−14 682670 Mogol  1 1 T9.4X45
15−15 196846 Stay 1 1  

15−16 196849 Lever 1 1  
15−17 174080 Coil spring 1 1  
15−18 681427 Stay  1 1  
15−19 013754 Washer  2 2 M6 
15−20 063373 Clevis pin 1 1  

15−21 059039 Cotter pin  1 1 1.6X12L
15−22 817027 Bolt (+)SW 2 2 M6X16
15−23 013754 Washer  2 2 M6 
15−24 067002 Magnetic switch 1 1 01803F-00 
15−25 089027 Bolt  2 2 M5X0.8X25

15−26 081238 Nut 2 2 M5X0.8 
15−27 015848 Spring washer 2 2 M5
15−28 065004 Washer  4 4 M5
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16 • BSA-531/BSA-536

 Clutch Pedal • Diff. Lock Pedal
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16−1 687602 Clutch pedal 1 1  
16−2 080286 Bolt  1 1 M10X25 
16−3 081049 Nut 1 1 M10
16−4 682670 Mogol  1 1 T9.4X45
16−5 152317 Coil spring  1 1 

16−6 196854 Boarding wire   1 1 Inner2045 Outer1835
16−7 082105 Bolt  1 1 M6X25
16−8 081031 Nut 1 1 M6
16−9 067030 Clevis pin 1 1  
16−10 014065 Washer  1 1 M8 

16−11 062981 Clevis pin 1 1  
16−12 013754 Washer  1 1 M6
16−13 069712 Cotter pin  2 2 1.8X16 
16−14 069553 Grease nipple  1 1 A-MT6X1 
16−15 013754 Washer  1 1 M6 

16−16 149696 Washer  1 1 21X30X2.3T 
16−17 047866 C-ring  1 1 S20
16−18 196857 Diff. lock pedal 1 1  
16−19 196861 Boarding wire  1 1 Inner1315 Outer1150
16−20 196862 Boarding wire  1 1 Inner2885 Outer2720

16−21 065142 Clevis pin 2 2  
16−22 013754 Washer  2 2 M6 
16−23 069712 Cotter pin  2 2 1.8X16 
16−24 012491 Washer  2 2 M12
16−25 055186 C-ring  1 1 S12

16−26 089373 Bolt  1 1 M6X30 7T 
16−27 081031 Nut 1 1 M6 
16−28 089374 Bolt 2 2 M6X25-7T 
16−29 081031 Nut 2 2 M6
16−30 172083 Safety switch  1 1 K17540-00-00 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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17 • BSA-531/BSA-536

 Accelerator Pedal
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17−1 196864 Pipe 1 1  
17−2 092523 Bolt WSW 4 4 M8X20(SM)
17−3 196870 Accelerator pedal 1 1  
17−4 012491 Washer  1 1 M12 
17−5 055186 C-ring  1 1 S12

17−6 682225 Rod 1 1  
17−7 682223 Rod 1 1  
17−8 682224 Turn buckle 1 1 M6X100 
17−9 081031 Nut 1 1 M6
17−10 081311 Nut 1 1 L M6 

17−11 013754 Washer  2 2 M6 
17−12 069712 Cotter pin  2 2 1.8X16 
17−13 682227 Rod 1 1  
17−14 013754 Washer  2 2 M6 
17−15 069712 Cotter pin  2 2 1.8X16 

17−16 682226 Stay  1 1  
17−17 014065 Washer  1 1 M8 
17−18 069712 Cotter pin  1 1 1.8X16 
17−19 196879 Stay 1 1  
17−20 189421 Screw (+)WSW  1 1 M6X16(SM)

17−21 185725 Bolt WSW 1 1 M6X16
17−22 196880 Clamp  1 1  
17−23 081040 Nut 1 1 M8 
17−24 196881 Plate  1 1  
17−25 196882 Lever  1 1  

17−26 142897 Knob 1 1  
17−27 196885 Collar  1 1  
17−28 088519 Spring washer 2 2 8.2X16XT0.63 
17−29 080137 Bolt 1 1 M8X35
17−30 014065 Washer  2 2 M8 

17−31 081040 Nut 2 2 M8
17−32 092505 Bolt SW  2 2 M6X16

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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18 • BSA-531

 Engine • Radiator
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18−1 687149 Engine ASSY  1  D782 Incl.2~19
18−2 686095 Engine 1  D782E2B-SSMR2
18−3 687151 V-pulley  1   
18−4 089072 Bolt 5  M8X65X22-11T 
18−5 015845 Spring washer 5  M8 

18−6 014065 Washer  5  M8 
18−7 687152 Stay  1   
18−8 687153 Stay  1   
18−9 687154 Stay  1   
18−10  688161 Bracket  1   

18−11 196728 Buffer 4  PM808-82270
18−12 081045 Nut 8  M10X1.25
18−13 012503 Spring washer 8  M10 
18−14 040203 Washer  4  10.5X30XT3.2 
18−15 178658 Bolt WSW 11  M10X1.25X20-7T 

18−16 182551 Bolt SW  4  M10X20-8T
18−17 013849 Washer  4  M10
18−18 687158 Stay 1   
18−19 092521 Bolt SW  2  M8X20
18−20 687162 Radiator ASSY 1  Incl.21~37 

18−21 685211 Radiator  1  1G958-72061
18−22 056874 Rubber 2  20-M10X20X15 
18−23 687163 Bracket  1   
18−24 013849 Washer  2  M10
18−25 012503 Spring washer 2  M10 

18−26 084010 Nut 2  M10X1.25 
18−27 092523 Bolt WSW 4  M8X20(SM)
18−28 196739 Water pipe  1   
18−29 196740 Water pipe  1   
18−30 196741 Hose clamp 2  09318-89030

18−31 682619 Hose band 2  SY-34
18−32 196743 Reserve tank ASSY 1  1K125-72401
18−33 196744 Reserve tank stay 1  11982-72461
18−34 687167 Stay  1   
18−35 092572 Bolt WSW 4  M6X12(SM)

18−36 100420 Flange nut 2  M6 
18−37 196745 Label 1  T0180-49571
18−38 682228 Boarding wire  1  Inner3090 Outer2700
18−39 065142 Clevis pin 2   
18−40 013754 Washer  2  M6 

18−41 059039 Cotter pin  1  1.6X12L
18−42 069712 Cotter pin  1  1.8X16 
18−43 161900 Spring  1  

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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19 • BSA-531

 Air Cleaner • Muffler
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19−1 687168 Muffler ASSY 1  Incl.2~13
19−2 687169 Muffler  1  6C040-58404
19−3 196751 Band exhaust 1  66711-54422
19−4 080179 Bolt  1  M8X65X22 
19−5 015845 Spring washer 1  M8

19−6 014065 Washer  2  M8
19−7 081040 Nut 1  M8
19−8 687170 Pipe 1   
19−9 092521 Bolt SW  1  M8X20
19−10 014065 Washer  1  M8 

19−11 110176 Nut  1  M8 
19−12 196754 Muffler packing 1  15263-12371
19−13 685683 U nut  4  M8  
19−14 196755 Air cleaner ASSY 1  Incl.15~26
19−15 092521 Bolt SW  2  M8X20

19−16 014065 Washer  2  M8
19−17 682311 Air cleaner  1  1G659-11011
19−18 682312 Bracket 1  1G659-11251
19−19 196758 Air cleaner label 1  15222-93453
19−20 163952 Pipe band 1  15221-11722

19−21 165018 Pipe band 1  15261-11721
19−22 681009 Buffer 2  20-M8X18X12
19−23 015845 Spring washer 4  M8
19−24 081040 Nut 4  M8 
19−25 014065 Washer  4  M8

19−26 196764 Inlet pipe 1  16863-11621

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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20 • BSA-536

 Engine • Radiator
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20−1 682619 Hose band  2 
20−2 681784 Engine  1 GZ460-E-MR2
20−3 197343 V-pulley   1  
20−4 087857 Bolt  3 M8X55X22 
20−5 015845 Spring washer  3 M8 

20−6 014065 Washer   3 M8 
20−7 682715 Bracket   1  
20−8 682716 Bracket   1  
20−9 096051 Bolt SW   8 M8X20-7T 
20−10 014065 Washer   8 M8 

20−11 682765 Bracket   1  
20−12 682766 Bracket   1  
20−13 682719 Buffer  8 EN-1001-B(BS)
20−14 080387 Bolt   4 M10X90X30
20−15 012503 Spring washer  4 M10 

20−16 064341 Washer   4 10.5X35X4.5T 
20−17 149126 Nut  4 M10
20−18 182551 Bolt SW   4 M10X20-8T
20−19 013849 Washer   4 M10
20−20 681111 Radiator  1 16853-7206

20−21 171112 Reserve tank stay  1 11982-72461
20−22 196741 Hose band  2
20−23 056874 Buffer  2 20-M10X20X15 
20−24 680985 Bracket   1  
20−25 084010 Nut  2 M10X1.25 

20−26 013849 Washer   2 M10
20−27 012503 Spring washer  2 M10
20−28 092523 Bolt WSW  4 M8X20(SM)
20−29 092515 Bolt WSW  2 M6X14
20−30 681786 Water pipe   1  

20−31 681787 Water pipe   1  
20−32 682229 Boarding wire   1 Inner3635 Outer3390
20−33 161575 Pin   1  
20−34 013754 Washer   1 M6 
20−35 059039 Cotter pin   1 1.6X12L

20−36 151239 Spring   1 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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21 • BSA-536

 Muffler
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21−1 197345 Muffler ASSY  1 Incl.2~20
21−2 681064 Muffler  1  
21−3 185725 Bolt WSW  4 M6X16
21−4 681066 Exhaust pipe   1  
21−5 681213 Tape   1 B50 L3000

21−6 684679 Insulator  1 75X1700XT3.0 
21−7 115535 Hose band (HAS28)   2 51
21−8 196754 Muffler packing  1 15263-12371
21−9 681070 Muffler packing  1 E6101-12231
21−10 089398 Bolt   4 M8X30-7T 

21−11 015845 Spring washer  4 M8
21−12 685683 U nut   6 M8    
21−13 681788 Cover   1    
21−14 681791 Stay   1    
21−15 681792 Stay   1    

21−16 681793 Cover   1    
21−17 092572 Bolt WSW  7 M6X12(SM)  
21−18 081040 Nut  2 M8  
21−19 015845 Spring washer  2 M8   
21−20 014065 Washer   2 M8   

21−21 142200 Clamp NO.7   4 P990570-0000   

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 

－ 67－

 531 536

Q'ty



22−1 • BSA-531

 Engine (Crankcase)

－ 68－



22-1-0 686095 Engine 1  D782E2B-SSMR2 
22-1-1 407444 Crankcase,comp. 1  Incl.2~13 1G669-0101-8
22-1-2 577486 Plug 1  3   16851-9626-0
22-1-3 577487 Plug 2  5   16851-9627-0
22-1-4 579674 Plug  2   15451-9627-0

22-1-5 995847 Plug(M8)  5   15261-9601-0
22-1-6 579679 Plug(R1/8)  3   15521-9602-0
22-1-7 575955 Plug(R1/4)  1   15521-9603-0
22-1-8 575950 Plug  1   15261-9616-0
22-1-9 579682 Pin 2   05012-00508 

22-1-10 977029 Pin 2   05012-00814 
22-1-11 994812 Pin  1   15221-3365-0
22-1-12 994811 Pin  2   15231-3396-0
22-1-13 577490 Pin 2   17331-5919-0
22-1-14 642791 Plug  1   06311-55020 

22-1-15 407445 Rubber washer 1   04717-01320 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−2 • BSA-531

 Engine (Oil Pan)
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22-2-1 404687 Oil pan, Kit 1  Incl.2,4,5 16863-0160-0
22-2-2 404688 Oil pan comp.   1   16863-0150-5
22-2-3 407446 Bolt (M6X14-4.9)  18   16221-9112-2
22-2-4 642973 Plug(drain) 1   15707-3375-0
22-2-5 404689 Gasket(Drain,Oil pan)  1   16265-9667-0

22-2-6 642974 Oil filter 1  1   19025-3211-2
22-2-7 633906 O-ring 1   04814-00160 
22-2-8 997771 Bolt 1   01123-60814 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−3 • BSA-531

 Engine (Cylinder Head)

－ 72－



22-3-1 994836 Engine hook 2   15221-0175-0
22-3-2 995104 Bolt 2   01123-60816 
22-3-3 404774 Cylinder head,Comp. 1  Incl.4~9 1G969-0304-0
22-3-4 994806 Plug  1   15321-9626-0
22-3-5 994838 Plug 2   15261-0337-0

22-3-6 995847 Plug(M8)  1   15261-9601-0
22-3-7 577503 Inlet valve guide 3   15841-1354-0
22-3-8 577504 Exhaust valve guide 3   15841-1356-0
22-3-9 579712 Plug  1   15841-9602-0
22-3-10 577506 Head bolt  14   14601-0345-0

22-3-11 404691 Gasket(Cylinder head)  1   16871-0331-2

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−4 • BSA-531

 Engine (Gear Case • Oil Filter)
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22-4-1 404775 Gear case,Comp. 1  Incl.2,3 17529-0402-4
22-4-2 575955 Plug(R1/4)  8   15521-9603-0
22-4-3 577509 Spring pin 1   15841-5628-0
22-4-4 404776 Cover 1   1G639-3288-0
22-4-5 642978 Bolt 1   16259-3290-0

22-4-6 592756 O-ring 1   04814-50600 
22-4-7 633910 O-ring 1   04814-00150 
22-4-8 994931 Joint pipe 1   15241-3229-0
22-4-9 592942 Spring  1   16851-3695-0
22-4-10 577517 Valve sheet  1   15841-3693-0

22-4-11 635933 Ball 1   07715-03211 
22-4-12 577510 Packing(Gear case,NA) 1   15862-0413-2
22-4-13 977000 Bolt 1   01023-50618 
22-4-14 598223 Bolt  7   01023-60650 
22-4-15 577512 Bolt 3   15841-9101-0

22-4-16 993456 Bolt 1   01023-50660 
22-4-17 993458 Bolt 1   01023-60670 
22-4-18 579957 Bolt 2   01023-50680 
22-4-19 642979 Bolt(L87)  1   17563-9101-0
22-4-20 642980 O-ring 3   04814-06130 

22-4-21 577514 Oil seal  1   15877-0414-0
22-4-22 642981 Cover 1   19682-9806-0
22-4-23 577520 Packing(Gear case,NA) 1   19461-8813-2
22-4-24 994938 Stud  3   15221-8821-0
22-4-25 975878 Nut  3   02056-50060 

22-4-26 997744 Spring washer 3   04512-60060 
22-4-27 577519 Cover 1   19461-8334-0
22-4-28 404777 Packing(Flange)  1   19483-3312-3
22-4-29 977000 Bolt 3   01023-50618
22-4-30 642984 Filter(Oil,Cartridge) 1   15853-3243-0

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−5 • BSA-531

 Engine (Head Cover)
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22-5-1 404693 Head cover, ASSY  1  Incl.2,3,9~12 1G827-1450-4
22-5-2 404694 Gasket(Head cover) 1   1G958-1452-0
22-5-3 404695 Head cover 1   1G958-1451-2
22-5-4 404696 Bolt 4   1G911-9102-2
22-5-5 642983 Plug(Oil filler)  1   E9151-3314-0

22-5-6 633914 O-ring 1   04814-50300 
22-5-7 404697 Tube(Breather) 1   1G460-0551-0
22-5-8 404698 Clip  1   09318-88125 
22-5-9 404699 O-ring(Breather) 1   1A021-0543-0
22-5-10 404700 Cover(Breather)  1   1G742-0512-0

22-5-11 977022 Screw 4   03024-50510 
22-5-12 592760 Pipe(Water return)  1   16241-7337-0

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−6 • BSA-531

 Engine (Oil Gauge • Oil Pump)

－ 78－



22-6-1 642985 Oil gauge 1   1E051-3641-2
22-6-2 642986 Guide(Oil gauge)  1   17456-3642-0
22-6-3 642987 Pump,ASSY(Oil) 1   16851-3501-2
22-6-4 577494 Packing(Oil pump,NA) 1   16851-3515-2
22-6-5 577495 Bolt 3   15841-9105-0

22-6-6 577496 Gear 1   15841-3566-0
22-6-7 975907 Feather key  1   05712-00408 
22-6-8 592934 Flange nut 1   02783-50100 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−7 • BSA-531

 Engine (Main Bearing Case)
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22-7-1 592956 Bearing case,ASSY 1   16851-0409-2
22-7-2 577522 Bearing case bolt 1  2   15841-0454-0
22-7-3 577523 Bearing case packing 1   15852-0436-0
22-7-4 404702 Cover,ASSY(Bearing case) 1  Incl.5~6 15841-0480-3
22-7-5 404701 Cover(Bearing case) 1   15841-0481-5

22-7-6 575997 Oil seal 1   19215-9916-0
22-7-7 577526 Gasket(Case cover,NA) 1   15841-0482-2
22-7-8 998710 Bolt 8   01023-50620 
22-7-9 579616 Bolt 8   01023-50622 
22--10 592957 Main bearing case ASSY1  1   16851-0404-0

22-7-11 577522 Bearing case bolt 1  2   15841-0454-0
22-7-12 592958 Main bearing case ASSY 2 1   16861-0405-0
22-7-13 577522 Bearing case bolt 1  2   15841-0454-0
22-7-14 577529 Bearing case bolt 2  2   15841-0456-2

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−8 • BSA-531

 Engine (Cam Shaft • Idle Shaft)

－ 82－



22-8-1 647113 Tappet  6   16851-1555-2
22-8-2 592959 Push rod 6   16851-1511-0
22-8-3 407447 Cam shaft,ASSY  1  Incl.4~7 16864-1601-5
22-8-4 579821 Ball 1   07715-00401 
22-8-5 592962 Gear(Cam)  1   16864-1651-0

22-8-6 579804 Feather key 1   05712-00518 
22-8-7 577573 Cam shaft stopper 1   15841-1627-0
22-8-8 976997 Bolt 2   01023-50612 
22-8-9 577575 Idle gear ASSY  1  Incl.10~14 15875-9934-0
22-8-10 577574 Idle gear comp. 1  Incl.11  15875-2401-3

22-8-11 592963 Bushing  1   15875-2428-2
22-8-12 577576 Idle gear collar 2 1   15875-2437-0
22-8-13 636050 Idle gear shaft clip 1   15875-2432-0
22-8-14 577578 Idle gear shaft 1   15875-2425-0
22-8-15 976998 Bolt 3   01023-50614 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−9 • BSA-531

 Engine (Piston • Crank Shaft)
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22-9-1 407448 Piston  3  STD 1G688-2111-0
22-9-1 407449 Piston(025) 3  +0.25mm 1G688-2190-0
22-9-2 592966 Piston ring,ASSY  3  STD 16853-2105-0
22-9-2 592967 Piston ring,ASSY 025  3  +0.25mm 16853-2109-0
22-9-3 642994 Piston pin 3   16871-2131-0

22-9-4 994811 Piston pin cir clip  6   15261-2133-0
22-9-5 647114 Connecting rod,ASSY 3  Incl.6~8 16851-2201-5
22-9-6 647115 Bushing(Piston,03) 3   16851-2198-2
22-9-7 577586 Connecting rod bolt  6   16851-2214-0
22-9-8 592971 Crank pin metal set M  3  STD SET 16851-2232-0

22-9-8 592972 Crank pin metal 02(2 set) 3  -0.20mm SET 15861-2297-0
22-9-8 592973 Crank pin metal 04(2 set) 3  -0.40mm SET 15861-2298-0
22-9-9 407450 Crank shaft,ASSY 1  Incl.10~12 1E051-2303-2
22-9-10 407451 Crank shaft,comp.  1  Incl.11 16805-2301-2
22-9-11 577591 Ball 3   07715-03207 

22-9-12 993495 Crank shaft sleeve  1   19215-2328-0
22-9-13 593066 Gear(Crank shaft)  1   16864-2411-0
22-9-14 975909 Feather key 1   05712-00515 
22-9-15 592975 Crank shaft metal 1  1  STD 15861-2347-0
22-9-15 592976 Crank shaft metal 102  1  -0.20mm 15861-2391-0

22-9-15 592977 Crank shaft metal 104  1  -0.40mm 15861-2392-0
22-9-16 592978 Crank shaft metal set 3-M  2  STD SET 16861-2349-0
22-9-16 592979 Crank shaft metal 302  2  -0.20mm SET 15861-2386-0
22-9-16 592980 Crank shaft metal 304  2  -0.40mm SET 15861-2387-0
22-9-17 592981 Crank shaft metal set 2-M  1  STD SET 16861-2348-0

22-9-17 592982 Crank shaft metal 202 set  1  -0.20mm SET 15694-2393-0
22-9-17 592983 Crank shaft metal 204 set  1  -0.40mm SET 15694-2394-0
22-9-18 994892 Side metal 1 2  STD 15261-2353-0
22-9-18 577601 Side metal 1 02 2  +0.20mm 15261-2395-0
22-9-18 577602 Side metal 1 04 2  +0.40mm 15261-2396-0

22-9-19 407452 Metal(2,Side)  2  STD 15261-2354-3
22-9-19 407453 Metal(2,Side)02  2  +0.20mm 15261-2397-3
22-9-19 407454 Metal(2,Side)04  2  +0.40mm 15261-2398-3
22-9-20 577605 Crank shaft collar 1   15841-2325-0
22-9-21 577606 Crank shaft oil slinger 1   15881-2331-0

22-9-22 642997 O-ring  1   04814-16220 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−10 • BSA-531

 Engine (Fly Wheel • Fuel Cam Shaft • Governor Shaft)

－ 86－



22-10-1 592984 Fly wheel comp. 1  Incl.2 16861-2501-4
22-10-2 592985 Ring gear 1   16851-6382-2
22-10-3 577611 Fly wheel bolt 5   15852-2516-0
22-10-4 642998 Plate(Rear end)  1   16645-0462-0
22-10-5 647119 Bolt 3   16871-9101-0

22-10-6 404753 Fuel cam shaft ASSY 1  Incl.7~15 16861-1602-4
22-10-7 647121 Fuel cam shaft 1   15875-1617-3
22-10-8 577633 Ball bearing 1   08153-06203 
22-10-9 592993 Injection pump gear 1   16851-5115-0
22-10-10 975909 Feather key  1   05712-00515 

22-10-11 404754 Sleeve(Governor) 1   15841-5545-2
22-10-12 577636 Governor ball case  1   15841-5569-0
22-10-13 577637 Ball 32   07715-00801 
22-10-14 994992 Cir clip  1   15261-5547-0
22-10-15 975918 Ball  8   07715-03217 

22-10-16 647122 Ball bearing  1   16871-9730-0
22-10-17 577639 Shaft cir clip 1   04612-00170 
22-10-18 577640 Fuel cam shaft stopper 1   15841-1632-0
22-10-19 976997 Bolt 2   01023-50612 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 

－ 87－
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22−11 • BSA-531

 Engine (Idling Apparatus • Stop Solenoid)

－ 88－



22-11-1 577643 Idling apparatus ASSY 1  Incl.2~5 15841-5409-2
22-11-2 577644 Adjusting bolt ASSY  1   15841-5410-0
22-11-3 994946 Nut  1   15261-9202-0
22-11-4 577645 Nut  1   15841-5422-0
22-11-5 994948 Packing 2   15021-3366-0

22-11-6 577646 Cap  1   15841-5427-0
22-11-7 647123 Bolt(Adjusting)  1   15841-5412-3
22-11-8 404755 Nut(S,Lock) 1   1G031-5421-0
22-11-9 977264 Packing  1   15601-9665-0
22-11-10 642999 Gasket 1   1G021-9665-0

22-11-11 579899 Nut 1   15841-9233-0
22-11-12 407455 Stop solenoid 1   16851-6001-4
22-11-13 630770 Flange bolt  2   01754-50612 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−12 • BSA-531

 Engine (Injection Pump)

－ 90－



22-12-1 577624 Joint 1   15841-9568-0
22-12-2 592988 Injection pump,ASSY 1  Incl.9~14 16006-5101-0
22-12-3 592859 Shim(INJ.pump,0.20) 1  0.20mm 16006-5209-2
22-12-3 592860 Shim(INJ.pump,0.25) 1  0.25mm 16006-5211-2
22-12-4 592861 Shim(INJ.pump,0.30) 1  0.30mm 16006-5212-2

22-12-5 579847 Bolt 2   01311-10620 
22-12-6 579848 Stud  2   15841-9150-0
22-12-7 579849 Nut  2   15841-9232-0
22-12-8 997744 Spring washer  4   04512-60060 
22-12-9 577750 Screw 1   15841-5132-0

22-12-10 580080 Packing  2   15841-9665-0
22-12-11 637961 Air breather screw 1   15841-5135-0
22-12-12 637962 Packing  1   15841-9666-0
22-12-13 592867 Plug  1   16030-9601-0
22-12-14 635220 Packing  1   15861-9665-0

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−13 • BSA-531

 Engine (Control Lever)

－ 92－



22-13-1 643002 Plate(Speed adjusting) 1   15841-5711-2
22-13-2 577667 Gasket(Speed adjusting plateN) 1   15841-5721-2
22-13-3 977000 Bolt 2   01023-50618 
22-13-4 404757 Bolt(M8*18)  2   16871-9105-0
22-13-5 643003 Lever(Governor)  1   15841-5611-2

22-13-6 643004 Collar  1   19280-5724-0
22-13-7 643005 O-ring  1   04814-10160 
22-13-8 643006 Lever(Speed adjusting)  1   1G639-5715-0
22-13-9 643007 Nut(Speed adjusting lever)  1   16866-9201-0
22-13-10 643008 Shaft(Lever) 1   16878-5774-2

22-13-11 404758 Lever(Engine stopper) 1   16851-5772-4
22-13-12 632068 Spring pin  1   05411-00314 
22-13-13 635232 O-ring  1   04814-10070 
22-13-14 593009 Spring(Returner)  1   16878-5792-0
22-13-15 643010 Cap  1   16866-5730-2

22-13-16 404759 Plate,comp.(Speed adjusting) 1  Incl.1,5~15 17561-5701-3

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−14 • BSA-531

 Engine (Nozzle Holder • Glow Plug)

－ 94－



22-14-1 592994 Pipe,ASSY(Over flow) 1   15862-4250-2
22-14-2 635399 Over flow pipe ASSY 2  1  Incl.3,4 15841-4250-0
22-14-3 647125 Fuel over flow pipe 2  1  φ4 Xφ8 X135L 15841-4252-0
22-14-4 994421 Pipe clip 2   14971-4275-0
22-14-5 579876 Air breather screw 1   15841-5136-0

22-14-6 977264 Packing  1   15601-9665-0
22-14-7 643012 Nozzle holder,Kit 3  Incl.8~10 16001-5390-0
22-14-8 592995 Nozzle holder,ASSY 3   16001-5300-0
22-14-9 620009 Packing  3   15841-5362-2
22-14-10 592768 Heat seal 3   19077-5365-0

22-14-11 647126 Pipe(1,Injection) 1   16851-5371-3
22-14-12 647127 Pipe(2,Injection) 1   16851-5372-3
22-14-13 647128 Pipe(3,Injection) 1   16861-5373-3
22-14-14 995029 Pipe clamp 1  2   15841-5385-0
22-14-15 995030 Pipe clamp 2  2   15841-5386-0

22-14-16 975882 Screw 2   03024-50520 
22-14-17 647129 Glow plug  3   16851-6551-2
22-14-18 592999 Glow plug code 1   16861-6556-0
22-14-19 592876 Flange nut 3   02761-50040 
22-14-20 592995 Nozzle holder,ASSY 3   16001-5300-0

22-14-21 580049 Nut  3   15841-9203-0
22-14-22 580050 Adjusting washer 3  0.900mm 15841-5323-0
22-14-23 580051 Nozzle spring 3   15841-5317-0
22-14-24 580052 Distance piece 3   15841-5335-0
22-14-25 580053 Push rod 3   15841-5316-0

22-14-26 593000 Nozzle nut 3   16475-5328-0
22-14-27 580055 Washer 3   15841-9404-0
22-14-28 593001 Nozzle piece  3   16851-5361-0
22-14-29 580057 Adjusting washer ASSY 3  OPTION 15841-9810-0
22-14-30 580050 Adjusting washer 3  0.900mm 15841-5323-0

22-14-30 632122 Adjusting washer 0925  3  0.925mm 15841-9851-0
22-14-30 632123 Adjusting washer 0950  3  0.950mm 15841-9852-0
22-14-30 632124 Adjusting washer 0975  3  0.975mm 15841-9853-0
22-14-30 632125 Adjusting washer 1000  3  1.000mm 15841-9854-0
22-14-30 632126 Adjusting washer 1025  3  1.025mm 15841-9855-0

22-14-30 632127 Adjusting washer 1050  3  1.050mm 15841-9856-0
22-14-30 632128 Adjusting washer 1075  3  1.075mm 15841-9857-0
22-14-30 632129 Adjusting washer 1100  3  1.100mm 15841-9858-0
22-14-30 632130 Adjusting washer 1125  3  1.125mm 15841-9859-0
22-14-30 632131 Adjusting washer 1150  3  1.150mm 15841-9860-0

22-14-30 632132 Adjusting washer 1175  3  1.175mm 15841-9861-0
22-14-30 632133 Adjusting washer 1200  3  1.200mm 15841-9862-0
22-14-30 632134 Adjusting washer 1225  3  1.225mm 15841-9863-0
22-14-30 632135 Adjusting washer 1250  3  1.250mm 15841-9864-0
22-14-30 632136 Adjusting washer 1275  3  1.275mm 15841-9865-0

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−14 • BSA-531

 Engine (Nozzle Holder • Glow Plug)

－ 96－



22-14-30 632137 Adjusting washer 1300  3  1.300mm 15841-9866-0
22-14-30 632138 Adjusting washer 1325  3  1.325mm 15841-9867-0
22-14-30 632139 Adjusting washer 1350  3  1.350mm 15841-9868-0
22-14-30 632140 Adjusting washer 1375  3  1.375mm 15841-9869-0
22-14-30 632141 Adjusting washer 1400  3  1.400mm 15841-9870-0

22-14-30 632142 Adjusting washer 1425  3  1.425mm 15841-9871-0
22-14-30 632143 Adjusting washer 1450  3  1.450mm 15841-9872-0
22-14-30 632144 Adjusting washer 1475  3  1.475mm 15841-9873-0
22-14-30 632145 Adjusting washer 1500  3  1.500mm 15841-9874-0
22-14-30 632146 Adjusting washer 1525  3  1.525mm 15841-9875-0

22-14-30 632147 Adjusting washer 1550  3  1.550mm 15841-9876-0
22-14-30 632148 Adjusting washer 1575  3  1.575mm 15841-9877-0
22-14-30 632149 Adjusting washer 1600  3  1.600mm 15841-9878-0
22-14-30 632150 Adjusting washer 1625  3  1.625mm 15841-9879-0
22-14-30 632151 Adjusting washer 1650  3  1.650mm 15841-9880-0

22-14-30 632152 Adjusting washer 1675  3  1.675mm 15841-9881-0
22-14-30 632153 Adjusting washer 1700  3  1.700mm 15841-9882-0
22-14-30 632154 Adjusting washer 1725  3  1.725mm 15841-9883-0
22-14-30 632155 Adjusting washer 1750  3  1.750mm 15841-9884-0
22-14-30 632156 Adjusting washer 1775  3  1.775mm 15841-9885-0

22-14-30 632157 Adjusting washer 1800  3  1.800mm 15841-9886-0
22-14-30 632158 Adjusting washer 1825  3  1.825mm 15841-9887-0
22-14-30 632159 Adjusting washer 1850  3  1.850mm 15841-9888-0
22-14-30 632160 Adjusting washer 1875  3  1.875mm 15841-9889-0
22-14-30 632161 Adjusting washer 1900  3  1.900mm 15841-9890-0

22-14-30 632162 Adjusting washer 1925  3  1.925mm 15841-9891-0
22-14-30 632163 Adjusting washer 1950  3  1.950mm 15841-9892-0

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−15 • BSA-531

 Engine (Governor)

－ 98－



22-15-1 577650 Start spring 1   15841-5648-0
22-15-2 643000 Governor spring 1   16851-5641-0
22-15-3 404779 Lever,ASSY(Fork) 1  Incl.4~10 1K165-5605-3
22-15-4 404780 Spring  1   16000-5423-0
22-15-5 593070 Lever,ASSY(2,Fork) 1  Incl.6,7 17563-5606-0

22-15-6 577656 Fork lever screw 1   15841-5615-0
22-15-7 631971 Spring pin  1   05411-00318 
22-15-8 994984 Bolt 1   15261-6641-0
22-15-9 970142 Spring washer 1   04512-60050 
22-15-10 577658 Fork lever holder 1   15841-5623-0

22-15-11 977005 Bolt 2   01023-50635 
22-15-12 579850 Cover 1   15852-5285-0
22-15-13 598257 Gasket(F.pump,NA) 1   16264-5214-0
22-15-14 976999 Bolt 2   01023-50616 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−16 • BSA-531

 Engine (Fuel Filter • Fuel Pump)

－ 100－



22-16-1 659373 Fuel filter ASSY 1  Incl.2~14 15393-4301-7
22-16-2 995123 Cock lever 1   14301-4352-2
22-16-3 995125 Valve spring 1   14301-4382-0
22-16-4 995126 Lever screw 1   14301-4383-0
22-16-5 995127 Lever O-ring 1   14301-4384-0

22-16-6 633935 Plug 2   19204-4328-0
22-16-7 643013 O-ring  2   04817-00060 
22-16-8 407457 Cup,ASSY(Filter) 1  Incl.9,10 1T251-4310-0
22-16-9 407458 Cup(Filter) 1   1T021-4358-0
22-16-10 620020 Label(Fuel)  1   16873-8843-0

22-16-11 995129 Returning ring 1   14301-4359-0
22-16-12 407459 O-ring 1   04816-00390 
22-16-13 407460 Element,ASSY  1   1T021-4356-0
22-16-14 995132 Filter O-ring 1   14301-4357-0
22-16-15 404766 Pump,ASSY(Fuel) 1   R1401-5135-0

22-16-16 593082 Rubber  1   66591-5456-0

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−17 • BSA-531

 Engine (Alternator • Pulley)

－ 102－



22-17-1 647142 Alternator,ASSY 1  12V30A Incl.13~39 1K531-6401-3
22-17-2 593013 Stay(Alternator)  1   17548-6442-0
22-17-3 404767 Bolt 1   16871-9103-0
22-17-4 647144 Collar  1   19837-6437-4
22-17-5 407461 Bolt 1   01153-50870 

22-17-6 997538 Washer 2   04013-60080 
22-17-7 975880 Nut  1   02156-50080 
22-17-8 595952 Spring washer  1   04512-60080 
22-17-9 976999 Bolt 2   01023-50616 
22-17-10 407462 Pulley 1   1G386-7428-0

22-17-11 577675 Bolt 1   15881-9103-0
22-17-12 643015 Fan belt (34.5)  1  FM34.5 19805-7253-0
22-17-13 579999 Pulley 1   15881-6411-0
22-17-14 580000 Nut  1   15881-9201-0
22-17-15 580001 Collar  1   15881-6415-0

22-17-16 643016 Rotor  1  Incl.17,18 66436-6404-0
22-17-17 580003 Bearing cover 1   15881-6480-0
22-17-18 643017 Ball bearing 1   16652-6477-0
22-17-19 580005 Thrust washer 1   15881-6481-0
22-17-20 580006 Drive end frame  1  Incl.21~24 16231-6402-0

22-17-21 580007 Returnor plate 1   15881-6471-0
22-17-22 580008 Screw 4   15881-9301-0
22-17-23 580009 Through bolt 2   15881-6426-0
22-17-24 643018 Ball bearing 1   16652-6478-0
22-17-25 643019 End frame 1   16231-6406-0

22-17-26 643020 Cover (End) 1   16231-6423-0
22-17-27 580013 Rectifier ASSY  1   16231-6485-0
22-17-28 580014 Insulation Bushing 1   16241-6490-0
22-17-29 633928 Brush holder 1  Incl.30,31 16652-6431-0
22-17-30 580016 Brush 2   15881-6409-0

22-17-31 580017 Brush spring 2   15881-6433-0
22-17-32 580018 Screw 2   15881-9302-0
22-17-33 580019 Screw 6   15881-9303-0
22-17-34 580020 Screw 1   15881-9304-0
22-17-35 580021 Bolt 3   15881-9104-0

22-17-36 580022 Nut   2   15881-9202-0
22-17-37 580023 Bolt 2   15881-9105-0
22-17-38 997827 Nut  1   14182-9203-0
22-17-39 646814 Regulator ASSY  1   1K531-6460-2

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−18 • BSA-531

 Engine (Starter)

－ 104－



22-18-1 643021 Starter,ASSY 1  12V1.0KW Incl.7~36 67980-3115-0
22-18-2 975858 Bolt 2   01153-50828 
22-18-3 975880 Nut   2   02156-50080 
22-18-4 595952 Spring washer 2   04512-60080 
22-18-5 975880 Nut  1   02156-50080 

22-18-6 595952 Spring washer 1   04512-60080 
22-18-7 635440 Yoke,ASSY(Starter)  1   6A100-3116-0
22-18-8 635441 Holder ASSY 1   14958-6338-0
22-18-9 635442 Armature ASSY  1  Incl.10,11 6A100-3117-0
22-18-10 580029 Ball bearing 1   15504-6353-0

22-18-11 586242 Ball bearing 1   15504-6350-0
22-18-12 635443 Clutch,Sub ASSY(Starter)  1   K3511-8143-0
22-18-13 643022 Housing, ASSY(Starter)  1  Incl.14 67980-3118-0
22-18-14 635445 Bearing(Oilless)  1   6A100-3119-0
22-18-15 635446 Frame, ASSY(Commutator)  1  Incl.16 K3511-8145-0

22-18-16 635447 Cover(Dewater)  1   12182-6329-0
22-18-17 635448 Bearing sub ASSY   14958-6353-0
22-18-18 635449 Shaft, sub ASSY(Starter)  1   K3511-8146-0
22-18-19 635450 Gear(1)  3   14958-6326-0
22-18-20 635451 Gear(2)  1   14958-6327-0

22-18-21 580036 Brush spring 12   15401-6339-0
22-18-22 635452 Lever(Starter drive) 1   14958-6305-0
22-18-23 626593 Switch ASSY, magnetic  1   12181-6308-0
22-18-24 635453 Snap ring(Shaft)  1   14958-6317-0
22-18-25 626595 Ring, snap 1   12181-6322-0

22-18-26 635454 Pinion stop collar  1   13816-6346-0
22-18-27 635455 Washer 1  1   14958-9401-0
22-18-28 635456 Washer 2  1   14958-9402-0
22-18-29 635457 Washer 3  1   14958-9403-0
22-18-30 635458 Plate  1   14958-9404-0

22-18-31 635459 Nut(Hexagon)  1   16611-9202-0
22-18-32 626597 Nut  2   14278-9201-0
22-18-33 598249 Bolt(Through)  2   11460-6332-0
22-18-34 635460 Spring washer 8 milli 1   13801-9410-0
22-18-35 580048 Nut hexagon 1   19616-9201-0

22-18-36 635461 Screw  2   K3511-8148-0

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−19 • BSA-531

 Engine (Water Flange • Thermostat)

－ 106－



22-19-1 577505 Thermostat ASSY  1   16222-8304-0
22-19-2 994835 Oil switch 1   15841-3901-0
22-19-3 407463 Water flange, comp. 1  Incl.4 1E051-7270-2
22-19-4 592760 Pipe(Water returner)  1   16241-7337-0
22-19-5 579712 Plug  1   15841-9602-0

22-19-6 647145 Gasket(Water flange)  1   15841-7292-3
22-19-7 643024 Plug  1   1A021-9602-0
22-19-8 976999 Bolt 2   01023-50616 
22-19-9 598223 Bolt  1   01023-60650 
22-19-10 593021 Water returner pipe 2 1   16851-7335-0

22-19-11 579945 Pipe band  2   16241-7336-0
22-19-12 643025 Thermostat ASSY  1   19434-7301-4
22-19-13 643026 Cover(Thermostat)  1   1E051-7326-0
22-19-14 633933 Gasket(Thermostat,NA) 1   16221-7327-0
22-19-15 977014 Bolt 2   01123-50825 

22-19-16 404784 Pipe(2,Water)  1   16805-7286-0
22-19-17 404785 Hose(3,Water)  1   16805-7287-0
22-19-18 643032 Stud  1   15841-9151-0
22-19-19 580582 Flange nut 1   02751-50060 
22-19-20 577714 Pipe band 2   15841-7296-0

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−20 •  BSA-531

 Engine (Water Pump • Radiator) 

－ 108－



22-20-1 404782 Pump, ASSY(Water)  1  Incl.2~6 1E051-7303-0
22-20-2 577698 Water pump flange  1   15852-7352-0
22-20-3 577699 Bearing  1   15852-7355-0
22-20-4 593024 Mechanical ASSY 1   15481-7305-0
22-20-5 404783 Innerpropeller(Water pump) 1   1E051-7351-0

22-20-6 576148 Water return pipe1 1   15852-7334-0
22-20-7 593026 Packing(Water pump) 1   15881-7343-2
22-20-8 579616 Bolt 4   01023-50622 
22-20-9 593027 Bolt  1   01023-50638 
22-20-10 407464 Radiator, ASSY 1  Incl.11~16 1G958-7206-2

22-20-11 407465 Radiator 1   1G958-7211-2
22-20-12 405534 Cap(Radiator)  1   17580-1606-0
22-20-13 407466 Shroud(Fan)  1   1G958-7233-0
22-20-14 405536 Plug(Drain) 1   34070-1607-0
22-20-15 643029 Water overflow pipe  1   15401-7271-0

22-20-16 405537 O-ring  1   34070-1609-0
22-20-17 629192 Hose clamp 2   09318-89030 
22-20-18 593050 Hose clamp 2   09318-89036 
22-20-19 643035 Tank, ASSY(Reserve) 1   1K125-7240-0
22-20-20 655207 Reserve tank stay 1   11982-7246-0

22-20-21 643033 Fan  1   12599-7411-0
22-20-22 577673 Fan pulley  1   15841-7425-0
22-20-23 632049 Flange bolt  4   01754-50640 
22-20-24 643034 Fan collar  1   15679-7415-0

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−21 • BSA-531

 Engine (Valve • Rocker Arm)

－ 110－



22-21-1 407467 Valve(Inlet) 3   1G686-1311-0
22-21-2 407468 Valve(Exhaust) 3   1G686-1312-0
22-21-3 577549 Valve spring  6   14601-1324-0
22-21-4 577550 Valve spring returner 6   14601-1333-0
22-21-5 577551 Collet(2-1set)  6  SET 14601-1336-0

22-21-6 592948 Cap(Valve) 6   16851-1328-0
22-21-7 592949 Valve stem seal  6   11420-1315-0
22-21-8 407469 Rocker arm shaft 1   15861-1426-4
22-21-9 592950 Washer(Rocker arm shaft) 2   16871-1443-0
22-21-10 635249 Washer 2   15841-9402-2

22-21-11 581076 Bolt 2   01023-50610 
22-21-12 404770 Bracket(Rocker arm) 3   1G958-1435-0
22-21-13 632049 Flange bolt  3   01754-50640 
22-21-14 977030 Spring pin  1   05411-00420 
22-21-15 407470 Rocker arm spring 2   14601-1431-2

22-21-16 577563 Rocker arm ASSY 6  Incl.17,18 15841-1403-0
22-21-17 577564 Adjusting screw  6   15841-1423-0
22-21-18 632060 Nut  6   14601-1424-0

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−22 • BSA-531

 Engine (Inlet Manifold • Exhaust Manifold)

－ 112－



22-22-1 643038 Manifold, ASSY(Inlet)  1  Incl.2 15861-1177-0
22-22-2 592944 Inlet manifold Packing 1   15861-1182-0
22-22-3 977000 Bolt 2   01023-50618 
22-22-4 579727 Bolt 3   01023-50645 
22-22-5 643039 Manifold(Exhaust)  1   16864-1231-0

22-22-6 404771 Gasket(EX,Manifold)  1   1G318-1235-0
22-22-7 592945 UBS bolt  3   01759-50616 
22-22-8 975865 Stud bolt  3   01513-50618 
22-22-9 592947 UBS nut 3   02756-50060 
22-22-10 975869 Stud  4   01513-50822 

22-22-11 995112 Muffler packing(NA)  1   15263-1237-0

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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22−23 • BSA-531

 Engine (Air Cleaner • Muffler)

－ 114－



22-23-1 404789 Air cleaner, ASSY  1   1G659-1101-0
22-23-2 647155 Body(Air cleaner)  1   1G657-1115-0
22-23-3 647156 Air cleaner element 1   1G659-1122-0
22-23-4 404790 Air cleaner cover 1   1G659-1116-0
22-23-5 647158 Valve 1   1G657-1147-0

22-23-6 647159 Braket 1   1G659-1125-0
22-23-7 592913 Air cleaner label 1   15222-9345-0
22-23-8 593037 Hose(Inlet) 1   16863-1162-0
22-23-9 976011 Pipe band 1   15221-1172-0
22-23-10 976218 Pipe band 1   15261-1172-0

22-23-11 580721 Exhaust pipe 1   66711-5442-0
22-23-12 687169 Muffler, comp. 1   6C040-5840-4

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 

－ 115－
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22−24 • BSA-531

 Engine (Oil Pump • Starter Switch)

－ 116－



22-24-1 643046 Pump ASSY(GP0-100) 1  Incl.4~9 67980-3610-0
22-24-2 643047 Packing(Pump,NA) 1   15841-8311-2
22-24-3 407471 Bolt 2   01123-50800 
22-24-4 598278 Flange bolt  2   01754-51030 
22-24-5 643049 Oil seal(14X28X6.7) 1   31381-7619-0

22-24-6 580984 Cir clip 1   04611-00280 
22-24-7 643050 O-ring  1   04817-50500 
22-24-8 643051 O-ring  4   04817-00220 
22-24-9 643052 O-ring  1   04817-00050 
22-24-10 625389 Timer(Key stop) 1   T0070-3141-0

22-24-11 593080 Glow lamp timer 1   33740-7529-0
22-24-12 658316 Starter switch full ASSY 1  Incl.13~17 16286-6360-2
22-24-13 633215 Starter switch ASSY  1  Incl.14~16 37410-5911-0
22-24-14 620019 Cap(Starter switch)  1   37410-5518-0
22-24-15 624421 Washer  1   66416-5517-0

22-24-16 586254 Starter key 1   37410-5515-0
22-24-17 656004 Starter switch label  1   11420-8752-0
22-24-18 624423 Label(Fan,caution) 1   T0180-4957-0
22-24-19 592964 Piston  3  STD 16851-2111-2
22-24-20 592966 Pistion ring, ASSY  3  STD 16853-2105-0

22-24-21 994881 Piston pin cir clip  6   15261-2133-0
22-24-22 404691 Gasket(Cylinder belt)  1   16871-0331-2

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 

－ 117－
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23−1 • BSA-536

 Engine (Cylinder Block • Cylinder Head)

－ 118－



23-1-0 681784 Engine  1 GZ460-E-MR2 − 
23-1-1 644599 Cylinder block CP  1 Incl.A,B,2~6 E916102032 
23-1-2 644600 Metal  1  E915123470 
23-1-3 644601 Guide  1  E915136422 
23-1-4 580860 Ball bearing  2  0810306002 

23-1-5 644602 Cir clip  2  0461100320 
23-1-6 644603 Plug  2  E915196010
23-1-7 644604 Stud bolt  1  0151850855
23-1-8 997504 Pin  1  0501200616
23-1-9 997635 Pin  2  1332594510

23-1-10 578221 Pipe pin  3  1263194930
23-1-11 644605 O-ring  1  0481706100
23-1-12 639917 O-ring  1  0481700160
23-1-13 633160 Plug  2  0633135012
23-1-14 997647 Packing  2  0472400120

23-1-15 644606 Cylinder head CP  1 Incl.C~E,16~22 EG69103040
23-1-16 640549 Intake valve guide  4  1268113540
23-1-17 644607 Blind plug 1  1  1380196850
23-1-18 631941 Plug  2  0631185022
23-1-19 644608 Plug  2  0631185018

23-1-20 592760 Water return pipe  1  1624173370
23-1-21 632068 Spring pin  1  0541100314
23-1-22 579614 Stud  2  0151850816
23-1-23 644609 Head bolt  4  E915103450
23-1-24 644610 Head bolt  2  E915103460

23-1-25 644611 Head gasket  1  E916103310
23-1-26 577505 Thermoswitch ASSY  1  1622283040
23-1-27 644612 Cam shaft cover  1  E915116460
23-1-28 644613 Cam shaft cover gasket  1  E915116470
23-1-29 994329 Stud  2  1362191550

23-1-30 644614 Breather CP  1  E915105013
23-1-31 644615 Breather gasket  1  E915105430
23-1-32 644616 Screw  4  0361450514
23-1-33 644617 Breather tube  1  E915105510

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 

－ 119－
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23−2 • BSA-536

 Engine (Crankcase Cover)

－ 120－



23-2-1 644618 Crankcase cover  1  E915101315
23-2-2 977033 Ball bearing  2  0810306004
23-2-3 592760 Water return pipe  1  1624173370
23-2-4 575955 Plug  1  1552196030
23-2-5 644619 Crankcase cover gasket  1  E915101340

23-2-6 626972 Flange bolt  6  0175450830
23-2-7 644620 Bolt  2  E915191020
23-2-8 577514 Oil seal  1  1587704140
23-2-9 644621 Oil gauge  1  E915136410
23-2-10 644622 Belt cover-CP  1  E915101300

23-2-11 630775 Flange bolt  9  0175450620
23-2-12 644623 Belt cover support  1  E915101452
23-2-13 644624 Cushion rubber  1  E915101470
23-2-14 997723 Bolt  3  1390191020
23-2-15 644625 Oil slinger cover  1  E915101490

23-2-16 584087 Screw  3  0302450508

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 

－ 121－
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23−3 • BSA-536

 Engine (Oil Pan • Oil Filter • Oil Pump)

－ 122－



23-3-1 644626 Oil pan CP  1  E915101500
23-3-2 644627 Oil pan gasket  1  E915101622
23-3-3 997723 Bolt  14  1390191020
23-3-4 997646 Drain plug  1  1390133750
23-3-5 997647 Packing  1  0472400120

23-3-6 644628 Oil pan plate  1  E915101650
23-3-7 973310 Bolt M6X12  6  0120250612
23-3-8 644629 Engine hook  1  E915101750
23-3-9 995104 Bolt  1  0112360816
23-3-10 644630 Oil filter  1  E915132110

23-3-11 580582 Flange nut  1  0275150060
23-3-12 642984 Filter  1  1585332430
23-3-13 642983 Plug  1  E915133140
23-3-14 644631 O-ring  1  0481750300
23-3-15 644632 Oil pump rotor ASSY  1  E915135400

23-3-16 644633 Oil pump cover  1  E915135430
23-3-17 644634 O-ring  1  1494135160
23-3-18 630770 Flange bolt  3  0175450612
23-3-19 635164 Oil switch  1  1553139010

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 

－ 123－
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23−4 • BSA-536

 Engine (Water Pump • Water Flange • Thermostat)

－ 124－



23-4-1 644635 Water pump ASSY  1 Incl.2 E915173040
23-4-2 644636 O-ring  1  E915173430
23-4-3 580592 Flange bolt  3  0175450616
23-4-4 644637 Stud  2  0151850630
23-4-5 580582 Flange nut  2  0275150060

23-4-6 994931 Nipple  1  1524132290
23-4-7 644638 Relief valve  1  E915136920
23-4-8 644639 Relief valve spring  1  E915136950
23-4-9 644640 Plug  1  0633135014
23-4-10 644641 Gasket  1  0472400140

23-4-11 644642 Water pump stay  1  E915173750
23-4-12 995104 Bolt  2  0112360816
23-4-13 644643 Water flange  1  E915172910
23-4-14 644644 Water flange gasket  1  E915172920
23-4-15 997619 Bolt  2  1362191220

23-4-16 644645 Water return hose  1  E915173350
23-4-17 579945 Pipe band  2  1624173360
23-4-18 579946 Thermostat ASSY  1  1920373010
23-4-19 577695 Thermostat cover  1  1584173260
23-4-20 620016 Gasket(Thermostat)  1  1685173270

23-4-21 644646 Stud  2  0151850622
23-4-22 997745 Nut  2  0201450060
23-4-23 997744 Spring washer  2  0451260060

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 

－ 125－
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23−5 • BSA-536

 Engine (Fan • Cam Shaft)

－ 126－



23-5-1 644647 Fan  1  1597174112
23-5-2 632049 Flange bolt  4  0175450640
23-5-3 644648 Belt  1  EG69474151
23-5-4 644649 Tension pulley bracket  1  E915174330
23-5-5 644650 Ball bearing  2  E915174350

23-5-6 590633 Shaft cir clip  1  0461200220
23-5-7 579615 Flange nut  1  0275150080
23-5-8 644651 Washer  1  E915194010
23-5-9 644652 Collar  1  E915174360
23-5-10 994370 Bolt  1  1390191040

23-5-11 644653 Spring  1  E915174372
23-5-12 644654 Bolt  1  E915191540
23-5-13 644655 Fan collar  1  1567974151
23-5-14 644656 Cam shaft  1  E915116150
23-5-15 579802 Screw  1  1552193610

23-5-16 644657 Cam shaft pulley  1  E915116522
23-5-17 580988 Feather key  1  0571200412
23-5-18 632046 Flange bolt  1  0175450818
23-5-19 598274 Washer  1  0401560080
23-5-20 644658 Oil seal  1  E915116350

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 

－ 127－
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23−6 • BSA-536

 Engine (Piston • Crankshaft)

－ 128－



23-6-1 644659 Piston  2 STD EG69121110
23-6-1 644660 Piston 025  2 +0.25mm EG69121920
23-6-1 644661 Piston 05  2 +0.50mm EG69121910
23-6-2 644662 Piston ring ASSYSTD  2 STD EG69121050
23-6-2 644663 Piston ring ASSY025  2 +0.25mm EG69121102

23-6-2 644664 Piston ring ASSY05  2 +0.50mm EG69121092
23-6-3 998825 Piston pin  2  1394121310 
23-6-4 996733 Piston pin  4  1363121330 
23-6-5 644665 Connecting rod ASSY  2 STD Incl.2 E915122010
23-6-5 644666 Connecting rod ASSY025  2 -0.25mm Incl.2 E915122050

23-6-5 644667 Connecting rod ASSY05  2 -0.50mm Incl.2 E915122060
23-6-6 579296 Rod bolt  4  1262722140 
23-6-7 644668 Crankshaft CP  1 Incl.4 E915123010 
23-6-8 579680 Expansion plug  2  0631175018 
23-6-9 644669 Crank gear  1  E915124110 

23-6-10 644670 Key  1  E915195230 
23-6-11 577605 Crankshaft collar  1  1584123250 
23-6-12 577606 Crankshaft oil slinger  1  1588123310 
23-6-13 577607 O-ring  1  0481116220 
23-6-14 644671 Crank pulley  1  E915124150 

23-6-15 997569 Key  1  0581100413 
23-6-16 644672 Oil slinger  1  E915123320 
23-6-17 644673 Nut  1  E915123360
23-6-18 644674 Ball bearing  1  E915123450
23-6-19 644675 Bearing case  1  E91510483

23-6-20 644676 O-ring  1  0481110950
23-6-21 644677 Cover  1  E915104842
23-6-22 644678 Oil seal  1  3A16141260
23-6-23 644679 O-ring  1  0481110750
23-6-24 644680 Bolt  6  E915191010

23-6-25 644681 Shim 20  1 0.20mm E915123650
23-6-25 644682 Shim 25  1 0.25mm E915123660
23-6-25 644683 Shim 30  1 0.30mm E915123670

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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23−7 • BSA-536

 Engine (Governor)

－ 130－



23-7-1 644684 Weight shaft  1  E915126350
23-7-2 644685 Gear CP  1 Incl.3,4 E915126420
23-7-3 994379 Rivet  3  1360194870
23-7-4 973380 Pin  1  1359155480
23-7-5 644670 Key  1  E915195230

23-7-6 973419 Governor sleeve  1  1362155450
23-7-7 644686 Weight shaft  1  E915126360
23-7-8 644687 Gear  1  E915126450
23-7-9 644670 Key  1  E915195230
23-7-10 644688 Saucer washer  2  E915126630

23-7-11 644689 Governor lever ASSY  1 A, Incl.12~14 E915156020
23-7-12 997700 Bolt  1  0112350835
23-7-13 997738 Washer  1  0401250080
23-7-14 579318 Nut  1  1396192020
23-7-15 644690 Governor lever shaft  1  E915156140

23-7-16 997798 Shaft cir clip  2  0461350070
23-8-17 997738 Washer  1  0401250080
23-7-18 626524 Oil seal  1  1219156910
23-7-19 644691 Governor fork  1  E915156320
23-7-20 579644 Screw  2  0302450408

23-7-21 644692 Spring  1  E915256410
23-7-22 644693 Governor rod  1  E915156350
23-7-23 644694 Spring  1  E915156392

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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23−8 • BSA-536

 Engine (Fuel Filter • Control Lever)

－ 132－



23-8-1 644695 Fuel pump ASSY  1  E915152033
23-8-2 644696 Gasket  2  E915152140
23-8-3 644697 Insulator  1  E915152350
23-8-4 977020 Stud  2  0151850620
23-8-5 580582 Flange nut  2  0275150060

23-8-6 644698 Fuel tube  1  0966470140
23-8-7 644699 Pipe clip  2  0931888115
23-8-8 644700 Plate ASSY  1 Incl.9,10 E915157012
23-8-9 635570 Screw  2  0305450530
23-8-10 578344 Lock spring  2  1264357190

23-8-11 644701 Lever ASSY  1 Incl.12 E915157040
23-8-12 595975 Release bracket  1  1219157460
23-8-13 591003 Bolt   1  1260693510
23-8-14 993652 Pressure plate  1  1220157652
23-8-15 996797 Collar  1  1220157240

23-8-16 997585 Stud  1  1396191550
23-8-17 579615 Flange nut  1  0275150080
23-8-18 997723 Bolt  1  1390191020

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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23−9 • BSA-536

 Engine (Fly Wheel • Ignitor)

－ 134－



23-9-1 644702 Spark plug BKR4E  2  E915167710
23-9-2 644703 Cap  2  E915267720
23-9-3 644704 Fly wheel magnet ASSY  1 Incl.4~9 EG69467010
23-9-4 644705 Ignitor  1  EG68167060
23-9-5 644706 Ignition coil  1  E915167090

23-9-6 644707 Fly wheel CP  1 Incl.7 EG69467030
23-9-7 592985 Ring gear  1  1685163822
23-9-8 644708 Starter ASSY  1  E915167052
23-9-9 644709 Coil  1  E915167870
23-9-10 580580 Cord clamp  1  1381667580

23-9-11 644710 Bolt  1  1363191130
23-9-12 587394 Cord clamp  1  1524167580
23-9-13 997734 Bolt  1  0120250610
23-9-14 644711 Cord clamp  1  E915167570
23-9-15 644712 Key  1  0581100516

23-9-16 644713 Nut  1  0207650200
23-9-17 644714 Washer  1  E915194060
23-9-18 996802 Bolt  3  1380191120
23-9-19 644715 Plate  1  E915167880
23-9-20 644716 Collar  2  E915167860

23-9-21 644717 Bracket  1  E915167820
23-9-22 644718 Stud  2  0151850650
23-9-23 580582 Flange nut  6  0275150060
23-9-24 630770 Flange bolt  2  0175450612
23-9-25 632049 Flange bolt  2  0175450640

23-9-26 997734 Bolt  1  0120250610

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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23−10 • BSA-536

 Engine (Starter)

－ 136－



23-10-1 644719 Starter ASSY  1 Incl.8~28 E915163010
23-10-2 590434 Bolt  2  0115350825
23-10-3 975880 Nut M8  2  0215650080
23-10-4 595952 Spring washer  2  0451260080
23-10-5 644720 Bracket  1  E915104620

23-10-6 997736 Bolt  3  1318591130
23-10-7 997635 Pin  1  1332594510
23-10-8 626582 Yoke ASSY starter  1 Incl.9 1218163200
23-10-9 626642 Brush kit  4  1218163360
23-10-10 626583 Spring brush  4  1218163390

23-10-11 626584 Brush  1  1218163380
23-10-12 626585 Insulator  1  1218163680
23-10-13 644721 Armature ASSY  1  E915163070
23-10-14 644722 Clutch sub ASSY  1  E915163040
23-10-15 644723 Housing ASSY  1 Incl.16 E915163032

23-10-16 626591 Bearing oilless  1  1218163500
23-10-17 644724 Frame ASSY  1 Incl.18 E915163450
23-10-18 626589 Bearing oilless  1  1218163530
23-10-19 626592 Lever starter drive  1  1218163050
23-10-20 626593 Switch ASSY magnet  1  1218163080

23-10-21 626594 Nut pinion stop ASSY  1  1218163470
23-10-22 626595 Ring snap  1  1218163220
23-10-23 626596 Bolt through  2  1218163320
23-10-24 626597 Nut  2  1427892010
23-10-25 635459 Nut(Hexagon)  1  1661192020

23-10-26 635447 Cover(Dewater)  1  1218263290
23-10-27 580048 Nut hexagon  1  1961692010
23-10-28 635460 Spring washer 8milli  1  1380194100

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 

－ 137－

 531 536

Q'ty



23−11 • BSA-536

 Engine (Valve • Head Cover • Rocker Arm)

－ 138－



23-11-1 644725 Intake valve  2  E915113110
23-11-2 644726 Exhaust valve  2  E915113120
23-11-3 644727 Valve spring  4  E915113240
23-11-4 644728 Washer  4  E915113410
23-11-5 640555 Retainer(Valve spring)  4  E915113330

23-11-6 578218 Cotter  4  1263113360
23-11-7 642736 Valve stem seal  4  EG68113150
23-11-8 644729 Shaft                     1  E915114260
23-11-9 644730 Rocker arm ASSY  2 Incl.10,11 E915114030
23-11-10 577564 Adjusting screw  2  1584114230

23-11-11 632060 Nut  2  1460114240
23-11-12 644731 Rocker arm ASSY  2 Incl.13,14 E915114040
23-11-13 577564 Adjusting screw  2  1584114230
23-11-14 632060 Nut  2  1460114240
23-11-15 644732 Thrust spring  2  E915114320

23-11-16 644733 Stopper  1  E915116270
23-11-17 644734 Shaft cir clip  4  0461350100
23-11-18 630775 Flange bolt  3  0175450620
23-11-19 644735 Head cover CP  1  E915114512
23-11-20 644736 O-ring  1  E915114520

23-11-21 580978 Flange bolt  7  0175450625

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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23−12 • BSA-536

 Engine (Carburetor)

－ 140－



23-12-1 644737 Carburetor ASSY  1 Incl.6~40 EG69244010
23-12-2 644738 Gasket  1  E915146112
23-12-3 644739 Stud  2  E915191510
23-12-4 644740 Insulator  1  E915146152
23-12-5 644741 Gasket  1  E915146162

23-12-6 642707 Screw  2  E010144550
23-12-7 644742 Choke valve  1  E915144530
23-12-8 996776 Seal  1  1394144850
23-12-9 644743 Ring  1  E915144660
23-12-10 644744 Spring  1  E915144540

23-12-11 644745 Choke shaft  1  E915144550
23-12-12 575781 Screw  1  0305450408
23-12-13 644746 Cap  1  E915144650
23-12-14 644747 E-ring  1  E915144400
23-12-15 644748 Packing  1  E915144870

23-12-16 644749 Throttle valve  1  EG68244320
23-12-17 640590 Spring washer close screw  2  E010144340
23-12-18 644750 V seal  1  1200244850
23-12-19 644751 Ring  1  E915144570
23-12-20 644752 Shaft CP  1  E915144300

23-12-21 644753 Screw  1  1264793010
23-12-22 644754 Terminal  1  E915145330
23-12-23 642687 Pilot jet  1  1215444180
23-12-24 642812 Jet(Air)  1  E915144150
23-12-25 990275 Spring  1  1394144810

23-12-26 578324 Screw  1  1263144230
23-12-27 644755 Needle-A  1  1200444840
23-12-28 640597 Pin  1  E915144780
23-12-29 579369 Clip  1  1262144860
23-12-30 644756 Jet(Air)  1  EG69244200

23-12-31 644757 Nozzle  1  EG68244130
23-12-32 644758 Ajuster  1  E915144220
23-12-33 644759 Main nozzle  1  EG69244120
23-12-34 644760 Packing  1  E915144750
23-12-35 579359 Float ASSY  1  1262144710

23-12-36 644761 Float chamber  1  E915244730
23-12-37 644762 Main jet  1  E915144260
23-12-38 626565 Washer  1  1218745170
23-12-39 644763 Solenoid  1  E915283500
23-12-40 996757 Spring  1  1394144210

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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23−13 • BSA-536

 Engine (Air Cleaner • Exhaust Manifold • Accessories)

－ 142－



23-13-1 644764 Air cleaner ASSY  1 A,B,Incl.2~9 E915111013
23-13-2 644765 Air cleaner body ASSY  1 A Incl.3,4 E915111050
23-13-3 644766 Gasket  1  1666711170
23-13-4 644767 Packing  1  E915111510
23-13-5 644768 Cover ASSY  1 Incl.6,7 E915111100

23-13-6 644769 Air cleaner cover  1  1666711162
23-13-7 644770 Plug  2  1666710830
23-13-8 644771 Element ASSY  1 B,Incl.9 E915111080
23-13-9 644772 Element  1  E915111210
23-13-10 580582 Flange nut  2  0275150060

23-13-11 644775 Manifold  1  E915212312
23-13-12 644776 Gasket  1  E915112230
23-13-13 644777 Stud  2  E915291510
23-13-14 644778 Stud  2  E915291520
23-13-15 580582 Flange nut  4  0275150060

23-13-16 644779 Spanner(Spark plug)  1  E915186200
23-13-17 626605 Regulator ASSY  1  RP20153710
23-13-18 644780 Relay(Timer)  1  PL50168460
23-13-19 644781 Starter switchASSY  1 Incl.20 PL50168910
23-13-20 644782 Key  1  PL50168920

23-13-21 644783 Pump ASSY  1  E916383100
23-13-22 644784 O-ring  1  0481110550
23-13-23 635671 Bolt  1  0112351030

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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23−14 BSA-536

 Engine (Fuel Cock • Radiator • Sticker)

－ 144－



23-14-1 644785 Fuel cockASSY  1 Incl.2~5 E615543010
23-14-2 644786 Cup   1  E615543130
23-14-3 644787 Packing  1  1397943140
23-14-4 644788 Ring nut  1  1397943680
23-14-5 644789 Fuel element  1  E615543160

23-14-6 644790 Nut  1  PL50182630
23-14-7 593041 Radiator ASSY  1 Incl.8~14 1685372060
23-14-8 593042 Shroud(Fan)  1  1685372330
23-14-9 593043 Cap ASSY  1  1686172020
23-14-10 593044 Drain cock  1  1685173110

23-14-11 593045 Packing  1  1685196690
23-14-12 593046 Hose(Water overflow)  1  1685372710
23-14-13 593047 Pipe clamp  1  1685172470
23-14-14 998908 Nut  4  0205450050
23-14-15 629192 Hose clamp(Screw)  2  0931889030

23-14-16 593050 Hose clamp(Screw)  2  0931889036
23-14-17 643035 Tank ASSY(Reserve)  1  1K12572400
23-14-18 655207 Reserve tank stay  1  1198272460
23-14-19 644791 Name plate(Engine)  1  E916387110
23-14-20 644792 Caution label  1  1510193590

23-14-21 624474 Caution label  1  1338787213
23-14-22 624423 Label fan caution  1  T018049570
23-14-23 644793 Instruction manual  1  EG68189110
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24−1 196969 Fuse box 1  Incl.2~5 
24−2 641496 Fuse 30A 5  30A 
24−3 185012 Fuse 15A 2  15A 
24−4 641262 Fuse 10A 4  10A 
24−5 191738 Fuse 5A 3  5A 

24−6 089041 Bolt  2  M6X16 
24−7 065005 Washer  2  M6  
24−8 015849 Spring washer 2  M6  
24−9 685255 Battery cord(-) 1  AV20X500  
24−10 687056 Battery cord(+) 1  TAV20X300 

24−11 687057 Wire harness  1  Panel  
24−12 687058 Wire harness  1  Engine Incl.48,49
24−13 161998 Flasher unit  1  FR-9E 
24−14 816012 Screw (+)WSW  3  M6X20(SM)
24−15 173907 Timer  1  33740-75293

24−16 196855 Clamp  10  RT50SSF 130MM-W
24−17 687060 Battery cord(-) 1  AV15X340 
24−18 533249 Timer  1  T0070-31411
24−19 187943 Relay  1  TK-1D JIDECO
24−20 681277 Bracket 1   

24−21 196979 Box stay   1   
24−22 092523 Bolt WSW 2  M8X20(SM)
24−23 163990 Starter switch 1  37410-59113 Incl.24
24−24 163992 Starter key 1  37410-55151
24−25 173916 Label 1  11420-87522

24−26 198378 Hour meter  1  TH833CC26
24−27 151196 Lamp unit 1  P330580-0000 Incl.28 
24−28 595551 Bulb 3  
24−29 088328 Screw(+) 2  M5X16L 
24−30 081238 Nut 2  M5X0.8

24−31 015848 Spring washer 2  M5
24−32 065004 Washer  2  M5
24−33 163989 Pilot lamp 1  P330120 Incl.34 
24−34 581116 Pilot bulb(A72A12V-) 1   
24−35 152981 Pilot lamp 1  P52027-300 Red

24−36 581116 Pilot bulb(A72A12V-) 1  Incl.36
24−37 182216 Combination switch  1  P120020-000
24−38 067105 Horn  1  MF2
24−39 092575 Bolt SW 2  M6X12SW(SUS) 
24−40 081241 Nut 2  M6 

24−41 182223 Flasher lamp  2  V345250-000 Incl.42
24−42 626906 Bulb 2  12V15W
24−43 687059 Hook bolt  2  M6 
24−44 682001 Stay  1   
24−45 100420 Flange nut 2  M6 
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24−46 543237 Battery  1  55B24R 
24−47 182222 Wire harness  2  P017640-004
24−48 291196 Diode 1  
24−49 685844 Slow-blow fuse 1  
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25 • BSA-536

 Electric Equipment
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25−1 196969 Fuse box  1 Incl.2~5
25−2 641496 Fuse 30A  5 30A
25−3 185012 Fuse 15A  2 15A
25−4 641262 Fuse 10A  4 10A
25−5 191738 Fuse 5A  3 5A

25−6 089041 Bolt  2 M6X16
25−7 065005 Washer   2 M6
25−8 015849 Spring washer  2 M6
25−9 172083 Safety switch   1 K17540-00-00 
25−10 687506 Wire harness   1 Panel 

25−11 683596 Wire harness   1 Engine Incl.41
25−12 161998 Flasher unit   1 FR-9E 
25−13 816012 Screw (+)WSW   1 M6X20(SM)
25−14 681277 Bracket  1  
25−15 196979 Box stay   1  

25−16 092523 Bolt WSW  2 M8X20(SM)
25−17 152981 Pilot lamp  1 P52027-300 red Incl.18
25−18 581116 Pilot bulb(A72A12V-  1  
25−19 182216 Combination switch   1 P120020-000
25−20 067105 Horn   1 MF2

25−21 092575 Bolt SW(SUS)  2 M6X12SW 
25−22 081241 Nut  2 M6
25−23 182223 Flasher lamp   2 V345250-000 Incl.24
25−24 626906 Bulb  2 12V15W
25−25 681290 Hook bolt   2 M6 

25−26 682001 Stay   1  
25−27 100420 Flange nut  2 M6 
25−28 543237 Battery   1 55B24R
25−29 817007 Bolt WSW  1 M8X16(SM)
25−30 196855 Clamp   6 RT50SSF 130MM-W

25−31 681191 Regulator   1 RP201-53712
25−32 092520 Bolt (+)WSW   2 M6X20(SMK) 
25−33 682722 Wire harness  1 Regulator
25−34 681218 Timer   1 PL501-68462
25−35 681219 Battery cord(+)  1  

25−36 681220 Battery cord(-)  1  
25−37 681198 Battery cord(-)  1  
25−38 158101 Cord clamp NO.2   1 M8
25−39 182222 Wire harness   2 P017640-004
25−40 198378 Hour meter   1 TH833CC26

25−41 291196 Diode  1
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26 • BSA-531/BSA-536

 Chemical Tank • Seat
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26−1 687125 Chemical tank   1   
26−1 196483 Chemical tank    1  
26−2 187164 Plug 1 1 G3/4 
26−3 059078 Rubber packing 2 2 27X35X3T 
26−4 185011 Nut 1 1 G3/4 

26−5 084844 Stud bolt 4 4 M12X28X15X22 
26−6 150772 Elbow 4 4  
26−7 150773 Rubber packing 4 4 17X25X4
26−8 016149 Washer 4 4 17X24XT1 
26−9 101393 Nut 4 4 PF3/8

26−10 172203 Water inlet lid. ASSY 1 1 ARAG 356060 Incl.11~20
26−11 172196 Nut ring 1 1 ARAG 356060
26−12 646624 Arm 1 1 
26−13 646625 Pin 1 1 
26−14 646626 O-ring 1 1 

26−15 646627 Lid 1 1 
26−16 682577  O-ring 1 1 
26−17 183682 Float 1 1 
26−18 646628 Float case 1 1 
26−19 189950 Nut 1 1 

26−20 646629 Float cap 1 1 
26−21 172197 Packing  1 1 ARAG 350460.02
26−22 187537 Saucer screw 8 8 M5X20
26−23 682374 Extension 1 1 ARAG 2452056
26−24 012491 Washer 4 4 M12

26−25 189946 Nipple  1  ARAG 2502061
26−26 189474 Nut  1  ARAG 2052060
26−27 166216 Packing  2  ARAG G40006
26−28 199823 Elbow(11/2) 1  ARAG 8021351
26−29 168071 Packing  1  ARAG G40004

26−30 189476 Cap  1  ARAG 2102060
26−31 187741 Strainer   1 1  
26−32 150774 Vinyl hose 1 1 12X16X540L 
26−33 158951 Vinyl hose 1 1 12X16X800L 
26−34 197001 Pipe  1 1  

26−35 197005 Pipe  1 1  
26−36 816007 Screw(+)WSW  12 12 M5X16(SMK) 
26−37 069720 Seat 1 1 P020170-0000 
26−38 186846 Stopper rubber  2 2  
26−39 680922 Bracket 1 1  

26−40 015845 Spring washer 2 2 M8
26−41 081040 Nut 2 2 M8 
26−42 161641 Pin  1 1 10X218L
26−43 013849 Washer  2 2 M10
26−44 056816 Snap pin 2 2 10X1.8
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26−45 681542 Stay  1 1  
26−46 092523 Bolt WSW 4 4 M8X20(SM)
26−47 014742 Spring washer 4 4 M12
26−48 081061 Nut 4 4 M12
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27 • BSA-531/BSA-536

 Agitator
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27−1 058618 Flange  1   
27−2 039252 Packing  2  86X120XT3
27−3 163746 Agitator ASSY 1  Incl.4~11
27−4 165446 Agitator case  1   
27−5 163747 Shaft 1  151L 

27−6 154893 Oil seal 1  TCX7 173510
27−7 154894 Oil seal 1  VC17355
27−8 013832 Bearing  1  #6203
27−9 012765 Bearing  1  #6203Z 
27−10 012381 C-ring  1  H40 

27−11 047331 C-ring  2  S17
27−12 012685 Grease nipple  1  A-PT1/8
27−13 158101 Cord clamp NO.2  1  M8
27−14 081031 Nut 6  M6 
27−15 012502 Spring washer 6  M6

27−16 149846 Agitator Vane 1   
27−17 067344 Key 1  5X5X27  
27−18 182490 Bolt SW  1  M5X16LS
27−19 149847 Washer  1  6X25X3.2T
27−20 687126 Shaft 1   

27−21 687127 Bearing  2  UBPP202
27−22 012384 C-ring  2  S15
27−23 026981 Key 3  5X5X14 
27−24 687128 V-pulley  1  
27−25 817027 Bolt(+)SW 1  M6X16

27−26 013512 Washer  1  6.5X25XT2.3
27−27 687129 Propeller shaft ASSY 1  
27−28 092530 Bolt SW  2  M8X25
27−29 092523 Bolt WSW 4  M8X20(SM)
27−30 101804 Flange nut 4  M8 

27−31 013849 Washer   1 M10
27−32 056720 Tension roller  1 TPB-W-50
27−33 182520 V-belt   1 LA-65 
27−34 058618 Flange  1  
27−35 039252 Packing   2 86X120XT3

27−36 162793 Agitator ASSY  1 Incl.37~44
27−37 165446 Agitator case   1  
27−38 162794 Shaft  1  
27−39 154893 Oil seal  1 TCX7 173510
27−40 154894 Oil seal  1 VC17355

27−41 013832 Bearing  1 #6203
27−42 012765 Bearing   1 #6203Z 
27−43 012381 C-ring   1 H40 
27−44 047331 C-ring   2 S17
27−45 012685 Grease nipple   1 A-PT1/8
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27 • BSA-531/BSA-536
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27−46 149846 Agitator  1  
27−47 067344 Key  1 5X5X27 
27−48 182490 Bolt SW   1 M5X16LS
27−49 149847 Washer   1 6X25X3.2T
27−50 171007 V-pulley   1 114.3(4.5)-AX1

27−51 058170 Key  1 5X5X24 
27−52 817027 Bolt (+)SW  1 M6X16
27−53 013512 Washer   1 6.5X25XT2.3
27−54 158101 Cord clamp NO.2   1 M8
27−55 081031 Nut  6 M6

27−56  012502 Spring washer  6 M6
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28 • BSA-531

 Power Sprayer−1(MS1000F)
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28−1 818392 MS1000F 1  Incl.2~58
28−2 126766 Name plate 1  MS1000F
28−3 125302 Crankcase  1   
28−4 125915 Stud bolt 4  M10X155X20X20
28−5 027488 Spring pin 2  5X12 AW

28−6 044490 Plug 1  R3/8 
28−7 145964 Plug 1  R1/4 
28−8 092269 Oil cap  1  Incl.9
28−9 014177 O-ring  1  P35
28−10 126259 Washer  5  17X24XT1.2 

28−11 025461 Oil seal 5  S10.5247 
28−12 125306 C-ring  5  H25 
28−13 054365 Mark 1  Arrow
28−14 125308 Crankcase lid  1   
28−15 125311 Packing  1   

28−16 125312 Oil gauge ASSY 1  Incl.17
28−17 026531 O-ring  2  S8 
28−18 091376 Plug ASSY  1  G1/4 Incl.19 
28−19 023170 O-ring  1  P12.5
28−20 125824 Bolt (+)WSW  6  M6X16(SMK) 

28−21 127154 Crank shaft  1  Stroke 20 shaft 
28−22 126853 Bearing case 2   
28−23 016138 Bearing  2  #6206
28−24 014033 O-ring  2  S67
28−25 027330 Oil seal 2  D30458 

28−26 125832 Bolt (+)WSW  8  M8X16(SMK) 
28−27 125323 Connecting rod ASSY 5   
28−28 125922 Piston  5   
28−29 016948 Piston pin 5  9X22 
28−30 125334 Packing  5  10X16XT3 

28−31 406183 A-block 5  Incl.32~37
28−32 027944 Suction valve 5  7X28XT3.8
28−33 115420 Piston packing  5   
28−34 125924 Collar  5  7X10X11
28−35 027947 Stopper  5  7X26X3 

28−36 015850 Spring washer 5  M7
28−37 115598 Nylon nut  5  M7 
28−38 125926 Cylinder manifold  1   
28−39 100015 Seal packing 5   
28−40 125338 Retainer   1  Incl.41

28−41 120369 Flange nut 4  M10
28−42 125929 Pipe receiver  5   
28−43 043781 O-ring  5  24.2X2.3 
28−44 027536 O-ring  5  27.2X2.65
28−45 011261 Packing 5  28.5X32XT0.5 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 

－ 161－

 531 536

Q'ty



28 • BSA-531

 Power Sprayer−1 (MS1000F)
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28−46 115572 Cylinder pipe 5  32X35.5X56 
28−47 108366 Plug  1  G1/4 
28−48 023170 O-ring  1  P12.5
28−49 125931 Discharge manifold  1   
28−50 125929 Pipe receiver  5   

28−51 043781 O-ring  5  24.2X2.3 
28−52 027536 O-ring  5  27.2X2.65
28−53 121218 Valve ASSY  5  MS513
28−54 108399 Plug  1  PT3/4
28−55 125864 Plug  2  R1/4 

28−56 125348 Plug  2  R3/8 
28−57 108366 Plug  1  G1/4 
28−58 023170 O-ring  1  P12.5
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29 • BSA-531
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29−1 687083 Nipple(11/4)  1  
29−2 189167 Nipple  1  R3/4XG3/4
29−3 687084 Collar  1  25X34XT2.5 
29−4 687085 V-pulley  1   
29−5 651557 Bearing  2  6205DDU

29−6 147268 C-ring  1  H52 
29−7 687086 Collar  1  25X34X5.4L 
29−8 687087 Collar  1  9X25X6L
29−9 687088 Electro magnetic clutch  1  KEB 73.779.00
29−10 064203 Key 1  7X7X30 

29−11 126578 Washer  1  8.5X40XT3.2
29−12 015845 Spring washer 1  M8
29−13 089399 Bolt  1  M8X25-7T 
29−14 687089 V-pulley  1  NBK 88A1 
29−15 687090 Key 1  7X7X20

29−16 126578 Washer  1  8.5X40XT3.2
29−17 015845 Spring washer 1  M8
29−18 080124 Bolt  1  M8X16
29−19 687131 Tension pulley ASSY  1  Incl.20~24
29−20 687132 Tension pulley  1   

29−21 687133 Bearing  2  6300VV 
29−22 012380 C-ring  2  H35 
29−23 080310 Bolt  1  M10X55X26
29−24 687134 Collar 1  10.5X17X14L
29−25 687135 Tensioner 1  

29−26 012503 Bearing 1  M10 
29−27 081049 Nut 1  M10
29−28 688166 Stay  1   
29−29 013849 Washer  1  M10 
29−30 089385 Bolt 2  M10X30-7T 

29−31 064342 Washer  2  10.5X25X3.2
29−32 141295 V-belt  2  LA-49
29−33 687092 Tension roller 1  NBK VFJ-6520B
29−34 532920 V-belt  1  LA52 
29−35 687093 Bracket   1   

29−36 092503 Bolt WSW 1  M6X25(SMK) 
29−37 100420 Flange nut 1  M6 
29−38 096036 Bolt WSW 4  M8X25(SM)
29−39 817015 Bolt WSW 4  M10X20(SM) 
29−40 687097 Cover 1   

29−41 184779 Bolt WSW 4  M6X14(SM)
29−42 012503 Spring washer 2  M10 
29−43 688165 Plate nut 1  M10 
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30 • BSA-536

 Power Sprayer−1(MS800S)

34

34

33
32

35
34

42414039
38

37

36

33
34

49

4448
4745

46
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51
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17
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18 16
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43
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23
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54

31
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2
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1816
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2529
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30

1 2~52
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30−1 816908 MS800S  1 Incl.2~52
30−2 151871 Name plate  1 MS800S
30−3 105837 Crankcase   1 Incl.4~6
30−4 044490 Plug  1 PT3/8
30−5 086759 Stut bolt  4 M10X175X20X20

30−6 027488 Spring pin  2 5X12 AW
30−7 012503 Spring washer  4 M10
30−8 091264 Oil cap ASSY  1 Incl.9
30−9 014177 O-ring   1 P35
30−10 105842 Crankcase lid   1 

30−11 044834 O-ring   1 148X126X2.4
30−12 092241 Oil gauge  1 Incl.13
30−13 044428 Rubber packing  1 25X34XT2.5
30−14 092520 Bolt (+)WSW   4 M6X20(SMK)
30−15 123897 Crank shaft   1 

30−16 047080 Bearing   2 #6306
30−17 105026 Oil seal case ASSY   2 Incl.18,19
30−18 027330 Oil seal  2 D30458
30−19 026965 O-ring   2 71.7X1.6
30−20 092519 Bolt (+)WSW   8 M6X16(SMK)

30−21 048733 Connecting rod ASSY  3 
30−22 120971 Piston   3 
30−23 020251 Piston pin  3 11X29
30−24 026952 Washer   3 24X32XT1.2
30−25 027987 Oil seal  3 S10.5327

30−26 027341 Seal packing   3 
30−27 027910 Felt packing   3 9X26X5
30−28 027911 Oil pan  1 
30−29 026853 Packing   3 
30−30 100015 Seal packing  3 

30−31 027955 Cylinder manifold   1 MS703
30−32 100610 Packing  1 36X40XT0.5
30−33 100609 Pipe receiver   6 
30−34 026969 O-ring   12 31.3X2.65
30−35 100615 Cylinder pipe  3 36X39.5X70

30−36 403947 A-block  3 Incl.37~42
30−37 100611 Suction valve  3 7X31XT3.8
30−38 105810 Piston packing  3 
30−39 027796 Suction valve collar   3 7X10X11.5
30−40 100614 Suction valve stopper   3 

30−41 015850 Spring washer  3 M7
30−42 115598 Nut  3 M7
30−43 067998 Discharge manifold   1 
30−44 091622 B-block  3 Incl.45~48
30−45 100226 Valve seat  3 MS403
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30 • BSA-536

 Power Sprayer−1 (MS800S)

34

34

33
32

35
34

42414039
38

37

36

33
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49

4448
4745
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53
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18 16
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43
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23
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31

3

5
6

4
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2

9
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28

24
2529

27
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30
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30−46 027952 Discharge valve  3 MS403
30−47 026548 Valve spring   3 
30−48 027953 Valve sack   3 MS403
30−49 100225 Packing  3 27.5X36X0.8
30−50 108416 Air chamber   1 

30−51 109048 stacker   1 chamber
30−52 081048 Nut  4 M10
30−53 155825 Elbow   1 PT3/4
30−54 681179 Nipple   1 GEO 8056301

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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31 • BSA-536

 Power Sprayer−2 (MS800S)

A

B

B

A

Fig.30

Fig.2

3
5

4

13
18

16

14

18
16
15

17
18
19

20
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5
7
8

9

6
1112

1

22

10

22

2
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31−1 681693 Rail  1 
31−2 817015 Bolt WSW  4 M10X20(SM)
31−3 191512 L-hose plug  1 1/4X10.5
31−4 196989 Hose  1 BS-OKE06X380
31−5 142602 Hose band  2 16 2

31−6 173411 Joint  1 
31−7 081061 Nut  1 M12
31−8 014742 Spring washer  1 M12
31−9 681695 Stay  1 
31−10 092513 Bolt SW  1 M8X16

31−11 091376 Plug ASSY  1 G1/4 Incl.12
31−12 023170 O-ring  1 P12.5
31−13 168467 Nipple  1 PT1/4XPF3/8
31−14 183833 Discharge hose ASSY  1 Incl.15~18
31−15 153973 Hose  1 10X1BX340

31−16 183834 90º Elbow(L-joint)  1 Code 4537970
31−17 098233 Hose coupling  1 PF3/8
31−18 111569 Packing  2 9.5X15XT1.5
31−19 101393 Nut  1 PF3/8
31−20 681209 Stay  1 

31−21 161700 Ball cock  1 PF3/8XPF1/4
31−22 092589 Bolt WSW  4 M10X25(SM)

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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32 • BSA-536

 Reduction Gear (MS800S)

B
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32−1 682665 Rduction ASSY  1 Incl.2~52
32−2 196484 Power sprayer reduction ASSY   1 Incl.3~20 DKS
32−3 196676 Bearing case  1 
32−4 196677 Bevel gearcase   1 
32−5 196678 Gearcase cover  1 

32−6 196679 Shaft  1 
32−7 196680 Washer   1 
32−8 196682 Bevel gear  1 
32−9 196683 Bevel gear  1 
32−10 061807 Bearing   2 #6205

32−11 056110 Bearing   1 #6008
32−12 158751 Oil seal  1 D254510
32−13 196684 OIl seal  1 TC406012
32−14 147268 C-ring   1 H52
32−15 026172 O-ring   1 S95

32−16 026142 O-ring   1 S29
32−17 146587 Plug   3 M16XP1.5
32−18 154820 Seal washer   3 M16
32−19 092501 Bolt (+)WSW   6 M6X16(SM)
32−20 681341 Packing   2 

32−21 196998 Rev belt   1 4PKR21-1360
32−22 194013 Clamp band  1 
32−23 092523 Bolt WSW  1 M8X20(SM)
32−24 196681 Collar   1 
32−25 089399 Bolt  1 M8X25-7T

32−26 056131 Seal washer   1 M8
32−27 026494 Key  1 7X7X40 
32−28 092501 Bolt (+)WSW   6 M6X16(SM)
32−29 185268 Electro magnetic clutch ASSY   1 MA-MG04-2
32−30 196991 V-pulley   1 

32−31 111495 Key  2 5X5X20 
32−32 026118 Washer   1 8.5X28XT3.2
32−33 089399 Bolt   1 M8X25-7T
32−34 015845 Spring washer  1 M8
32−35 681384 Shim  2 t0.5

32−36 681385 Shim  2 t1
32−37 681696 Bracket   1 
32−38 092523 Bolt   10 M8X20(SM)
32−39 080137 Bolt   2 M8X35
32−40 081040 Nut  2 M8

32−41 682649 Bracket  1 
32−42 092523 Bolt WSW  4 M8X20(SM)
32−43 158101 Cord clamp NO.2   1 M8
32−44 196996 Tensioner   1 SE-15
32−45 682771 Tension roller ASSY  1 Incl.46~52

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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32 • BSA-536

 Reduction Gear (MS800S)
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A
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32−46 012468 Nut  1 M10
32−47 012503 Spring washer  1 M10
32−48 013825 C-ring  2 H30
32−49 682772 Tension roller  1 
32−50 013115 Bearing  2 #6200Z

32−51 682773 Collar  2 
32−52 080318 Bolt  1 M10X60X26

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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33 • BSA-531/BSA-536

 Strainer Box
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33−1 197006 Strainer box ASSY 1 1 Incl.2~18
33−2 681272 Strainer box ASSY 1 1 Incl.3~12 ※~February,2008
33−2 689676 Strainer box ASSY 1 1 Incl.3~11 ※~March,2008
33−3 193742 Strainer ASSY  1 1 ARAG 3141631 Incl.4~9
33−4 172014 Body 1 1 ARAG 314160.01

33−5 161304 Nut  1 1 ARAG 314000.04
33−6 161305 O-ring  1 1 ARAG 314000.051
33−7 172015 Cap  1 1 ARAG 314000.02
33−8 682110 Strainer 1 1 ARAG 314003.03
33−9 193744 O-ring  2 2 ARAG 314300.06

33−10 189945 Nipple  2 2 ARAG 2402065 ※~February,2008
33−10 189945 Nipple  1 1 ARAG 2402065 ※March,2008~
33−11 189486 Ball cock  1 1 ARAG 4542136
33−12 184462 90º elbow  1 1 ARAG 1202066 ※~February,2008
33−13 197007 Stay  1 1 

33−14 092523 Bolt WSW 3 3 M8X20(SM)
33−15 080124 Bolt 2 2 M8X16
33−16 014065 Washer  4 4 M8
33−17 015845 Spring washer 2 2 M8
33−18 152246 Cord clamp NO.4  1 1 

BSA-531,536  1-0804-522403
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34 • BSA-531

 Chemical Piping
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34−1 682375 Suction hose ASSY  1  Incl.2~6
34−2 164957 Hose  1  32X260 VS-C
34−3 162134 Elbow 2  ARAG 116533
34−4 189944 Nut  2  ARAG 2002050
34−5 161307 O-ring  2  ARAG G10051

34−6 161308 O-ring  2  ARAG G10061
34−7 687106 Suction hose   1  Incl.8~14 ※~February,2008
34−8 687107 Hose  1  32X1390L VS-C ※~February,2008
34−9 162134 Elbow 1  ARAG 116533 ※~February,2008
34−10 161297 Core 1  ARAG 106533 ※~February,2008

34−11 161307 O-ring  2  ARAG G10051 ※~February,2008
34−12 161308 O-ring  2  ARAG G10061 ※~February,2008
34−13 189944 Nut  2  ARAG 2002050 ※~February,2008
34−14 069992 Protect hose 1  11/2X1200 ※~February,2008
34−15 687108 Discharge hose ASSY  1  Incl.16~19

34−16 153117 Hose  1  10X1BX940
34−17 183834 90º elbow(L-nipple) 1  Code 4537970
34−18 111569 Packing 2  9.5X15XT1.5
34−19 098233 Hose coupling 1  PF3/8  
34−20 161700 Ball cock  1  PF3/8XPF1/4

34−21 101393 Nut 1  PF3/8
34−22 687109 Discharge hose ASSY  1   
34−23 687110 Hose  1  19X1BX146
34−24 189178 90º elbow  2  G3/4 19
34−25 681210 Hook  2   

34−26 080126 Bolt  2  M8X20
34−27 081040 Nut 2  M8 
34−28 015845 Spring washer 2  M8
34−29 681141 Clamp  1   
34−30 681344 Clamp  2   

34−31 092523 Bolt WSW 2  M8X20(SM)
34−32 689678 Suction hose ASSY  1  Incl.33~40 ※March,2008~
34−33 689679 Hose  1  32X1460L VS-C ※March,2008~
34−34 162633 Elbow 1  ARAG 116633 ※March,2008~
34−35 189471 Nut  1  ARAG 2002060 ※March,2008~

34−36 162134 Elbow 1  ARAG 116533 ※March,2008~
34−37 189944 Nut  1  ARAG 2002050 ※March,2008~
34−38 161307 O-ring  1  ARAG G10051 ※March,2008~
34−39 161308 O-ring  2  ARAG G10061 ※March,2008~
34−40 069992 Protect hose 1  11/2X1200 ※March,2008~

BSA-531,536  1-0804-522403
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35 • BSA-536

 Chemical Piping
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35−1 682375 Suction hose ASSY  1 Incl.2~6
35−2 164957 Hose   1 32X260 VS-C
35−3 162134 Elbow  2 ARAG 116533
35−4 189944 Nut   2 ARAG 2002050
35−5 161307 O-ring   2 ARAG G10051

35−6 161308 O-ring   2 ARAG G10061
35−7 681172 Suction hose ASSY   1 Incl.8~14 ※~February,2008
35−8 681173 Hose   1 32X1330 VS-C ※~February,2008
35−9 161297 Core  1 ARAG 106533 ※~February,2008
35−10 162134 Elbow  1 ARAG 116533 ※~February,2008

35−11 189944 Nut   2 ARAG 2002050 ※~February,2008
35−12 161307 O-ring   2 ARAG G10051 ※~February,2008
35−13 161308 O-ring   2 ARAG G10061 ※~February,2008
35−14 069992 Protect hose  1 11/2X1200 ※~February,2008
35−15 681210 Hook   2  

35−16 080126 Bolt   2 M8X20
35−17 081040 Nut  2 M8 
35−18 015845 Spring washer  2 M8
35−19 681141 Clamp   1  
35−20 681344 Clamp   2  

35−21 092523 Bolt WSW  2 M8X20(SM)
35−22 689677 Suction hose ASSY   1 Incl.23~30 ※March,2008~
35−23 531705 Hose   1 32X1400L VS-C ※March,2008~
35−24 162633 Elbow  1 ARAG 116633 ※March,2008~
35−25 189471 Nut   1 ARAG 2002060 ※March,2008~

35−26 162134 Elbow  1 ARAG 116533 ※March,2008~
35−27 189944 Nut   1 ARAG 2002050 ※March,2008~
35−28 161307 O-ring   1 ARAG G10051 ※March,2008~
35−29 161308 O-ring   2 ARAG G10061 ※March,2008~
35−30 069992 Protect hose  1 11/2X1200 ※March,2008~

BSA-531,536  1-0804-522403
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36 • BSA-531/BSA-536

 Sticker

H

L

L Series

FLLOW THE INSTRUCTIONS BELOW WHEN OPER ATING BOOMS.

2．SHOTEN AND LIFT UP BOOMS TO A SAFE POSITION
  WHERE THEY DO NOT TOUCH THE TIRES,THEN PUT THEM
  ON THE BOOM RACK.DO NOT MORE ON OPER ATE BOOMS
  AFTER THEY ARE ON THE BOOM RACK.  

P/N.689956

１．BE SURE TO LIFT BOOMS UP FROM BOOM RACK
  BEFORE OPER ATING BOOMS.

CAUTION DO NOT OPER ATE MORE THAN 2 SWITCHES
AT A TIME.

L Series

CLOSE
OPEN

WATER VALVE

MAKE SURE TH AT THE VALVE IS OPEN 
BEFORE OPERATION

P/N.689949

HOW TO USE WATER VALVE

CLOSE

CLOSE
OPEN

COCK

P/N.689951

LUBRIC ATION TABLE P/N.689947

No ITEM GRADE CAPACITY 1ST E XCHANGE TERM EXCHANGE TERM

G 
R
E
A

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11

12

13 RADIATOR
S

ENGINE FUEL
ENGINE OIL
MAIN TRANSMISSION OIL
SUB TRANSMISSION OIL
FRONT DIFFERENCICAL OIL

POWER STEERING FLUID

PUMP CRANK CASE

PUMP CYLINDER
BOOM STEM
PRESSUR REGUL ATOR SHAFT
WIRES

BRAKE PEDAL
CLUTCH PEDAL
BOOM LIFT AND OPEN-CLOSE SHAFT
AGITATOR
PROPELLER SHAFT

GAS OIL(JIS #2)
SAE10W-30

API CD OR OVER
     FIRM UNIVERSAL

(SEE INSTRUCTION MANNAL)

HYDRAULIC FLUID
(ANTI-WEAR)

20L

9.5L
0.8L
1.4L
4.0L

3.2L

GEAR OIL(SAE90)

SAE10W-30

0.6L

3～5DROP

2～3DROP

CHASSIS GREASE

LONG LIFE COOLANT

PROPER AMOUNT

2.2L

20H

-

-

50H

BEFORE EACH 
OPERATION

35H
-

600H

2YEARS

100H

BEFORE EACH 
OPERATION

20H

1YEARS

100H

600H

HIGH

MID

LOW 1

3

2

F

R

N

GLOW

ON

START

OFF

WHEN S TART ENGINE PEDAL
THE CLUTCH PEDAL AND
TURN ON THE KEY 　ＳＷＩＴＣＨ.

HOW TO S TART ENGINE

STOP STOP

SPRAY SPRAY

CENTERLEFT RIGHT

PARKING BRAKE PUMP GRAIN

HOW TO S TART ENGINE

WHEN S TART ENGINE PEDAL
THE CLUTCH PEDAL AND
TURN ON THE KEY 　ＳＷＩＴＣＨ.

STOP

SPRAY

STOP

SPRAY

PUMP

LEFT

GRAIN

CENTER RIGHT

OFF

START

ON
GLOW

PARKING BRAKE

LOW

MID

HIGH

N

R

F

コック操作

閉

開

閉

動噴ドレン

600-

10035

1年毎
同上
同上
同上
20
同上
同上
同上

600

始業毎

100

2年毎

同上
同上

600

-

同上
同上
同上
同上
20
同上
同上
同上
50

始業毎

50

同上

50
同上
50

-

2.1L
2.2L

同上
同上
同上
同上
適量
同上

1.5L

3.2L

同上
2～3滴
0.6L

3～5滴

1.15L

4.0L

1.4L
0.8L
9.5L

20L

ガソリン
ディーゼル

ガソリン

ディーゼル

ガソリン
ディーゼル

ラジエータ

プロペラシャフト
攪拌機
ブームリフト・開閉軸
クラッチペダル軸
ブレーキペダル軸グ

リ
ス
注
入

各ワイヤ部
電動調圧シャフト(速度連動散布装置)
ブーム軸受け部
噴霧用ポンプ減速機

噴霧用ポンプ
シリンダ元金具

噴霧用ポンプ
クランクケース

パワステオイル

フロントデフオイル
サブミッションオイル
メインミッションオイル

エンジンオイル

燃料

LLC

同上
同上
同上
同上

シャーシグリース
同上
同上
同上

ギヤオイルSAE90

同上

SAE10W-30
SC級以上

油圧作動油（耐摩耗性）
VG32(ISO)

同上
同上

ギヤオイルSAE90

SAE10W-30
SH級以上

SAE10W-30
APICC級以上

自動車用無鉛ガソリン
軽油(JIS2号)

定期交換・注油
(時間毎)

初期交換
(時間)容量使用オイル給油項目No

14

13

12
11
10
9

8

7

6

5
4
3

2

1

給 油 一 覧 表

1 2 3

45 6

7 98

12

10

13 14

15

11

16

LUBRIC ATION

LUBRIC ATION

LUBRIC ATION

LUBRIC ATION

LUBRIC ATION HOW TO USE PARKING BRAKE
*STEP ON THE BRAKE AND
 HOOK THE LEVER WHEN 
 PARKING.

*STEP ON THE BRAKE PEDAL 
 BEFORE MOVING.

STEP

HOOK

P/N.689948

(ON)

(OFF)
UP

DIF
FER

ENC
IAL 

LOC
K P

EDA
L

17 18 19

20 21 22

23 23

24 24

25
26

BSA-536

BSA-536
BSA-536

27

28

29
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36−1 681294 Sticker  2 2 MARUYAMA
36−2 182565 Sticker  1 1 
36−3 182248 Sticker  1 1 
36−4 681202 Sticker  1 1  
36−5 689956 Sticker  1 1 L series

36−6 689952 Sticker  1 1 L series
36−7 689949 Sticker  1 1 
36−8 689957 Sticker  5 5 
36−9 689951 Sticker 1  
36−10 689948 Sticker  1 1 

36−11 143142 Sticker  1 1 
36−12 689953 Sticker  1 1 
36−13 199821 Sticker  2 2 
36−14 689947 Sticker 1  
36−15 689971 Sticker 1  

36−16 689972 Sticker 1  
36−17 689973 Sticker 1  
36−18 689974 Sticker 1  
36−19 689975 Sticker 1  
36−20 689976 Sticker 1  

36−21 689977 Sticker 1  
36−22 689978 Sticker 1  
36−23 689979 Sticker 2  
36−24 689980 Sticker 2  
36−25 689981 Sticker 1  

36−26 689982 Sticker 1  
36−27 164885 Sticker   1 
36−28 160460 Sticker   1 
36−29 681819 Sticker  1 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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37 • BSA-531/BSA-536

 Caution Label

注意

指を切傷す

るのでファ

ン、ベルト

に触れない

こと。
178056

CAU
TION

P/N.689966

BE SURE TO RELEASE PARKING
BRAKE BEFORE RUNNING.

BE SURE TO SET PARKING BRAKE
WHILE PARKING.

P/N.689964

BE SURE TO STOP ENGINE AND TAKE
OFF ENGINE KEY WHEN MAINTENANCE
OR CLEANING.
BE SURE TO PUT COVER WHEN 
MAINTENANCE.CAU

TION

CAU
TION

P/N.689968

BE SURE TO READ INSTRUCTION 
MANUAL BEFOR USE.

CAU
TION

P/N.689965

DO NOT TOW THE MACHINE FROM
SIDEWAY POSITION.
BE SURE TO TOW FROM THE
FRONT OF THE MACHINE.

MAKE SURE TH AT THE STEERING IS
IN STRAIGHT POSITION WHEN USING
THE DIFFERENCIAL GEAR LOCK 
DO NOT MAKE TURNS WHEN USING
THE DIFFERENCIAL GEAR LOCK.

P/N.689967CAU
TIO

N

RUNNING ON A PUBLIC ROAD WITH
THIS MACHINE IS STRICT LY 
PROHIBITED.BE SURE TO LOAD ON
A TRUCK ETC FOR CONVE YANCE.

P/N.689969WAR
NING EXHAUST GAS ARE HARMFUL

TO HUMAN BO DY.
DO NOT OPER ATE IN POOR
AIR VENTIL ATION AREAS
SUCH AS INSIDE BUILDING.

WARNING

P/N.689963

FLAMMABLE

P/N.689962

CAUTION
USE GAS OIL.
BE SURE TO TURN OFF
ENGINE WHEN REFUELING.

9. STOP OPERATION IMMEDI ATELY WHEN YOU FEEL ANY DANGER.

BE SURE TO TURN THE ENGINE OFF AND PULL OUT THE 
KEY WHEN LE AVING THE DRIVER'S SE AT.
BE SURE TO SET PARKING BRAKES AND TIRE LOC KS WHEN PARKING.

BE SURE TO USE ENGINE BRAKES WHEN GOING DOWN HILL.

BE SURE TO S TAY IN LOW SPEED WHEN OPR ATING AND 
MOVING ON SLOPED AREA.

MAKE SURE TH AT THE GROUND IS SAFE FOR DRIVING THE MACHINE.
DO NOT MAKE SUDDEN TURNS IN HIGH SPEED.
CAPACITY=1PERSON ON LY.  

DO NOT OVER LOAD MAXIMUM CA PACITY。
(FULL CHEMICAL TANK + OPTIONAL PARTS ETC.)      

CAUTION

7.

8.

6.

5.
4.
3.
2.

1.  

P/N.689958

・PLEASE FORM A SPR AY PLAN SO TH AT
 CHEMICAL DON'T REMAIN.WA

RN
ING

・DO NOT TAKE THE WATER DIRECTLY FROM
 DRINKING WATER SOURCE OR LAKE WHERE
 LIVING THINGS ARE BREEDED.
 

CAU
TION

P / N . 6 8 9 9 6 1

PLEASE READ THE INSTRUCTION MANUAL
OF CHEMICAL CAREFUL LY AND USE
CORRECTLY.

3.
2.
1.

7.

6.
5.
4.
3.
2.
1.

WARNING

P/N.689959

BE SURE TO NOTE WHEN LOADING AND UNLOADING TO TRUCK.

ENTER SLOW LY,AND STRAIGHT TO THE SLOPE.
BE SURE TO NOTE WHEN ENTERING FIELD.

NEVER ENTER SLANTED TO THE SLOPE.
SET SLOPE WITHIN 15° TO THE GROUND,USE ROCK,
CONCRETE ETC WHEN THE GROUND IS SOF T.

BE SURE TO DO ON FL AT SPACE WITH ASSIS TANT.
KEEP PERSONS AWAY FROM THE MACHINE.
STEP MUST H AVE ENOUGH STRENGH,LENGTH,THICKNESS AND WITH ANTI-SLI P.
SLOP ANGLE MUST BE BELOW 15°.
LOAD AND UNLOAD SLOW LY WITH EMPTY CHEMICAL TANK.
WHEN THE ENGINE S TALLED WHILE LOADING AND 
UNLOADING STEP ON THE BRAKE,THEN RELEASE
GENTLY TO THE GROUND.NEVER STEP ON THE CLUTCH.
AFTER LOADING,STOP ENGINE,PUT GEAR POSITION
TO OTHER THAN NEUTRAL,PUT PARKING BRAKE AND
HOLD WITH ROPE.

PLEASE WEAR PROTECTORS TH AT FIT YOUR BO DY.BE SURE
TO WEAR PROTECTION CLOTHES,MASK,SAFTY GOGGLES,
SAFTY GLOVES,AND BOOTS IN OPER ATION.

P / N . 6 8 9 9 6 0

DO NOT RE-CHARGE B ATTERY
WHEN THE LIQNID IS LOW FOR
THE B ATTERY M AYBEXPLODE.

BE SURE TO TAKE OFF MINUS
SIDE WHEN RE-CHARGING AND 
MAINTENANCE.CAU

TION
WAR

NING

注 意

高温注意
さわると火 傷

をするおそ れ

があります。

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10

13

11

12

BSA-536

14
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37−1 689966 Caution label 1 1 
37−2 689964 Caution label 1 1 
37−3 689968 Caution label 1 1 
37−4 689965 Caution label 1 1 
37−5 689967 Caution label 1 1 

37−6 689969 Caution label 1 1 
37−7 689963 Caution label 1 1 
37−8 689962 Caution label 1  
37−9 689958 Caution label 1 1 
37−10 178056 Caution label 1  

37−11 689961 Caution label 1 1 
37−12 689959 Caution label 1 1 
37−13 689960 Caution label 1 1 
37−14 177410 Caution label  1 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 

－ 185－

 531 536

Q'ty



38 • BSA-531/BSA-536

 Accessories

Only for BSA-536

1 2

3

6 7

4 5
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38−1 687114 Instruction manual 1  BSA-531L
38−1 687509 Instruction manual  1 BSA-536
38−2 177230 Safety manual 1 1 TAP
38−3 581102 Prevention mask 1 1 
38−4 221460 Protect goggle 1 1 SG201

38−5 179981 Rain jacket 1 1 
38−6 681460 Instruction manual  1 Engine instruction manual EG68189110
38−7 681461 Box spanner  1 E915186200

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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39 • BSA-531

 Instrument Panel • Switch Box
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39−1 687228 Instrument panel 1   L series
39−1 687277 Instrument panel 1   LD series
39−1 687280 Instrument panel 1   LDH series
39−2 196893 Stay  1  
39−3 196894 Stay  1  

39−4 816012 Screw (+)WSW  4  M6X20(SM)
39−5 092523 Bolt WSW 2  M8X20(SM)
39−6 179103 Switch  1  V235360-00 L series
39−7 682513 Toggle switch 1  KY-730521
39−8 175397 Switch 4  S-28AW

39−9 682512 Toggle switch 2  KY-730522
39−10 187943 Relay  4  TK-1D JIDECO
39−11 682188 Switch box  1   L series
39−11 682187 Switch box  1   LD,LDH series
39−12 689955 Sticker  1  SWBOX

39−13 681201 Sticker  1   L series
39−14 682189 Plate  1   
39−15 082105 Bolt  2  M6X25
39−16 081031 Nut 2  M6
39−17 081373 Screw(+) 4  M4X10

39−18 020127 Washer  4  M4 
39−19 012499 Spring washer 4  M4
39−20 089053 Bolt  4  M6X20
39−21 015849 Spring washer 4  M6 
39−22 065005 Washer  4  M6

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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40 • BSA-536

 Instrument Panel • Switch Box
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40−1 687231 Instrument panel  1  L,J series
40−1 687234 Instrument panel  1  LD,JD series
40−2 196893 Stay   1  
40−3 196894 Stay   1  
40−4 816012 Screw (+)WSW   4 M6X20(SM)

40−5 092523 Bolt WSW  2 M8X20(SM)
40−6 680978 Choke wire   1  
40−7 179103 Switch   1 V235360-00 L,J series
40−8 682513 Toggle switch  1 KY-730521
40−9 175397 Switch  4 S-28AW L,LD series

40−9 175397 Switch  2 S-28AW
40−10 682512 Toggle switch  2 KY-730522 L,LD series
40−11 187943 Relay   4 TK-1D JIDECO
40−12 682188 Switch box   1  
40−12 682187 Switch box  1  LD series

40−13 689955 Sticker   1 SWBOX L,LD series
40−13 681200 Sticker   1 SWBOX J,JD series
40−14 681201 Sticker   1  L,J series
40−15 682189 Plate  1  
40−16 082105 Bolt   2 M6X25

40−17 081031 Nut  2 M6
40−18 081373 Screw(+)  4 M4X10
40−19 020127 Washer   4 M4 
40−20 012499 Spring washer  4 M4 
40−21 089053 Bolt   4 M6X20

40−22 015849 Spring washer  4 M6
40−23 065005 Washer   4 M6 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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41 • BSA-531/BSA-536

 Pressure Regulator Valve • Pressure Gauge (Exclude D Series) 
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41−1 116934 Pressure regulator valve ASSY 1 1 Incl.2~21
41−2 118702 Knob 1 1  
41−3 105518 Cap  1 1  
41−4 088918 Screw 1 1 M10X18
41−5 084015 Nut 1 1 M10

41−6 087484 Screw(+)  1 1 M3XP0.5X6
41−7 088915 Screw 1 1 M5X8 
41−8 107912 Spring washer 1 1  
41−9 103274 Spring  1 1 
41−10 107913 Spring seat  1 1  

41−11 107914 Guide  1 1  
41−12 107915 Washer  1 1 22.6X26.7XT1 
41−13 107916 Body  1 1  
41−14 107221 Spring  1 1 
41−15 106498 Ball 1 1 5/32 

41−16 117252 Sleeve  1 1  
41−17 013975 O-ring  1 1 S24
41−18 105725 Piston ASSY  1 1  
41−19 117251 Valve seat  1 1  
41−20 011338 O-ring  1 1 P18

41−21 020285 O-ring  1 1 P24
41−22 041503 Flange  1 1  
41−23 014762 O-ring  1 1 P31
41−24 092530 Bolt SW  2 2 M8X25
41−25 092521 Bolt SW  2 2 M8X20

41−26 066495 Nipple  1 1 PT1/2XPF3/4
41−27 162831 Elbow  1 1 1/2
41−28 197368 Pressure gauge  1 1 Incl.29~37
41−29 188621 Pressure gauge(6MPA) 1 1 M637PFL060.02
41−30 180299 45º elbow  1 1 PT1/4XPT1/4

41−31 068850 Connector ASSY 2 2 Incl.32~34 C2N-5/16-PT1/4 
41−32 068851 Body 2 2  
41−33 066302 Sleeve  2 2  
41−34 066303 Nut  2 2  
41−35 087499 Screw(+)  3 3 M3X0.5X12

41−36 178150 Flange nut 3 3 M3 
41−37 143810 Tube  1 1 N2-2-5/16X550

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 

－ 193－

 531 536

Q'ty



42 • BSA-531/BSA-536

 Chemical Piping (L Series (Exclude D series))
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42−1 681223 Discharge hose ASSY 1 1 Incl.2~5
42−2 681224 Hose  1 1 19X2420 VS-C 
42−3 146234 90º elbow  2 2 PF3/4 19H
42−4 188603 Packing 2 2 18.5X24XT2 
42−5 158941 Protect hose 1 1 11/4X2350L 

42−6 687216 Discharge hose ASSY  1  Incl.7~10
42−6 681568 Discharge hose ASSY   1 Incl.7,9,10
42−7 687217 Hose  1  19X1BX2770L
42−7 681569 Hose   1 19X1BX3140 
42−8 189178 90º elbow  1  G3/4 19H

42−9 640056 Hose coupling  1  
42−9 640056 Hose coupling   2 
42−10 067744 Protect hose 1  11/4X2500
42−10 681570 Protect hose  1 11/4X2900
42−11 681572 Discharge hose ASSY 1 1 Incl.12~15

42−12 681575 Hose  1 1 13X1BX2300 
42−13 181024 90º elbow  1 1 PF1/2:13H
42−14 641367 Hose coupling  1 1 13H
42−15 183246 Vinyl hose 1 1 22X26X800
42−16 681890 Discharge hose ASSY  1 1 Incl.17~20

42−17 681576 Hose  1 1 13X1BX3500 
42−18 181024 90º elbow  1 1 PF1/2:13H
42−19 641367 Hose coupling 1 1 13H
42−20 183246 Vinyl hose 1 1 22X26X800
42−21 681891 Discharge hose ASSY  1 1 Incl.22,23

42−22 681577 Hose  1 1 10X1BX1900 
42−23 168775 90º elbow  2 2 PF3/8 10H
42−24 058438 Protect hose 1 1 2X1200 
42−25 197166 Hose clamp  2 2 CV300R 
42−26 189167 Nipple   1 R3/4XG3/4 BSA-536L

42−27 681559 Rubber plate  1 1 70X420XT2
42−28 657737 Nipple 1 1 R1/2XG3/4

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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43 • BSA-536

 Chemical Piping (L Series (Exclude D series))

A

A

Fig.54, 65

Fig.30

Fig.26

9

6
10
8
7

11
9

1

4
3

2

5

3

4

4
3

Fig.69

Fig.67

Fig.69

23
22
24

21

1820
19
20

1416

15
17

25

24 13

17

20

12

Fig.41

26

－ 196－



43−1 681223 Discharge hose ASSY  1 Incl.2~5
43−2 681224 Hose   1 19X2420 VS-C 
43−3 146234 90º elbow   2 PF3/4
43−4 188603 Packing   2 18.5X24XT2
43−5 158941 Protect hose  1 11/4X2350L

43−6 681225 Discharge hose ASSY   1 Incl.7~11
43−7 173208 Hose   1 13X1BX3140 
43−8 814423 Hose coupling  1 PF1/2
43−9 641367 Hose coupling  1 PF1/2
43−10 188601 Packing  1 12.5X18.5XT1.5

43−11 681226 Vinyl hose  1 22X26X2900L
43−12 065959 Nipple  1 PF3/4XPF1/2
43−13 681895 Discharge hose ASSY  1 Incl.14~25
43−14 681898 Discharge hose ASSY   1 Incl.15~17
43−15 057519 Hose   1 10X1BX2300

43−16 168775 90º elbow   1 PF3/8
43−17 814817 Hose coupling  1 PF3/8
43−18 681897 Discharge hose ASSY   1 Incl.19,20
43−19 149257 Hose   1 10X1BX1800
43−20 168775 90º elbow   2 PF3/8

43−21 681896 Discharge hose ASSY   1 Incl.22~24
43−22 065700 Hose   1 10X1BX3500
43−23 168775 90º elbow  1 PF3/8
43−24 814817 Hose coupling  1 PF3/8
43−25 069992 Protect hose  1 11/2X1200

43−26 189160 Nipple  1 R1/2XG1/2

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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44 • BSA-531/BSA-536

 Electric Pressure Regulator Valve (D Series)

Fig.30
Fig.54

9
10

7

12

11

9
10

8

15

13

14

3
2

1

15

21
19

20

24
23
27
26
25

22

30
31
31

29
28

4

5

1617186

32

45
38
38
43
44
42
41
40
39
37

36

35
34

46
47

33
48

49

BSA-536 (MS800S) BSA-531 (Divider)

－ 198－



44−1 681591 Electric Pressure Regulator Valve ASSY 1 1 Incl.2~31
44−2 057270 Extension 1 1 PF3/4XPF1
44−3 188602 Packing 1 1 23X30XT2
44−4 184184 Motor  1 1 
44−5 187396 Bolt 3 3 M6

44−6 104797 Flange nut  3 3 M6
44−7 193754 Micro-switch  1 1 Maximum
44−8 193755 Micro-switch  1 1 Minimum
44−9 180055 Screw(+) 4 4 M2X10
44−10 180056 Washer  4 4 M2

44−11 197010 Stay  1 1 
44−12 096044 Bolt WSW 1 1 M5X0.8X10(SM)
44−13 187398 Plate  1 1 
44−14 187401 Nut   3 3 M6X25
44−15 092507 Bolt SW  6 6 M6X14(ISO)

44−16 193757 Bracket   1 1 
44−17 088971 Screw 2 2 M6X12
44−18 081031 Nut 2 2 M6
44−19 197011 Shaft 1 1 
44−20 187408 Gear  1 1 16

44−21 141859 Key 1 1 5X5X12
44−22 057213 C-ring  1 1 S14
44−23 188406 Gear  1 1
44−24 188407 Washer  1 1 12.5X17XT2
44−25 055185 C-ring  1 1 H28

44−26 055186 C-ring  1 1 S12
44−27 175521 Bearing  1 1 6001DDU
44−28 185725 Bolt WSW 1 1 M6X16
44−29 681823 Washer  1 1 6.1X35XT2.3
44−30 013510 Washer  1 1 6.1X15XT2

44−31 013754 Washer  2 2 M6
44−32 120982 Pressure regulator valve ASSY 1 1 Incl.33~49
44−33 120983 Spring case ASSY 1 1 Incl.34~37
44−34 121032 Spring case 1 1 
44−35 069799 Spring seat  1 1 

44−36 069800 Spring  1 1 
44−37 069801 Spring stopper  1 1 
44−38 029236 Packing 2 2 
44−39 029222 Washer  1 1 10.2X40XT1.2
44−40 029223 Bellows packing  1 1 

44−41 029224 Bellows 1 1 
44−42 101938 Valve 1 1 
44−43 029227 Valve sack 1 1 
44−44 011526 Valve ball 1 1 11/4
44−45 101131 Valve body  1 1 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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44 • BSA-531/BSA-536

 Electric Pressure Regulator Valve (D Series)

Fig.30
Fig.54

9
10

7

12

11

9
10

8

15

13

14

3
2

1

15

21
19

20

24
23
27
26
25

22

30
31
31

29
28

4

5

1617186

32

45
38
38
43
44
42
41
40
39
37

36

35
34

46
47

33
48

49

BSA-536 (MS800S) BSA-531 (Divider)

－ 200－



44−46 026364 Valve seat  1 1 
44−47 011379 O-ring  1 1 P32
44−48 084728 Stud bolt 2 2 M8X80X11X18
44−49 101804 Flange nut 2 2 M8

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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45 • BSA-531/BSA-536

 Controller • Sensor (D Series)
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45−1 687705 Controller 1  
45−1 196491 Controller  1 
45−2 816035 Screw(+)W  4 4 M6X20
45−3 197013 Revolution sensor  1 1  
45−4 158101 Cord clamp NO.2  1 1 M8

45−5 096037 Bolt(+)WSW  1 1 M6X16(SM)
45−6 193748 Pressure sensor 1 1 
45−7 061794 Plug  1 1 PT1/4
45−8 119696 Flange  1 1  
45−9 043781 O-ring  1 1 24.2X2.3 

45−10 092521 Bolt SW  2 2 M8X20
45−11 193764 Flow rate sensor 1 1  
45−12 193766 Collar  2 2  
45−13 089046 Bolt  2 2 M6X50X18 
45−14 065005 Washer  2 2 M6

45−15 104309 Flange nut 2 2 M6 
45−16 687898 Wire harness 1 1 
45−17 187943 Relay  1 1 TK-1D JIDECO
45−18 684850 Relay  2 2 ACA3233C06
45−19 537398 Buffer 1 1 30-M5X10 

45−20 103549 Flange nut 2 2 M5 
45−21 687706 Instrument manual 1 1  
45−22 687568 Nipple 1 1 R1/2XG3/4 LD series
45−22 687567 Nipple  1 R1/2XG1/2 JD series

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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46 • BSA-531/BSA-536

 Chemical Piping-1 (LD Series)
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46−1 186991 Vest cleaner 2 2 PF1/2L Incl.2~7
46−2 187000 Packing  4 4 F-708
46−3 187001 Nipple  2 2 F-211
46−4 187002 Spring  2 2 F-3031 
46−5 187003 Cleaner 2 2 F-4041-60

46−6 187004 Body 2 2 TP-2452ASS 
46−7 187005 Packing  2 2 F-712
46−8 681563 Vest cleaner 1 1 451084 Incl.9~14
46−9 681634 Nipple ASSY  1 1 F-2061P Incl.10,11
46−10 681635 Packing  1 1 K-705

46−11 681636 Packing  1 1 F-702
46−12 681637 Cleaner ASSY 1 1 F-301-60 
46−13 681638 Body 1 1 F-233
46−14 681639 Packing  1 1 F-7040 
46−15 687219 Discharge hose ASSY 1  Incl.16~19 BSA-531LD

46−16 687220 Hose  1  19X1160 VS-C 
46−17 146234 90º elbow  2  PF3/4 19H
46−18 188603 Packing 2  18.5X24XT2 
46−19 148578 Protect hose 1  11/4X1000
46−20 687221 Discharge hose ASSY  1  Incl.21~26 BSA-531LD

46−21 175204 Hose  1  19X1BX880
46−22 189178 90º elbow  1  G3/4 19H)
46−23 681579 Hose core  1  G3/4 19H
46−24 193770 Nut  1  G1 
46−25 142807 O-ring  1  P18

46−26 185547 Protect hose 1  11/4X700
46−27 189167 Nipple   1 R3/4XG3/4 BSA-536LD
46−28 681174 Discharge hose ASSY  1 Incl.29~32 BSA-536LD
46−29 681175 Hose   1 19X1410 VS-C 
46−30 146234 90º elbow   2 PF3/4 19H

46−31 188603 Packing  2 18.5X24XT2 
46−32 068874 Protect hose  1 11/4X1300
46−33 681578 Discharge hose ASSY   1 Incl.34~39 BSA-536LD
46−34 149137 Hose   1 19X1BX1450 
46−35 640056 Hose coupling  1 

46−36 681579 Hose core   1 G3/4 19H 
46−37 193770 Nut   1 G1 
46−38 142807 O-ring   1 P18 
46−39 065695 Protect hose  1 11/4X1200
46−40 681580 Discharge hose ASSY  1 1 Incl.41~46

46−41 681581 Hose  1 1 19X1BX1800 
46−42 640056 Hose coupling  1 1 
46−43 681579 Hose core  1 1 G3/4 19H 
46−44 193770 Nut  1 1 G1 
46−45 142807 O-ring  1 1 P18 
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46 • BSA-531/BSA-536

 Chemical Piping-1 (LD Series)
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46−46 681582 Protect hose 1 1 11/4X1600
46−47 681584 Discharge hose ASSY  1 1 Incl.48~51
46−48 189651 Hose  1 1 13X1BX700
46−49 181024 90º elbow  1 1 PF1/2:13H
46−50 193774 Hose core 13MM 1 1 G1/2 2214200

46−51 187000 Packing  1 1 F-708
46−52 681585 Discharge hose ASSY  1 1 Incl.53~56
46−53 161098 Hose  1 1 10X1BX840
46−54 168775 90º elbow  1 1 PF3/8 10H
46−55 141482 Hose core  1 1 PF3/8

46−56 114303 Packing 1 1 15X20.5XT2 
46−57 681586 Discharge hose  1 1 Incl.58~61
46−58 179904 Hose  1 1 13X1BX930
46−59 181024 90º elbow 1 1 PF1/2:13H
46−60 193774 Hose core 13MM 1 1 G1/2 2214200

46−61 187000 Packing  1 1 F-708
46−62 059311 Protect hose 1 1 2X500
46−63 681892 Discharge hose ASSY  1 1 Incl.64~68
46−64 181028 Hose  1 1 13X1BX2400 
46−65 641367 Hose coupling  1 1 

46−66 814423 Hose coupling 1 1  
46−67 188601 Packing 1 1 12.5X18.5XT1.5 
46−68 183246 Vinyl hose 1 1 22X26X800
46−69 681588 Discharge hose ASSY  1 1 Incl.70~73
46−70 195048 Hose  1 1 13X1BX1450 

46−71 814423 Hose coupling 1 1  
46−72 188601 Packing 1 1 12.5X18.5XT1.5 
46−73 641367 Hose coupling 1 1 
46−74 681893 Discharge hose ASSY  1 1 Incl.75~78
46−75 180507 Hose  1 1 10X1BX1000(Yellow)

46−76 168775 90º elbow  1 1 PF3/8 10H
46−77 098250 Hose coupling  1 1 PF3/8 10H
46−78 111569 Packing 1 1 9.5X15XT1.5
46−79 681559 Rubber plate  1 1 70X420XT2
46−80 197166 Hose clamp  2 2 CV300R 
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 Chemical Piping-2 (JD Series)
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47−1 186991 Vest cleaner  1 PF1/2L Incl.2~7
47−2 187000 Packing   2 F-708
47−3 187001 Nipple   1 F-211
47−4 187002 Spring   1 F-3031 
47−5 187003 Cleaner  1 F-4041-60

47−6 187004 Body  1 TP-2452ASSY 
47−7 187005 Packing   1 F-712
47−8 681174 Discharge hose ASSY  1 Incl.9~12
47−9 681175 Hose   1 19X1410 VS-C 
47−10 146234 90º elbow   2 PF3/4 19H

47−11 188603 Packing  2 18.5X24XT2 
47−12 068874 Protect hose  1 11/4X1300
47−13 681176 Discharge hose ASSY   1 Incl.14~20
47−14 681192 Hose   1 13X1BX1320 
47−15 814423 Hose coupling  1  

47−16 188601 Packing  1 12.5X18.5XT1.5 
47−17 180087 Hose core   1 13H
47−18 193770 Nut   1 G1 
47−19 142807 O-ring   1 P18 
47−20 681193 Vinyl hose  1 22X26X1100 

47−21 681177 Discharge hose ASSY   1 Incl.22~27
47−22 153313 Hose   1 13X1BX1760 
47−23 641367 Hose coupling  1 
47−24 180087 Hose core   1 13H
47−25 193770 Nut   1 G1 

47−26 142807 O-ring   1 P18
47−27 681178 Vinyl hose  1 22X26X1600 
47−28 065959 Nipple   1 PT3/4XPF1/2
47−29 681896 Discharge hose ASSY   1 Incl.30~32
47−30 065700 Nut   1 10X1BX3500 

47−31 168775 90º elbow  1 PF3/8 10H
47−32 814817 Hose coupling  1 
47−33 681897 Discharge hose ASSY   1 Incl.34,35
47−34 149257 Hose   1 10X1BX1800 
47−35 168775 90º elbow   2 PF3/8 10H

47−36 681898 Discharge hose ASSY   1 Incl.37~39
47−37 057519 Hose   1 10X1BX2300 
47−38 168775 90º elbow   1 PF3/8 10H
47−39 814817 Hose coupling  1 
47−40 069992 Protect hose  1 11/2X1200
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48 • BSA-531/BSA-536

 Model Sticker

ストレーナ

流量センサ 圧力センサ

薬剤タンク

調圧弁

配管図の中の矢印は水または薬液の
 流れの方向を示します.

送液バルブ

ジェットポンプ

配 管 系 統 図

ストレーナ

噴霧用ポンプ

コック

フート
バルブ

ブームノズル

P/N.197086

【注意】
・手動モードの圧力調整は、流量増・減ボタンで行います。
・点滅している数値は速度連動の条件から外れています。

P/N.681292

スプレイナビ操作要領

Speed Interlocking Spray Control Device

L Series

ブームチルト
開閉・伸縮

30A

ブーム上下
右シリンダ

30A

ブーム上下
左シリンダ

30A

メイン30A

オプション5A

オプション5A

10A 噴霧用ポンプ

10A ライト

10A オルタネータ

15A オプション

フラッシャホーン5A

Ｐ
／

Ｎ
．

6
8

1
2

7
6

P/N.681293

ブームノズル

フート
バルブ

噴霧用ポンプ

ストレーナ

配 管 系 統 図

ジェットポンプ

送液バルブ

配管図の中の矢印は水または薬液の
流れの方向を示します.

調圧弁

薬剤タンク

コック
ブーム開閉30A

オプション30A

ブーム上下
左シリンダ

30A

メイン30A

オプション5A

オプション5A

10A 噴霧用ポンプ

10A ライト

10A オルタネータ

15A オプション

フラッシャホーン5A

Ｐ
／

Ｎ
．

1
9

7
0

8
7

BSA-536

BSA-531

P/N.687972

ナビ　アラーム表示一覧

No 原　因 処置または根本原因

1

圧力が 2.5MPa を超えた
自動モード：速度を落とす

手動モード：圧力を下げる

ポンプ ON の時、圧力が 0.0MPa
ポンプが回っていない・薬剤タンクが空・吸水コックが閉じている・

圧力センサの接続不良または故障

2 上限リミットスイッチが ON

手動モード：圧力を下げる

自動モード：速度を落とす・ノズル設定の見直し

上限リミットスイッチの接続不良

エンジン回転不足・ストレーナの目詰まり・調圧弁の摩耗

3
自動モードの速度が各モードの速度範囲から

外れている

速度を各モードの範囲に修正する

走行中速度表示が 0.0km/h の場合は速度センサの接続不良または故障

4
自動モードの速度が上限を超え、

且つ圧力上限リミットスイッチが ON
速度を落とす

7
ポンプ ON の時、圧力 0.0MPa が 30 秒

以上続いた

ポンプが回っていない・薬剤タンクが空・吸水コックが閉じている・

圧力センサの接続不良または故障

60
調圧モータの原点復帰時間が設定値

より長い

圧力下限リミットスイッチの故障・調圧弁棒の作動不良

ポンプONで調圧弁が原点（圧力0.0MPa）から6秒動くか確認する

J Series

BSA-536
J Series

L Series
BSA-536

L Series

L Series

L Series

DO NOT OPER ATE MORE THAN 2 SWITCHES
AT A TIME. FLLOW THE INSTRUCTIONS BELOW WHEN OPER ATING BOOMS.

2．SHOTEN AND LIFT UP BOOMS TO A SAFE POSITION
  WHERE THEY DO NOT TOUCH THE TIRES,THEN PUT THEM
  ON THE BOOM RACK.DO NOT MORE ON OPER ATE BOOMS
  AFTER THEY ARE ON THE BOOM RACK.  

P/N.689956

１．BE SURE TO LIFT BOOMS UP FROM BOOM RACK
  BEFORE OPER ATING BOOMS.

CAUTION

COCK

CHEMICAL TANK

PRESSURE 
ADJUST VALVE

ARROW SHOW THE DIRECTION 
OF WATER, OR CHEMICAL.

WATER VALVE

JET PUMP

PIPING CHART

STRINER

PUMP

VALVE

BOOM N OZZLE

P/N.689950

BOOM TI LT
OPEN,CLOSE

Ｐ
／
Ｎ
．6

8
9

9
5

4

5A FLASHER HORN

FUEL PUMP15A

LAMP UNIT
ALTERNATOR

10A

HEAD LIGHT10A

PUMP10A

5A OPTION

5A OPTION

30A MAIN

30A BOOM U P,DOWN
LEFT CYLINDER

30A
BOOM U P,DOWN
RIGHT CYLINDER

30A
EXPANSION & CONTRACTION

9 10

54

21 3

6 7 8
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48−1 689952 Sticker 1 1 L series
48−2 689956 Sticker 1 1 L series
48−3 589950 Sticker 1 1 
48−4 689954 Sticker 1  L series
48−5 681276 Sticker  1 L series

48−6 681292 Sticker 1 1 LD series
48−7 681565 Sticker 1 1 LD series
48−8 687972 Sticker 1 1 LD series
48−9 197087 Sticker  1 J series
48−10 197086 Sticker  1 JD series

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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49 • BSA-531

 Fuel Tank • Fuel Piping
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49−1 682082 Fuel Tank  1  
49−1 682168 Fuel Tank  1   BSA-531LDH
49−2 687514 Grommet 1   
49−3 681099 Pipe  1  C1220T 
49−4 056219 Cap  1   

49−5 682459 Packing  1   
49−6 681247 Vinyl hose 1  7X11X285L
49−7 103067 Hose band 2  105-06-00
49−8 682169 Gauge unit  1  P440840 Incl.9 BSA-531LDH
49−9 069776 Packing  1   BSA-531LDH

49−10 082064 Bolt  5  M5X10 BSA-531LDH
49−11 022905 Washer  5  M5 BSA-531LDH 
49−12 681407 Bracket   2   
49−13 092523 Bolt WSW 4  M8X20(SM)
49−14 196770 Filter ASSY 1  15393-43019

49−15 080179 Bolt  1  M8X65X22 
49−16 015845 Spring washer 1  M8 
49−17 684593 Stay  1   
49−18 684592 Electro magnetic pump 1  R1401-51351
49−19 173906 Buffer 1  66591-54563

49−20 082098 Bolt  1  M6X16
49−21 081031 Nut 1  M6
49−22 012502 Spring washer 1  M6
49−23 080126 Bolt   3  M8X20
49−24 081040 Nut 3  M8

49−25 015845 Spring washer 3  M8
49−26 068490 Hose  1  8X13.5X400 
49−27 165664 Hose  2  8X13.5X900 
49−28 188773 Hose band 6  W2L-16 
49−29 160186 Tube  1  15X19.5X300L 

49−30 166796 Tube  2  15X19.5X800 Black 
49−31 196774 Hose  1  4.5X9.5X1000 
49−32 067382 Hose band 2  P030170-0000 
49−33 069765 Fuel meter ASSY  1   BSA-531LDH

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 

－ 213－

 531 536

Q'ty



50 • BSA-536

 Fuel Tank • Fuel Piping
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50−1 682081 Fuel tank   1  
50−2 056219 Cap   1  
50−3 682459 Packing   1  
50−4 681247 Vinyl hose  1 7X11X285L
50−5 103067 Hose band  2 105-06-00

50−6 681407 Bracket   2  
50−7 092523 Bolt WSW  4 M8X20(SM)
50−8 681088 Stay   1  
50−9 681089 Cock ASSY  1 E6155-43012
50−10 681090 Nut  1 PL501-82631

50−11 092523 Bolt WSW  1 M8X20(SM)
50−12 531762 Hose   1 8X13.5X600 Fuel
50−13 059737 Fuel tube   1 8X13.5X100 
50−14 188773 Hose band  4 W2L-16 
50−15 681091 Tube   1 15X19.5X500L 

50−16 055715 Fuel tube   2 4.5X9.5X1650 
50−17 681092 Joint  1  
50−18 067382 Hose band  4 P030170-0000 
50−19 681093 Tube   2 10 1550L

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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51 • BSA-531/BSA-536

 Wheel (Standard)

Fig.6
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Fig.6
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51−1 682527 Wheel ASSY  1 1  
51−2 682521 Wheel ASSY  2 2 Right Incl.3~5
51−3 682523 Wheel  2 2 4JAX26WDC
51−4 682525 Tire  2 2 120/90-26AG
51−5 682524 Tube  2 2  

51−6 190124 Bolt WSW 8 8 M12X1.25X30-7T 
51−7 196721 Stud bolt 4 4 M12X1.25 
51−8 081055 Nut 4 4 M12X1.25 
51−9 014742 Spring washer 4 4 M12
51−10 012491 Washer  4 4 M12

51−11 682522 Wheel ASSY  2 2 Left Incl.12~14 
51−12 682523 Wheel  2 2 4JAX26WDC
51−13 682525 Tire  2 2 120/90-26AG
51−14 682524 Tube  2 2  
51−15 190124 Bolt WSW 8 8 M12X1.25X30-7T 

51−16 196721 Stud bolt 4 4 M12X1.25 
51−17 081055 Nut 4 4 M12X1.25
51−18 014742 Spring washer 4 4 M12
51−19 012491 Washer  4 4 M12 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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52 • BSA-531

 Wheel (H Series)

Right Front

Left Front

Fig.6
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Fig.6
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52−1 687891 Wheel ASSY  1   
52−2 682521 Wheel ASSY  2  Right Incl.3~5
52−3 682523 Wheel  2  4JAX26WDC
52−4 682525 TIre  2  120/90-26AG
52−5 682524 Tube  2   

52−6 190124 Bolt WSW 16  M12X1.25X30-7T 
52−7 196721 Bolt 8  M12X1.25 
52−8 081055 Nut 8  M12X1.25
52−9 014742 Spring washer 8  M12
52−10 012491 Washer  8  M12

52−11 687887 Wheel cover  4   
52−12 681665 Stay 32   
52−13 681666 Wheel cover  4   
52−14 096048 Bolt WSW 64  M8X20(SM)
52−15 187731 Plate  4   

52−16 687888 Cover   4   
52−17 096037 Bolt(+)WSW  32  M6X16(SM)
52−18 682522 Wheel ASSY  2  Left Incl.19~21
52−19 682523 Wheel  2  4JAX26WDC
52−20 682525 Tire  2  120/90-26AG

52−21 682524 Tube  2   

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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53 • BSA-531

 Auxiliary Tank (B Series)
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53−1 686975 Tank (100L)  1  
53−2 686976 Float valve  1  ARAG 504210
53−3 686977 Joint 1  40A
53−4 189940 Nipple  1  ARAG 2502060
53−5 180591 Booster  1  ARAG 502020

53−6 180592 Extension 1  PF1/4XPF1/2
53−7 056822 Rubber packing 1  15X19X2T 
53−8 199503 Nipple  1  
53−9 199504 Packing 2  
53−10 199505 Nut 1  G3/4

53−11 686978 Frame  1   
53−12 817015 Bolt WSW 2  M10X20(SM) 
53−13 080400 Bolt  2  M10X100X26 
53−14 013849 Washer  2  M10
53−15 040203 Washer  2  10.5X30XT3.2 

53−16 012503 Spring washer 2  M10 
53−17 081049 Nut 2  M10 
53−18 686987 Band  2   
53−19 142808 Protect hose 2  11/2X1250
53−20 081049 Nut 8  M10

53−21 013849 Washer  8  M10
53−22 686989 Cover   1   
53−23 092523 Bolt WSW 2  M8X20(SM)
53−24 165879 Tee 1  PT3/4
53−25 686990 Nipple  1  R3/4XG3/4

53−26 062755 Nipple  1  PT3/4XPF3/4
53−27 687987 Nipple  1  G3/4
53−28 117609 Cock ASSY  1  PF1/4XPT1/4
53−29 688071 Discharge hose ASSY  1  Incl.30~34
53−30 688072 Hose  1  38X1080L VS-C

53−31 162988 Elbow core 2  ARAG 116640
53−32 161308 O-ring  2  ARAG G10061
53−33 189471 Nut  2  ARAG 2002060 
53−34 191093 Protect hose 1  2X900(blue) 
53−35 687988 Discharge hose ASSY 1  Incl.36~43

53−36 687989 Hose 1  19X28X2550(black)
53−37 682623 Elbow core 1  G3/4
53−38 682625 Core 1  G3/4
53−39 682622 O-ring  2  
53−40 188603 Packing 2  19X28X2550(black)

53−41 181026 Protect hose 1  11/4X2200
53−42 589120 19-28 Hose clip 2  
53−43 682624 Nut 2  G3/4
53−44 686995 Discharge hose ASSY  1  Incl.45~49
53−45 144082 90º elbow  1  PF1/4:8.5H 
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53 • BSA-531

 Auxiliary Tank (B Series)
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53−46 098251 Hose coupling  1  PF1/4 8.5H 
53−47 163859 Packing  2  6.5X11.5XT1.5
53−48 068359 Vinyl hose 1  16X19X900L 
53−49 180200 Hose  1  8.5X1BX1100 yellow 
53−50 194013 Clamp band 2   

53−51 092523 Bolt WSW 1  M8X20(SM)
53−52 096036 Bolt WSW 1  M8X25(SM)
53−53 817014 Bolt WSW 1  M8X30(SW)
53−54 014065 Washer 1  M8
53−55 101804 Flange nut 2  M8 

53−56 687981 Stay 1   
53−57 096038 Bolt WSW 1  M6X20(SM)
53−58 104585 Band 3  CV-350
53−59 687049 Sticker set 1  686999-687003 Incl.60~64
53−60 687000 Sticker 1  200L 

53−61 687001 Sticker 1  300L 
53−62 687002 Sticker 1  400L 
53−63 687003 Sticker  1  500L 
53−64 686999 Sticker  1  600L 
53−65 687004 Sticker  5  3 

53−66 158101 Cord clamp NO.2  2  M8
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54 • BSA-531/BSA-536

 L-Type Boom Set (Divider • Electric Equipment)
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54−1 687141 Divider ASSY 1  Incl.2~18 BSA-531L 
54−1 681560 Divider ASSY  1 Incl.2~8 BSA-536L
54−2 189049 Divider 1 1  
54−3 065005 Washer  2 2 M6 
54−4 189008 Ball cock   1 1 R3/8XG3/8

54−5 681561 Ball cock  2 2 R3/8 
54−6 681562 Extension 2 2 RC3/8XG1/2 
54−7 088343 Screw(+) 2 2 M6X20L 
54−8 015849 Spring washer 2 2 M6 
54−9 092523 Bolt WSW 3  M8X20(SM)

54−10 687142 Divider 1  
54−11 155825 Straight elbow  1  R3/4 
54−12 687143 Nipple  2  R3/4XG3/4
54−13 058464 Nipple  1  PT3/8XPF3/8
54−14 687144 Bracket   1   

54−15 687147 Plate 1   
54−16 096038 Bolt WSW 4  M6X20(SM)
54−17 817015 Bolt WSW 3  M10X20(SM) 
54−18 045550 Flange nut 1  M10  
54−19 680903 Wire harness  1 1 Boom 

54−20 196974 Wire harness  1 1 Boom 
54−21 191736 Wire harness 2 2  BSA-531,536LP
54−22 194928 Toggle switch 1 1 S-28AW BSA-531,536LP
54−23 687598 Wire harness  1 1  BSA-531,536LP
54−24 687599 Bracket 1 1  BSA-531,536LP

54−25 687600 Sticker  1 1  BSA-531,536LP
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55 • BSA-531/BSA-536

 L-Type Boom Set (Boom Lift)
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55−1 197016 Boom lift ASSY  1 1 Incl.2~15
55−2 197017 Pipe  1 1  
55−3 197025 Pipe  1 1  
55−4 197026 Bracket   2 2  
55−5 197028 Shaft 8 8  

55−6 197029 Plate  8 8  
55−7 092572 Bolt WSW 8 8 M6X12(SM)
55−8 069553 Grease nipple  8 8 A-MT6X1 
55−9 197031 Power cylinder ASSY 1 1 Incl.10
55−10 182484 Waterproof connector  1 1 NMWP 2

55−11 197033 Power cylinder ASSY 1 1 Incl.12
55−12 182484 Waterproof connector  1 1 NMWP 2
55−13 197035 Pin  2 2  
55−14 197036 Shaft 2 2  
55−15 157268 Snap pin 4 4 14X2.6 
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56 • BSA-531/BSA-536

 L-Type Boom Set (Center Boom)

3
2

24
25

24
25

49
47

50
46

45
48

51

53
55
51
52

54

44
29
31

56

2 3

5
4

31
29

26
31
29
26

5
4

Fig.66

Fig.66

1

29
31

6

16

36
39 40

8
9

34
34

35

2829
31

15
15

18

40
39

33

10

12

14
13

31
30

29

27

32

Fig.60

Fig.58

37

4342

41
4243

24
2538

43 42

41
42

43

24
2537

38
121413

11

31
30

29
27

28

32

20

23
22

21
17

20

23
22

21
17

1515

29
31

4039
7

33

18

3435
34

36
3940

8
9

21
23
22

19

16

20

21
23
22

19

20

－ 228－



56−1 687244 Center boom 1 1  
56−2 080426 Bolt  2 2 M12X30 
56−3 081061 Nut 2 2 M12
56−4 817029 Bolt SW  4 4 M10X30 
56−5 028348 Washer  4 4 10.5X45XT4.5 

56−6 681745 Bracket   1 1  
56−7 681751 Bracket  1 1  
56−8 080432 Bolt  2 2 M12X40 
56−9 081061 Nut 2 2 M12
56−10 687256 Stay  1 1  

56−11 687258 Stay 1 1  
56−12 082262 Bolt  2 2 M14X80X35
56−13 687259 Saucer spring washer 42 42 14-2L 
56−14 156587 Washer  2 2 14X30X3.2T 
56−15 687260 Nut 4 4 M14

56−16 685221 Shaft bolt 2 2  
56−17 685222 Collar  2 2  
56−18 685223 Shaft bolt 2 2  
56−19 685224 Collar  2 2  
56−20 069553 Grease nipple  4 4 A-MT6X1 

56−21 022901 Washer  4 4 M16
56−22 081079 Nut 4 4 M16XP1.5
56−23 081080 Nut 4 4 M16X1.5
56−24 197196 Power cylinder ASSY 4 4 MMP Incl.25
56−25 182484 Waterproof connector  4 4 NMWP 2

56−26 197203 Pin  2 2  
56−27 197199 Pin  2 2  
56−28 197200 Collar  2 2  
56−29 028344 Washer  8 8 M14
56−30 153683 Washer  2 2 14X40X3.2T 

56−31 014735 Cotter pin  8 8 3X28 
56−32 197201 Spring  2 2 
56−33 166115 Eye bolt 2 2 M12X60X45
56−34 081061 Nut 4 4 M12
56−35 012491 Washer  2 2 M12

56−36 197197 Pin  2 2  
56−37 197200 Collar  2 2  
56−38 197202 Collar  2 2  
56−39 028344 Washer  4 4 M14
56−40 014735 Cotter pin  4 4 3X28 

56−41 197203 Pin  2 2  
56−42 028344 Washer  4 4 M14
56−43 014735 Cotter pin  4 4 3X28 
56−44 685724 Spray pipe 1 1 6
56−45 022056 O-ring  6 6 P7 
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56 • BSA-531/BSA-536

 L-Type Boom Set (Center Boom)
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56−46 187560 Body  6 6 G30
56−47 148709 Cover 6 6 G30
56−48 148710 Rubber plate  6 6 16X24XT1.5 
56−49 089961 Tapping screw(+)  12 12 C ST3.5X24
56−50 011345 O-ring  6 6 P-12 

56−51 148709 Cover 6 6 G30
56−52 148710 Rubber plate  3 3 16X24XT1.5 
56−53 088309 Screw  6 6 M3X35
56−54 183394 Nut  6 6 M3 
56−55 065000 Washer  12 12 M3 

56−56 117609 Cock ASSY  1 1 PF1/4XPT1/4
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57 • BSA-531/BSA-536

 L-Type Boom Set (Boom Levelling Device (LP Series))
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57−1 687570 Center boom  1 1  
57−2 080426 Bolt  2 2 M12X30 
57−3 081061 Nut 2 2 M12
57−4 817029 Bolt SW  4 4 M10X30 
57−5 028348 Washer  4 4 10.5X45XT4.5 

57−6 681745 Bracket   1 1  
57−7 681751 Bracket  1 1  
57−8 080432 Bolt  2 2 M12X40 
57−9 081061 Nut 2 2 M12 
57−10 687256 Stay  1 1  

57−11 687258 Stay  1 1  
57−12 082262 Bolt  2 2 M14X80X35
57−13 687259 Saucer spring washer 42 42 14-2L 
57−14 156587 Washer  2 2 14X30X3.2T 
57−15 687260 Nut 4 4 M14

57−16 685221 Shaft bolt 2 2  
57−17 685222 Collar  2 2  
57−18 685223 Shaft bolt 2 2  
57−19 685224 Collar  2 2  
57−20 069553 Grease nipple  4 4 A-MT6X1 

57−21 022901 Washer  4 4 M16 
57−22 081079 Nut 4 4 M16XP1.5
57−23 081080 Nut  4 4 M16X1.5
57−24 197196 Power cylinder ASSY 5 5 MMP Incl.25
57−25 182484 Waterproof connector  5 5 NMWP 2

57−26 197197 Pin  2 2  
57−27 197198 Collar  2 2  
57−28 197199 Pin  2 2  
57−29 197200 Collar  2 2  
57−30 028344 Washer  8 8 M14

57−31 153683 Washer  2 2 14X40X3.2T 
57−32 014735 Cotter pin  8 8 3X28 
57−33 197201 Spring  2 2 
57−34 166115 Eye bolt 2 2 M12X60X45
57−35 081061 Nut 4 4 M12 

57−36 012491 Washer  2 2 M12 
57−37 197197 Pin  2 2  
57−38 197200 Collar  2 2  
57−39 197202 Collar  2 2  
57−40 028344 Washer  4 4 M14

57−41 014735 Cotter pin  4 4 3X28 
57−42 197203 Pin  2 2  
57−43 028344 Washer  4 4 M14
57−44 014735 Cotter pin  4 4 3X28 
57−45 685724 Spray pipe 1 1 6
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57 • BSA-531/BSA-536

 L-Type Boom Set (Boom Levelling Device (LP Series))
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57−46 022056 O-ring  6 6 P7 
57−47 187560 Body  6 6 G30
57−48 148709 Cover 6 6 G30
57−49 148710 Rubber plate  6 6 16X24XT1.5 
57−50 089961 Screw(+)  12 12 C ST3.5X24

57−51 011345 O-ring  6 6 P-12 
57−52 148709 Cover 6 6 G30
57−53 148710 Rubber plate  3 3 16X24XT1.5 
57−54 088309 Screw  6 6 M3X35
57−55 183394 Nut  6 6 M3 

57−56 065000 Washer  12 12 M3
57−57 117609 Cock ASSY  1 1 PF1/4XPT1/4
57−58 687577 Rod ASSY 1 1 Incl.59~62
57−59 687578 Rod  1 1  
57−60 687581 Rod end 1 1 NOS14T THK 

57−61 687582 Flash  2 2 LFB-1415 
57−62 081354 Nut 1 1 M14 
57−63 028344 Washer  4 4 M14
57−64 014735 Cotter pin  4 4 3X28 
57−65 688176 Frame  1 1  

57−66 687592 Plate  2 2  
57−67 688181 Square pipe 1 1  
57−68 687594 Pipe  2 2  
57−69 080360 Bolt  2 2 M10X80X26
57−70 012503 Spring washer 2 2 M10 

57−71 013849 Washer  2 2 M10 
57−72 687595 Plate  4 4  
57−73 688182 Square pipe 2 2  
57−74 687597 Pipe  4 4  
57−75 080419 Bolt  4 4 M10X110X26 

57−76 012503 Spring washer 4 4 M10
57−77 013849 Washer  4 4 M10 
57−78 149126 Flange nut 2 2 M10
57−79 149126 Flange nut 4 4 M10
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58 • BSA-531/BSA-536

 L-Type Boom Set (First Boom L)
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58−1 685563 Pin  1 1  
58−2 022989 Washer  2 2 M18
58−3 161942 Cotter pin  2 2 5X40
58−4 687264 Bracket   1 1  
58−5 069553 Grease nipple  1 1 A-MT6X1 

58−6 197244 Boom pipe  1 1 G38641-3370L 
58−7 681555 Packing  1 1 10X300XT1
58−8 681297 Stay  1 1  
58−9 681298 Stay 1 1  
58−10 096053 Bolt WSW 12 12 M8X16(SM)

58−11 182769 Motor ASSY 1 1  
58−12 197245 Sproket shaft 1 1  
58−13 089969 Screw 2 2 M4X6 
58−14 197246 Sproket  1 1 RS25-19TB
58−15 056100 Key 1 1 5X5X10  

58−16 055186 C-ring  1 1 S12
58−17 195188 Bolt(+) 2 2 M5X20
58−18 195189 Bolt(+) 1 1 M5X40
58−19 015848 Spring washer 3 3 M5
58−20 197247 Cover 1 1  

58−21 092515 Bolt WSW 2 2 M6X14
58−22 197248 Cover  1 1  
58−23 197249 Bushing 1 1 LFF-1210
58−24 092518 Bolt SW  4 4 M6X12
58−25 022981 Washer  4 4 6.5X15XT2

58−26 067979 Rubber 1 1 15-M8X35  
58−27 081040 Nut 1 1 M8 
58−28 015845 Spring washer 1 1 M8 
58−29 681733 Bracket   1 1  
58−30 067979 Rubber 1 1 15-M8X35  

58−31 081040 Nut 1 1 M8 
58−32 015845 Spring washer 1 1 M8
58−33 197252 Plate  2 2  
58−34 092523 Bolt WSW 2 2 M8X20(SM)
58−35 817007 Bolt WSW 2 2 M8X16(SM)

58−36 197253 Roller  3 3 
58−37 197254 Collar  3 3  
58−38 197255 Bolt 3 3 M8 
58−39 081040 Nut 3 3 M8 
58−40 015845 Spring washer 3 3 M8 

58−41 680989 Wire roller 1 1 50X16
58−42 143320 Bearing  1 1 #6201 UU 
58−43 016732 C-ring  1 1 H32 
58−44 681545 Button bolt  1 1 M8X16-10.9T
58−45 014065 Washer  1 1 M8 
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58 • BSA-531/BSA-536

 L-Type Boom Set (First Boom L)
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58−46 681848 Guard  1 1  
58−47 550107 Flange nut 2 2 M5 
58−48 117609 Cock ASSY 1 1 PF1/4XPT1/4
58−49 687679 Spray pipe 1 1 2
58−50 022056 O-ring  2 2 P7 

58−51 187560 Body  2 2 
58−52 148709 Cover 2 2 G30
58−53 148710 Rubber plate  2 2 16X24XT1.5 
58−54 197297 Stay  1 1  
58−55 681087 Stay  1 1  

58−56 089961 Screw(+)  4 4 C ST3.5X24
58−57 011345 O-ring  2 2 P-12 
58−58 817025 Bolt WSW 2 2 M6X10(SM)
58−59 068850 Connector ASSY 1 1 C2N-5/16-PT1/4
58−60 685725 Nipple 1 1 10 

58−61 681039 90º elbow  1 1 R1/4
58−62 144493 Extension 1 1 PT3/8XPT1/4
58−63 654152 Tee  1 1 3/8X1/4
58−64 068850 Connector ASSY 1 1 C2N-5/16-PT1/4 
58−65 194553 Nipple  1 1 R3/8XG3/8

58−66 197299 Nozzle "C" ASSY  10 10 Incl.67~83
58−67 022056 O-ring  10 10 P7 
58−68 197318 Ball valve  10 10 G30
58−69 148721 Sleeve  10 10 M10
58−70 014190 O-ring  10 10 P8 

58−71 148722 Ball adjuster  10 10  
58−72 014187 O-ring  10 10 P4 
58−73 100157 Ball valve  10 10  
58−74 100158 Valve seat 20 20  
58−75 197319 Nozzle 10 10 G30

58−76 011345 O-ring  10 10 P-12 
58−77 680898 Spring 10 10 0.9
58−78 197320 Washer  10 10  
58−79 197321 Guide  10 10  
58−80 197322 Plate "C"  10 10  

58−81 680897 Washer  10 10 5.2X22XT1
58−82 012501 Spring washer 10 10 M5
58−83 081027 Nut 10 10 M5X0.8
58−84 687680 Stay  1 1  
58−85 197263 Bolt  38 38 M5X12

58−86 107098 Flange nut  30 30 M5 
58−87 550107 Flange nut 8 8 M5 
58−88 011345 O-ring  10 10 P-12 
58−89 141908 Nipple  1 1 PT3/8XPF3/8
58−90 069966 Nut 1 1 PF3/8
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58 • BSA-531/BSA-536

 L-Type Boom Set (First Boom L)
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58−91 188692 Tee 1 1 3/8
58−92 194553 Nipple  1 1 R3/8XG3/8
58−93 681564 Nipple  1 1 R3/8XG1/2
58−94 186837 Coil hose   1 1 S3/8 6M
58−95 197258 Wire  2 2 MH91661

58−96 081031 Nut 12 12 M6
58−97 013754 Washer  8 8 M6 
58−98 681853 Discharge hose ASSY  1 1 Incl.99,100
58−99 146374 Hose  1 1 10X1BX550
58−100 814817 Hose coupling 2 2 

58−101 687681 Tube  1 1 N2-2-5/16X80 
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59 • BSA-531/BSA-536

 L-Type Boom Set (Second Boom L)
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59−1 197261 Boom pipe  1 1 G38642-3340L 
59−2 197262 Bracket   1 1  
59−3 197263 Bolt  6 6 M5X12
59−4 550107 Flange nut 6 6 M5 
59−5 197253 Roller  2 2 

59−6 197264 Collar  2 2  
59−7 145967 Shaft bolt 2 2 M8 
59−8 081040 Nut 2 2 M8 
59−9 015845 Spring washer 2 2 M8
59−10 197275 Stay  1 1  

59−11 092513 Bolt SW  2 2 M8X16
59−12 681879 Stay  1 1  
59−13 080124 Bolt   2 2 M8X16
59−14 081040 Nut 2 2 M8 
59−15 015845 Spring washer 2 2 M8

59−16 681882 Nipple  1 1 G3/8 
59−17 069966 Nut 1 1 PF3/8
59−18 681521 Stay  1 1  
59−19 197267 Dock plate  1 1  
59−20 817006 Bolt (+)SW 2 2 M6X20

59−21 022981 Washer  2 2 6.5X15XT2
59−22 817006 Bolt(+)SW 2 2 M6X20
59−23 022981 Washer  2 2 6.5X15XT2
59−24 150651 Reflector 1 1   
59−25 685728 Spray pipe 1 1 11 

59−26 681039 90º elbow  1 1 R1/4 
59−27 022056 O-ring  11 11 P7 
59−28 197304 Body  11 11 G30
59−29 681883 Stay  1 1  
59−30 197263 Bolt  28 28 M5X12

59−31 107098 Flange nut  22 22 M5  
59−32 550107 Flange nut 6 6 M5 
59−33 011345 O-ring  11 11 P-12 
59−34 681884 Joint 1 1 G3/8X2-RC1/4 
59−35 117609 Cock  1 1 PF1/4XPT1/4

59−36 681885 Discharge hose ASSY  1 1 Incl.37,38
59−37 148293 Hose  1 1 10X1BX190
59−38 814817 Hose coupling 2 2 
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60 • BSA-531/BSA-536

 L-Type Boom Set (First Boom R)
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60−1 685563 Pin  1 1  
60−2 022989 Washer  2 2 M18
60−3 161942 Cotter pin  2 2 5X40
60−4 687273 Bracket  1 1  
60−5 069553 Grease nipple  1 1 A-MT6X1 

60−6 197244 Boom pipe  1 1 G38641-3370L 
60−7 681555 Packing  1 1 10X300XT1
60−8 681297 Stay  1 1  
60−9 681298 Stay  1 1  
60−10 096053 Bolt WSW 12 12 M8X16(SM)

60−11 182769 Motor  1 1  
60−12 197245 Sproket shaft 1 1  
60−13 089969 Screw 2 2 M4X6 
60−14 197246 Sproket  1 1 RS25-19TB
60−15 056100 Key 1 1 5X5X10  

60−16 055186 C-ring  1 1 S12
60−17 195188 Bolt(+) 2 2 M5X20
60−18 195189 Bolt(+) 1 1 M5X40
60−19 015848 Spring washer 3 3 M5
60−20 197327 Cover 1 1  

60−21 092515 Bolt WSW 2 2 M6X14
60−22 197248 Cover   1 1  
60−23 197249 Bushing  1 1 LFF-1210
60−24 092518 Bolt SW  4 4 M6X12
60−25 022981 Washer  4 4 6.5X15XT2

60−26 067979 Rubber 1 1 15-M8X35  
60−27 081040 Nut 1 1 M8 
60−28 015845 Spring washer 1 1 M8
60−29 681738 Bracket   1 1  
60−30 067979 Rubber 1 1 15-M8X35  

60−31 081040 Nut 1 1 M8
60−32 015845 Spring washer 1 1 M8 
60−33 197252 Plate  2 2  
60−34 092523 Bolt WSW 2 2 M8X20(SM)
60−35 817007 Bolt WSW 2 2 M8X16(SM)

60−36 197253 Roller  3 3 
60−37 197254 Collar  3 3  
60−38 197255 Bolt 3 3 M8 
60−39 081040 Nut 3 3 M8
60−40 015845 Spring washer 3 3 M8 

60−41 680989 Wire roller 1 1 50X16
60−42 143320 Bearing  1 1 #6201 UU 
60−43 016732 C-ring  1 1 H32 
60−44 681545 Button bolt  1 1 M8X16-10.9T
60−45 014065 Washer  1 1 M8 
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60 • BSA-531/BSA-536

 L-Type Boom Set (First Boom R)
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60−46 681848 Guard  1 1  
60−47 197263 Bolt  2 2 M5X12
60−48 550107 Flange nut 2 2 M5 
60−49 013754 Washer  8 8 M6 
60−50 687679 Spray pipe 1 1 2

60−51 117609 Cock ASSY  1 1 PF1/4XPT1/4
60−52 068850 Connector ASSY 1 1 C2N-5/16-PT1/4 
60−53 022056 O-ring  2 2 P7 
60−54 187560 Body  2 2 
60−55 148709 Cover 2 2 G30

60−56 148710 Rubber plate  2 2 16X24XT1.5 
60−57 197297 Stay  2 2  
60−58 089961 Screw(+)  4 4 C ST3.5X24
60−59 011345 O-ring  2 2 P-12 
60−60 817025 Bolt WSW 2 2 M6X10(SM)

60−61 687681 Tube  1 1 N2-2-5/16X80 
60−62 685725 Stay 1 1 10 
60−63 681039 90º elbow  1 1 R1/4 
60−64 144493 Extension 1 1 PT3/8XPT1/4
60−65 654152 Tee  1 1 3/8X1/4

60−66 068850 Connector ASSY 1 1 C2N-5/16-PT1/4 
60−67 194553 Nipple  1 1 R3/8XG3/8
60−68 680974 Nozzle "D" ASSY 10 10 Incl.69~85
60−69 022056 O-ring  10 10 P7 
60−70 197318 Body  10 10 G30

60−71 148721 Sleeve  10 10 M10
60−72 014190 O-ring  10 10 P8 
60−73 148722 Ball coupling  10 10  
60−74 014187 O-ring  10 10 P4 
60−75 100157 Ball valve  10 10  

60−76 100158 Ball valve seat 20 20  
60−77 197319 Nozzle adapter 10 10 G30
60−78 011345 O-ring  10 10 P-12 
60−79 680898 Spring 10 10 0.9
60−80 197320 Washer  10 10  

60−81 197321 Guide  10 10  
60−82 680895 Plate "D"   10 10  
60−83 680897 Washer  10 10 5.2X22XT1
60−84 012501 Spring washer 10 10 M5 
60−85 081027 Nut 10 10 M5X0.8

60−86 687680 Guide  1 1  
60−87 197263 Bolt  38 38 M5X12
60−88 107098 Flange nut  30 30 M5
60−89 550107 Flange nut 8 8 M5 
60−90 011345 O-ring  10 10 P-12 
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60 • BSA-531/BSA-536

 L-Type Boom Set (First Boom R)
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60−91 141908 Nipple  1 1 PT3/8XPF3/8
60−92 069966 Nut 1 1 PF3/8
60−93 188692 Tee 1 1 3/8
60−94 194553 Nipple  1 1 R3/8XG3/8
60−95 681564 Nipple  1 1 R3/8XG1/2

60−96 022901 Washer  2 2 M16
60−97 186837 Coil hose   1 1 S3/8 6M
60−98 197258 Wire   2 2 MH91661
60−99 081031 Nut 12 12 M6
60−100 681853 Discharge hose ASSY  1 1 Incl.101,102

60−101 814817 Hose coupling 2 2 
60−102 146374 Hose  1 1 10X1BX550
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61 • BSA-531/BSA-536

 L-Type Boom Set (Second Boom R)

1

3
2

4

15
14

9 8
11

10

7
5

6

23

18

16
12

17

13

22

20

21

19

26

25

30

31

27
28

33

38

36
37

38

38

32
29

30 34

35

Fig.60

24

－ 250－



61−1 197261 Boom pipe  1 1 G38642-3340L 
61−2 197274 Bracket   1 1  
61−3 197263 Bolt  6 6 M5X12
61−4 550107 Flange nut 6 6 M5 
61−5 197253 Roller  2 2 

61−6 197264 Collar  2 2  
61−7 145967 Bolt 2 2 M8 
61−8 081040 Nut 2 2 M8
61−9 015845 Spring washer 2 2 M8 
61−10 197265 Stay  1 1  

61−11 092513 Bolt SW  2 2 M8X16
61−12 681886 Stay  1 1  
61−13 080124 Bolt  2 2 M8X16
61−14 081040 Nut 2 2 M8
61−15 015845 Spring washer 2 2 M8 

61−16 681882 Nipple  1 1 G3/8 
61−17 069966 Nut 1 1 PF3/8
61−18 681521 Stay  1 1  
61−19 197267 Plate   1 1  
61−20 817006 Bolt (+)SW 2 2 M6X20

61−21 022981 Washer  2 2 6.5X15XT2
61−22 817006 Bolt(+)SW 2 2 M6X20
61−23 022981 Washer  2 2 6.5X15XT2
61−24 150651 Reflector 1 1   
61−25 685728 Spray pipe 1 1 11 

61−26 681039 90º elbow  1 1 R1/4 
61−27 022056 O-ring  11 11 P7 
61−28 197304 Body  11 11 G30
61−29 681883 Stay  1 1  
61−30 197263 Bolt  28 28 M5X12

61−31 107098 Flange nut 22 22 M5 
61−32 550107 Flange nut 6 6 M5 
61−33 011345 O-ring  11 11 P-12 
61−34 681888 Joint 1 1 G3/8X2-RC1/4 
61−35 117609 Cock ASSY 1 1 PF1/4XPT1/4

61−36 681885 Discharge hose ASSY  1 1 Incl.37,38
61−37 148293 Hose  1 1 10X1BX190
61−38 814817 Hose coupling 2 2 
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62 • BSA-531/BSA-536

 L-Type Boom Set (Second Boom Drive L/R)
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62−1 197270 Boom drive ASSY  2 2 Incl.2~11
62−2 197305 Wire  2 2 MH91670
62−3 148271 Link  2 2 
62−4 081031 Nut 6 6 M6
62−5 013754 Washer  2 2 M6

62−6 186521 Roller chain  2 2 DID25HNX511
62−7 148693 Joint link  4 4 DID25HN
62−8 162503 Joint screw  2 2 M6
62−9 081031 Nut 2 2 M6
62−10 681464 Trunbuckle 2 2 M6X65L

62−11 081310 Nut 2 2 LM6
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63 • BSA-531/BSA-536

 L-Type Boom Set (Nozzle)

BSA-531
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63−1 687565 2-way nozzle set  1  Incl.2~9
63−2 687566 2-way nozzle ASSY 52  Incl.3~9 
63−3 197691 2-way nozzle ASSY  52  
63−4 166721 Cap  52  HS-604B
63−5 143608 Nozzle plate 1.4  52  1.4X18XT2.0

63−6 100691 Packing 52  13.5X18XT2 
63−7 143609 Core 52  RM-901 
63−8 148738 Packing 52  10X14XT3 
63−9 148737 Packing 52  5X14XT5
63−10 687225 2-way nozzle set  1 Incl.11~18

63−11 197689 2-way nozzle ASSY   52 Incl.12~18 
63−12 197691 2-way nozzle ASSY   52 
63−13 166721 Cap   52 HS-604B
63−14 143864 Nozzle plate 1.3   52 1.3X18XT2.0
63−15 100691 Packing  52 13.5X18XT2 

63−16 143609 Core  52 RM-901 
63−17 148738 Packing  52 10X14XT3 
63−18 148737 Packing  52 5X14XT5
63−19 687563 3-way nozzle set  1  Incl.20~44 BSA-531LDH
63−20 687564 3-way nozzle ASSY 52  451990 BSA-531LDH

63−21 197277 Tee 52   BSA-531LDH
63−22 166721 Cap  52  HS-604B BSA-531LDH
63−23 143608 Nozzle plate 52  1.4X18XT2.0 BSA-531LDH
63−24 100691 Packing 52  13.5X18XT2 BSA-531LDH 
63−25 143609 Core 52  RM-901 BSA-531LDH

63−26 148738 Packing 52  10X14XT3 BSA-531LDH 
63−27 148737 Packing 52  5X14XT5 BSA-531LDH
63−28 180147 Packing 52  HF-707F BSA-531LDH
63−29 106358 Strainer  52  H-701-80#80 BSA-531LDH 
63−30 180148 Rice shower nozzle ASSY  52  25 BSA-531LDH

63−31 148178 Crab's-eye nozzle ASSY  52  Incl.32~43 BSA-531LDH
63−32 143935 Cap  104  M17X1 BSA-531LDH
63−33 148179 Nozzle plate  104  1.6X15X0.8T BSA-531LDH
63−34 143937 Packing 104  10X16X1T BSA-531LDH 
63−35 143938 Holder 52  BSM-600 BSA-531LDH

63−36 143939 Packing 52  13X17X2T BSA-531LDH
63−37 143940 Nozzle adapter  52  BSM-601 BSA-531LDH
63−38 148180 Orifice  52  0.8 BSA-531LDH
63−39 014190 O-ring  104  P8 BSA-531LDH
63−40 143942 Cap  52  W20 20 BSA-531LDH

63−41 143943 Nozzle housing A 52   BSA-531LDH
63−42 143944 Spring  52   BSA-531LDH
63−43 043799 Ball valve  52  3/16 BSA-531LDH
63−44 148737 Packing 52  5X14XT5 BSA-531LDH
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64 • BSA-531/BSA-536

 L-Type Boom Set (Boom Retainer)
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64−1 687115 Boom retainer ASSY 1  Incl.2~6 BSA-531L 
64−2 687116 Boom retainer  1   
64−3 817012 Bolt WSW 4  M8X40(SM)
64−4 687120 Plate nut 2  M8 
64−5 687121 Spring pin 2  8X45  

64−6 687122 Hose  2  38X3P-550L 
64−7 197040 Boom retainer ASSY  1 Incl.8~18
64−8 681020 Stay  1 
64−9 681023 Stay  1  
64−10 817008 Bolt SW   4 M10X25 

64−11 681248 Plate   2  
64−12 681024 Boom retainer   2  
64−13 111560 Knob   4 M8   
64−14 089280 Bolt   4 M8X16
64−15 015846 Spring washer  4 M8

64−16 197466 Cap  2 B-216
64−17 043504 Washer   2 30X40X1.2
64−18 681199 Protect hose   2 32X3P
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65 • BSA-536

 J-Type Boom Set (Divider • Electric Equipment)
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65−1 196895 Divider ASSY  1 Incl.2~6
65−2 189049 Divider  1  
65−3 065005 Washer   2 M6
65−4 189008 Ball cock   3 R3/8XG3/8
65−5 088343 Screw(+)  2 M6X20L 

65−6 015849 Spring washer  2 M6
65−7 188297 Screw(+)WSW   4 M4X15(SM)
65−8 681919 Wire harness   1 J boom
65−9 681923 Overload detector UNIT  2 LPF-K12-S2 
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66 • BSA-536

 J-Type Boom Set (Boom Lift)
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66−1 197369 Boom lift ASSY   1  
66−2 197017 Pipe  1  
66−3 197025 Pipe  1  
66−4 197026 Bracket   2  
66−5 197028 Shaft  8  

66−6 197029 Plate   8  
66−7 092572 Bolt WSW  8 M6X12(SM)
66−8 069553 Grease nipple   8 A-MT6X1 
66−9 197031 Powe cylinder   1 Incl.10
66−10 182484 Waterproof connector   1 NMWP 2

66−11 197035 Pin   1  
66−12 197036 Shaft  1  
66−13 028344 Washer   1 M14
66−14 157268 Snap pin  2 14X2.6 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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67 • BSA-536

 J-Type Boom Set (Center Boom • Nozzle)
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67−1 682552 Center boom ASSY   1 Incl.2~65 
67−2 197371 Center boom  1  
67−3 080286 Bolt   2 M10X25 
67−4 081049 Nut  2 M10 
67−5 015174 Bolt   2 M12X35 

67−6 081061 Nut  2 M12
67−7 681753 Bracket   1  
67−8 681755 Bracket   1  
67−9 197394 Bolt   4 M16X1.5
67−10 121379 Washer   8 21X28XT0.6 

67−11 681906 Bracket   1  
67−12 681909 Bracket   1  
67−13 197413 Lever   2  
67−14 197418 Key  4 6X6X63 
67−15 682554 Cam   1  

67−16 012412 Bolt   2 M8X25
67−17 081040 Nut  2 M8
67−18 682553 Cam   1  
67−19 193537 Flange nut  2 M12 17 
67−20 069553 Grease nipple   2 A-MT6X1 

67−21 080126 Bolt   2 M8X20
67−22 081040 Nut  4 M8
67−23 682555 Bracket   1  
67−24 682556 Bracket   1  
67−25 681712 Spring  1  

67−26 681713 Spring  1  
67−27 682560 Pin   2  
67−28 014314 Cotter pin   2 2X18 
67−29 013754 Washer   2 M6 
67−30 681910 Shaft   4  

67−31 197423 Bushing   4 LFF-1620
67−32 080126 Bolt   4 M8X20
67−33 015845 Spring washer  4 M8 
67−34 026118 Washer   4 8.5X28XT3.2
67−35 681912 Power cylinder ASSY  2 LPF040L1.5-TK Incl.36

67−36 180722 Coupler  2 SWP-M2
67−37 681913 Clevis pin  4 8X40
67−38 014065 Washer   4 M8 
67−39 047813 Cotter pin   4 2X20 
67−40 197425 Spring   4  

67−41 681914 Eye bolt  4 M10X120LS
67−42 081049 Nut  8 M10 
67−43 197426 Spray pipe ASSY   1 Incl.44~63
67−44 681856 Spray pipe  1  
67−45 190177 Nozzle ASSY  6 Incl.46~53

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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67 • BSA-536

 J-Type Boom Set (Center Boom • Nozzle)
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67−46 022056 O-ring   6 P7 
67−47 148708 Body   6  
67−48 148737 Packing  6 5X14XT5
67−49 148738 Packing  6 10X14XT3 
67−50 143609 Core  6 RM-901 

67−51 100691 Packing  6 13.5X18XT2 
67−52 143864 Nozzle plate 1.3   6 1.3X18XT2.0
67−53 166721 Cap   6 HS-604B
67−54 148709 Cover  6 G30
67−55 148710 Rubber plate   6 16X24XT1.5 

67−56 089961 Screw(+)   12 C ST3.5X24
67−57 148709 Cover  8 G30
67−58 148710 Rubber plate   4 16X24XT1.5 
67−59 088309 Screw    8 M3X35
67−60 183394 Nut   8 M3 

67−61 065000 Washer   16 M3 
67−62 114303 Packing  1 15X20.5XT2 
67−63 058342 Cap   1 G3/8 
67−64 682219 Plate   2  
67−65 092584 Bolt WSW  4 M10X30(SM) 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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68 • BSA-536

 J-Type Boom Set (Center Boom Nozzle) (D Series)
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68−1 682562 Center boom ASSY   1 Incl.2~71
68−2 197371 Center boom  1  
68−3 080286 Bolt   2 M10X25 
68−4 081049 Nut  2 M10 
68−5 015174 Bolt   2 M12X35 

68−6 081061 Nut  2 M12
68−7 681753 Bracket   1  
68−8 681755 Bracket   1  
68−9 197394 Bolt  4 M16X1.5
68−10 121379 Washer   8 21X28XT0.6 

68−11 681906 Bracket   1  
68−12 681909 Bracket   1  
68−13 197413 Lever   2  
68−14 197418 Key  4 6X6X63 
68−15 682554 Cam   1  

68−16 012412 Bolt   2 M8X25
68−17 081040 Nut  2 M8
68−18 682553 Cam   1  
68−19 193537 Flange nut  2 M12 17 
68−20 069553 Grease nipple   2 A-MT6X1 

68−21 080126 Bolt   2 M8X20
68−22 081040 Nut  4 M8
68−23 682555 Bracket   1  
68−24 682556 Bracket   1  
68−25 681712 Spring  1  

68−26 681713 Spring  1  
68−27 682560 Pin   2  
68−28 014314 Cotter pin   2 2X18 
68−29 013754 Washer   2 M6 
68−30 681910 Shaft   4  

68−31 197423 Bushing   4 LFF-1620
68−32 080126 Bolt   4 M8X20
68−33 015845 Spring washer  4 M8 
68−34 026118 Washer   4 8.5X28XT3.2
68−35 681912 Power cylinder ASSY  2 LPF040L1.5-TK Incl.36 

68−36 180722 Coupler  2 SWP-M2
68−37 681913 Clevis pin  4 8X40
68−38 014065 Washer   4 M8 
68−39 047813 Cotter pin   4 2X20 
68−40 197425 Spring   4  

68−41 681914 Eye bolt  4 M10X120LS
68−42 081049 Nut  8 M10 
68−43 197707 Spray pipe ASSY   1 Incl.44~69
68−44 681856 Spary pipe  1  
68−45 197690 2-way nozzle ASSY   6 Incl.46~62 
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68 • BSA-536

 J-Type Boom Set (Center Boom Nozzle) (D Series)

A

B

A

B

45

46
47

48

57

58
59

60
61

62

49

50

51
52
53
54
55
56

9

10

10

5
6

3
4

37
30

71 31

3938

35

36 Fig.66
3536

30
37

3938

31
71

2

Fig.66

9
10

6 5

10

4
3

34
33
32

34
33
32

67
66

65

63

63

6443

44

68
69

30
31
13

34
33
32

39
38

37

14

14

20
21

2222

12

40

41
42

42

40
3938

37
40

40

14

14

20

30
31
13
34
33
32

2122
42

42
41

22 11

7

24

15
19

28
29

17
16 26

27

8

23

18
19

2829

25
27

17
16

1 2~71

67

70

70

－ 268－



68−46 173356 Packing   6 H-700 
68−47 197692 Elbow  6 H-615-120AS
68−48 011345 O-ring   6 P-12 
68−49 197689 2-way nozzle ASSY  6 Incl.50~56
68−50 197691 2-way nozzle ASSY   6  

68−51 166721 Cap   6 HS-604B
68−52 143864 Nozzle plate 1.3   6 1.3X18XT2.0
68−53 100691 Packing  6 13.5X18XT2 
68−54 143609 Core  6 RM-901 
68−55 148738 Packing  6 10X14XT3 

68−56 148737 Packing  6 5X14XT5
68−57 195182 Nozzle body ASSY   6 Incl.58~62 
68−58 022056 O-ring   6 P7 
68−59 148708 Body   6  
68−60 148709 Cover  6 G30

68−61 148710 Rubber plate   6 16X24XT1.5 
68−62 089961 Screw(+)   12 C ST3.5X24
68−63 148709 Cover  8 G30
68−64 148710 Rubber plate   4 16X24XT5 
68−65 088309 Screw   8 M3X35

68−66 183394 Nut   8 M3 
68−67 065000 Washer   16 M3 
68−68 114303 Packing  1 15X20.5XT2 
68−69 058342 Cap   1 G3/8 
68−70 682219 Plate   2  

68−71 092584 Bolt WSW  4 M10X30(SM) 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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69 • BSA-536

 J-Type Boom Set (Side Boom • Nozzle)
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Right Side Boom

DETAIL "A"

DETAIL "B"

Left Side Boom
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69−1 197427 Side boom ASSY  1 Incl.2~88
69−2 197428 Bracket   1 
69−3 197432 Bracket   1 
69−4 190041 Shaft  2 95L
69−5 022901 Washer   4 M16

69−6 014735 Cotter pin   4 3X28
69−7 143739 Spring   2 
69−8 141969 Eye bolt  2 
69−9 081040 Nut  4 M8
69−10 014065 Washer   4 M8

69−11 197433 Boom pipe   1 N2923-2300L
69−12 197434 Boom pipe   1 N2923-2300L
69−13 190040 Plate nut  4 
69−14 089280 Bolt   12 M8X16
69−15 015846 Spring washer  12 M8

69−16 197435 Stay   6 
69−17 092575 Bolt SW(SUS)  10 M6X12SW(SUS)
69−18 148673 Nut  10 M6
69−19 197436 Bracket  2 
69−20 197437 Packing   2 

69−21 089049 Bolt  4 M6X14
69−22 065005 Washer   4 M6
69−23 171033 Collar   4 6.2X7.8X6
69−24 550108 Flange nut  4 M6
69−25 197438 Bracket   2 

69−26 197441 Pin   2 
69−27 065006 Washer   2 
69−28 029589 Cotter pin   2 2X15
69−29 197443 Rubber plate   2 
69−30 681717 Bracket  2 

69−31 681719 Plate   2 38X38XT1 
69−32 197445 Bracket   2 
69−33 197448 Spring  2 
69−34 197449 Hook   2 
69−35 185791 Clevis pin  2 6X36

69−36 065005 Washer   2 M6
69−37 029589 Cotter pin   2 2X15
69−38 197451 Plate nut  4 
69−39 197452 Boom pipe   2 Y11994-1350L 
69−40 197453 Plate nut  4 

69−41 184779 Bolt WSW  16 M6X14(SM)
69−42 681004 Plate   4 
69−43 089035 Bolt   4 M5X12
69−44 182763 Nut  4 M5
69−45 065004 Washer   4 M5

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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69 • BSA-536

 J-Type Boom Set (Side Boom • Nozzle)
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Fig.67

Right Side Boom

DETAIL "A"

DETAIL "B"

Left Side Boom
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69−46 015848 Spring washer  4 M5
69−47 197454 Spray pipe ASSY   2 Incl.48~65 8
69−48 681857 Spray pipe  2 
69−49 190177 Nozzle ASSY  16 Incl.50~57
69−50 022056 O-ring   16 P7

69−51 148708 Body   16 
69−52 148737 Packing  16 5X14XT5
69−53 148738 Packing  16 10X14XT3
69−54 143609 Core  16 RM-901
69−55 100691 Packing  16 13.5X18XT2

69−56 143864 Nozzle plate1.3   16 1.3X18XT2.0
69−57 166721 Cap   16 HS-604B
69−58 148709 Cover  28 G30
69−59 148710 Rubber plate   22 16X24XT1.5
69−60 089961 Screw(+)   32 C ST3.5X24

69−61 088309 Screw   12 M3X35
69−62 183394 Nut  12 M3
69−63 065000 Washer   24 M3
69−64 114303 Packing  2 15X20.5XT2
69−65 058342 Cap   2 G3/8

69−66 681005 Spray pipe ASSY   2 Incl.67~76
69−67 681856 Spray pipe  2 
69−68 190177 Nozzle  12 Incl.69~76
69−69 022056 O-ring   12 P7
69−70 148708 Body   12 

69−71 148737 Packing  12 5X14XT5
69−72 148738 Packing  12 10X14XT3
69−73 143609 Core  12 RM-901
69−74 100691 Packing  12 13.5X18XT2
69−75 143864 Nozzle plate1.3   12 1.3X18XT2.0

69−76 166721 Cap   12 HS-604B
69−77 148709 Cover  20 G30
69−78 148710 Rubber plate   16 16X24XT1.5
69−79 089961 Screw(+)   24 C ST3.5X24
69−80 088309 Screw   8 M3X35

69−81 183394 Nut  8 M3
69−82 065000 Washer   16 M3
69−83 114303 Packing  2 15X20.5XT2
69−84 058342 Cap   2 G3/8
69−85 681894 Discharge hose ASSY   2 Incl.86~88

69−86 148898 Hose   2 10X1BX375
69−87 168775 90º elbow  2 PF3/8
69−88 814817 Hose coupling  2 PF3/8

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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70 • BSA-536

 J-Type Boom Set (Side Boom • Nozzle) (D Series)
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70−1 197708 Side boom ASSY  1 Incl.2~104
70−2 197428 Bracket   1  
70−3 197432 Bracket   1  
70−4 190041 Shaft  2 95L
70−5 022901 Washer   4 M16 

70−6 014735 Cotter pin   4 3X28 
70−7 143739 Spring   2 
70−8 141969 Eye bolt  2  
70−9 081040 Nut  4 M8
70−10 014065 Washer   4 M8 

70−11 197433 Boom pipe   1 N2923-2300L
70−12 197434 Boom pipe   1 N2923-2300L
70−13 190040 Plate nut  4  
70−14 089280 Bolt   12 M8X16
70−15 015846 Spring washer  12 M8

70−16 197435 Stay   6  
70−17 092575 Bolt SW   10 M6X12SW(SUS) 
70−18 148673 Nut  10 M6 
70−19 197436 Bracket  2  
70−20 197437 Packing   2  

70−21 089049 Bolt   4 M6X14
70−22 065005 Washer   4 M6
70−23 171033 Collar   4 6.2X7.8X6
70−24 550108 Flange nut  4 M6 
70−25 197438 Bracket   2  

70−26 197441 Pin   2  
70−27 065006 Washer   2 M8 
70−28 029589 Cotter pin   2 2X15 
70−29 197443 Rubber plate   2  
70−30 681717 Bracket   2  

70−31 681719 Plate   2 38X38XT1 
70−32 197445 Bracket   2  
70−33 197448 Spring  2  
70−34 197449 Hook   2  
70−35 185791 Clevis pin  2 6X36  

70−36 065005 Washer   2 M6 
70−37 029589 Cotter pin   2 2X15 
70−38 197451 Plate nut  4  
70−39 197452 Boom pipe   2 Y11994-1350L 
70−40 197453 Plate nut  4  

70−41 184779 Bolt WSW  16 M6X14(SM)
70−42 681004 Plate   4  
70−43 089035 Bolt    4 M5X12
70−44 182763 Nut  4 M5 
70−45 065004 Washer   4 M5 
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70 • BSA-536

 J-Type Boom Set (Side Boom Nozzle) (D Series)
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70−46 015848 Spring washer  4 M5 
70−47 197709 Spray pipe ASSY   2 8 Incl.48~73
70−48 681857 Spray pipe  2  
70−49 197690 2-way nozzle ASSY   16 Incl.50~60 
70−50 173356 Packing   16 H-700 

70−51 197692 Elbow  16 H-615-120AS
70−52 011345 O-ring   16 P-12 
70−53 197689 2-way nozzle ASSY   16 Incl.54~60
70−54 197691 2-way nozzle ASSY   16 
70−55 166721 Cap   16 HS-604B

70−56 143864 Nozzle plate 1.3   16 1.3X18XT2.0
70−57 100691 Packing  16 13.5X18XT2 
70−58 143609 Core  16 RM-901 
70−59 148738 Packing  16 10X14XT3 
70−60 148737 Packing  16 5X14XT5

70−61 195182 Nozzle body ASSY   16 Incl.62~66 
70−62 022056 O-ring   16 P7 
70−63 148708 Body   16  
70−64 148709 Cover  16 G30
70−65 148710 Rubber plate   16 16X24XT1.5 

70−66 089961 Screw(+)   32 C ST3.5X24
70−67 148709 Cover  12 G30
70−68 148710 Rubber plate   6 16X24XT1.5 
70−69 088309 Screw   12 M3X35
70−70 183394 Nut   12 M3 

70−71 065000 Washer   24 M3 
70−72 114303 Packing  2 15X20.5XT2 
70−73 058342 Cap   2 G3/8 
70−74 197710 Spray pipe ASSY   2 Incl.75~100
70−75 681856 Spray pipe  2  

70−76 197690 2-way nozzle ASSY   12 Incl.77~87 
70−77 173356 Packing   12 H-700 
70−78 197692 Elbow  12 H-615-120AS
70−79 011345 O-ring   12 P-12 
70−80 197689 2-way nozzle ASSY   12 Incl.81~87

70−81 197691 2-way nozzle ASSY   12  
70−82 166721 Cap   12 HS-604B
70−83 143864 Nozzle plate1.3   12 1.3X18XT2.0
70−84 100691 Packing  12 13.5X18XT2 
70−85 143609 Core  12 RM-901 

70−86 148738 Packing  12 10X14XT3 
70−87 148737 Packing  12 5X14XT5
70−88 195182 Nozzle body ASSY   12 Incl.89~93 
70−89 022056 O-ring   12 P7 
70−90 148708 Body   12  

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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70 • BSA-536

 J-Type Boom Set (Side Boom • Nozzle) (D Series)
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70−91 148709 Cover  12 G30
70−92 148710 Rubber plate   12 16X24XT1.5 
70−93 089961 Screw(+)   24 C ST3.5X24
70−94 148709 Cover  8 G30
70−95 148710 Rubber plate   4 16X24XT1.5 

70−96 088309 Screw    8 M3X35
70−97 183394 Nut   8 M3 
70−98 065000 Washer   16 M3
70−99 114303 Packing  2 15X20.5XT2 
70−100 058342 Cap   2 G3/8 

70−101 681894 Discharge hose ASSY   2 Incl.102~104
70−102 148898 Hose   2 10X1BX375
70−103 168775 90º elbow  2 PF3/8 10
70−104 814817 Hose coupling  2 PF3/8

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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71 • BSA-536

 J-Type Boom Set (Boom Retainer)
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71−1 682276 Boom retainer ASSY  1 (L) Incl.2~11
71−2 682277 Boom retainer   1  
71−3 197462 Lever   1  
71−4 143739 Spring   1 
71−5 141969 Eye bolt  1  

71−6 081040 Nut  2 M8 
71−7 014065 Washer   2 M8 
71−8 074269 Spring pin  1 6X20 
71−9 197466 Cap  1 B-216
71−10 043504 Washer   1 30X40X1.2

71−11 197467 Protect hose   1 32X3P
71−12 682281 Boom retainer ASSY  1 (R) Incl.13~22
71−13 682282 Boom retainer   1  
71−14 197465 Lever   1  
71−15 143739 Spring   1 

71−16 141969 Eye bolt  1  
71−17 081040 Nut  2 M8
71−18 014065 Washer   2 M8 
71−19 074269 Spring pin  1 6X20 
71−20 197466 Cap  1 B-216

71−21 043504 Washer   1 30X40X1.2
71−22 197467 Hose   1 32X3P

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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72 • BSA-531/BSA-536

 Option (Soft Cabin)

注　　意
ブーム操作時、次のことを必ず守ること。

1.ブームの開閉、チルト、伸縮はブーム全体上下スイッチで

  ブームを受けから浮かした状態で行うこと。

2.格納は最後にブーム全体を下げること。

  ブームがブーム受けに乗ったらそれ以上操作は行わない

  こと。
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72−1 684723 Soft cabin ASSY 1 1 Incl.2~66
72−2 197773 Roof  1 1 
72−3 197774 Grommet 8 8 
72−4 197775 Flange nut 8 8 M6X25
72−5 089750 Cap nut  8 8 M6

72−6 019048 Washer 8 8 6.5X25Xt2
72−7 684724 Front glass 1 1 
72−8 197777 Grass seal  4 4 5X10X1020
72−9 083447 Screw(+) 7 7 M6X25
72−10 112509 Nut  7 7 M6

72−11 197778 Washer  7 7 
72−12 197779 Grommet 14 14 13X17XT2
72−13 197780 Wiring 1 1 Soft cabin
72−14 197781 Tube  1 1 13X2550L
72−15 584614 Sticker 13 13 

72−16 197782 Band  4 4 
72−17 684725 Wiper motor  1 1 WPM-2SS
72−18 684726 Wiper braid 1 1 7B-300
72−19 684727 Wiper arm  1 1 15A-425
72−20 197787 Washer set  1 1 MD-201

72−21 197788 Bolt(+)WSW  1 1 M6X15
72−22 197789 Front cover 1 1 
72−23 197790 Side rear cover  1 1 
72−24 197791 Plate  2 2 
72−25 197792 Plate  2 2 

72−26 197793 Plate  2 2 
72−27 197794 Plate  2 2 
72−28 197795 Plate  1 1 
72−29 197796 Plate  1 1 
72−30 197797 Plate  2 2 

72−31 083445 Screw(+) 36 36 M6X16
72−32 197798 Screw(+) 8 8 M6X40
72−33 197799 Pipe 1 1 
72−34 197815 Pipe 1 1 
72−35 197821 Pipe 1 1 R

72−36 197826 Pipe 1 1 L
72−37 197828 Stay 1 1 
72−38 197831 Angle iron 1 1 
72−39 197833 Angle iron 1 1 
72−40 197834 Angle iron 2 2 

72−41 197838 Plate  1 1 
72−42 197839 Pipe 1 1 
72−43 197842 Pipe 2 2 
72−44 197846 Stay  1 1 
72−45 682190 Plate 1 1 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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72 • BSA-531/BSA-536

 Option (Soft Cabin)

注　　意
ブーム操作時、次のことを必ず守ること。

1.ブームの開閉、チルト、伸縮はブーム全体上下スイッチで

  ブームを受けから浮かした状態で行うこと。

2.格納は最後にブーム全体を下げること。

  ブームがブーム受けに乗ったらそれ以上操作は行わない

  こと。
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72−46 681453 Grommet 1 1 NG-79-S
72−47 082105 Bolt  2 2 M6X25
72−48 081031 Nut 2 2 M6
72−49 080288 Bolt  2 2 M10X30
72−50 081049 Nut 2 2 M10

72−51 013849 Washer  4 4 M10
72−52 012503 Spring washer 2 2 M10
72−53 080129 Bolt  10 10 M8X25
72−54 081041 Nut 10 10 M8
72−55 014065 Washer  20 20 M8

72−56 015845 Spring washer 10 10 M8
72−57 092523 Bolt WSW 4 4 M8X20(SM)
72−58 089691 Bolt  6 6 M6X15
72−59 081031 Nut 6 6 M6
72−60 013754 Washer  12 12 M6

72−61 012502 Spring washer 6 6 M6
72−62 150299 Cord clamp NO.1  1 1 M10
72−63 065277 Sticker  1 1 MARUYAMA
72−64 681201 Sticker  1 1 
72−65 681291 Sticker  1 1 

72−66 684731 Assembly manual  1 1 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 

－ 287－

 531 536

Q'ty



73 • BSA-531/BSA-536

 Option (Fan • Sun Shade)
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73−1 197856 Fan ASSY 1 1 Incl.2~9
73−2 187171 Fan 1 1 ZF-M2
73−3 081411 Screw(+) 2 2 M5X8
73−4 039395 Washer  2 2 5X15XT2
73−5 012501 Spring washer 2 2 M5

73−6 197857 Stay  1 1 
73−7 197788 Bolt(+)WSW  3 3 M6X15
73−8 681526 Wiring 1 1 Fan
73−9 197858 Assembly manual  1 1 Fan
73−10 681551 Sun shade ASSY  1 1 Incl.11~24

73−11 187910 Hood 1 1 
73−12 197903 Flange bolt 8 8 M6X35
73−13 197904 Flange nut 8 8 M6
73−14 019048 Washer  8 8 6.5X25XT2
73−15 197905 Pipe 1 1 

73−16 197906 Pipe 1 1 Right front
73−17 197907 Pipe 1 1 Left front
73−18 197908 Pipe 2 2 Rear
73−19 092523 Bolt WSW 6 6 M8X20(SM)
73−20 080150 Bolt  4 4 M8X45

73−21 015845 Spring washer 4 4 M8
73−22 014065 Washer  8 8 M8
73−23 081041 Nut 4 4 M8
73−24 197909 Assembly manual  1 1 Sun shade

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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74 • BSA-531/BSA-536

 Option (Grass Protect Plate)
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74−1 681474 Grass protect plate ASSY  1 1 Incl.2~7 Slim fire
74−2 177194 Grass protect plate 2 2 
74−3 681475 Stay 1 1 R
74−4 681480 Stay 1 1 L
74−5 178658 Bolt WSW 8 8 M10X1.25X20-7T

74−6 092508 Bolt WSW(+)  8 8 M8X25(SMK)
74−7 681482 Assembly manual  1 1 
74−8 681552 Grass protect plate ASSY  1 1 Incl.9~15 Wide fire
74−9 681597 Grass protect plate 1 1 R
74−10 681603 Grass protect plate 1 1 L

74−11 681475 Stay 1 1 R
74−12 681480 Stay 1 1 L
74−13 178658 Bolt WSW 8 8 M10X1.25X20-7T
74−14 092523 Bolt WSW 8 8 M8X20(SMK)
74−15 681605 Assembly manual  1 1 

74−16 681705 Grass protect plate ASSY 1 1 Slim spacer Incl.17~23
74−17 177194 Grass protect plate 2 2 
74−18 681475 Stay 1 1 R
74−19 681480 Stay 1 1 L
74−20 178658 Bolt WSW 8 8 M10X1.25X20-7T

74−21 092523 Bolt WSW 16 16 M8X20(SM)
74−22 681827 Stay 4 4 
74−23 681482 Assembly manual 1 1 
74−24 681706 Grass protect ASSY 1 1 Wide spacer Incl.25~32
74−25 681597 Grass protect 1 1 R

74−26 681603 Grass protect 1 1 L
74−27 681475 Stay 1 1 R
74−28 681480 Stay 1 1 L
74−29 178658 Bolt WSW 8 8 M10X1.25X20-7T
74−30 092523 Bolt WSW 16 16 M8X20(SM)

74−31 681827 Stay 4 4 
74−32 681605 Assembly manual 1 1 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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75 • BSA-531/BSA-536

 Option (Wide Tire • Wheel Cover)
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75−1 681680 Wide tire set 1 1 BSA-53 Incl.2~13
75−2 681681 Wheel ASSY 1 1 Incl.2~13
75−3 197687 Wheel ASSY 2 2 L
75−4 190124 Bolt WSW 8 8 M12X1.25X30-7T
75−5 081055 Nut 4 4 M12X1.25

75−6 014742 Spring washer 4 4 M12
75−7 012491 Washer 4 4 M12
75−8 197688 Wheel ASSY 2 2 R
75−9 190124 Bolt WSW 8 8 M12X1.25X30-7T
75−10 081055 Nut 4 4 M12X1.25

75−11 014742 Spring washer 4 4 M12
75−12 012491 Washer 4 4 M12
75−13 681682 Assembly manual 1 1 Wide tire BSA-53
75−14 681473 Wheel cover ASSY 1 1 Slim U tire Incl.15~18
75−15 197719 Wheel cover 2 2 

75−16 197720 Clamp 8 8 
75−17 096053 Bolt WSW 16 16 M8X16(SM)
75−18 681483 Assembly manual 1 1 Wheel cover slim Utire
75−19 681543 Wheel cover ASSY 1 1 Slim tire Incl.20~22
75−20 197366 Wheel cover 2 2 

75−21 182210 Clamp  16 16 
75−22 096037 Bolt(+)WSW 32 32 M6X16(SM)
75−23 687886 Wheel cover ASSY 1 1 BSA53wide Incl.24~31
75−24 681666 Wheel cover 1 1 
75−25 687887 Wheel cover 1 1 

75−26 681665 Stay 8 8 
75−27 096048 Bolt WSW 16 16 M8X20(SM)
75−28 187731 Plate 1 1 
75−29 096037 Bolt(+)WSW 4 4 M6X16(SM)
75−30 687888 Cover 1 1 

75−31 096037 Bolt(+)WSW 4 4 M6X16(SM)
75−32 687886 Wheel cover ASSY 1 1 Incl.33~40
75−33 681666 Wheel cover 1 1 
75−34 687887 Wheel cover 1 1 
75−35 681665 Stay 8 8 

75−36 096048 Bolt WSW 16 16 M8X20(SM)
75−37 187731 Plate 1 1 
75−38 096037 Bolt(+)WSW 4 4 M6X16(SM)
75−39 687888 Cover 1 1 
75−40 096037 Bolt(+)WSW 4 4 M6X16(SM)

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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76 • BSA-531/BSA-536

 Option (Spacer • Grass Divid-Pole • Maker • Branch Harness)
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76−1 681484 Spacer ASSY 1 1 Incl.2~8
76−2 681530 Spacer 4 4 
76−3 182530 Bolt 24 24 M12X1.25X307T
76−4 014742 Spring washer 32 32 M12
76−5 190124 Bolt WSW 16 16 M12X1.25X30-7T

76−6 081055 Nut 8 8 M12X1.25
76−7 012491 Washer 8 8 M12
76−8 681486 Assembly manual 1 1 Spacer
76−9 681540 Branch harness 1 1 
76−10 681553 Grass divid-pole ASSY 1 1 BSA-53 Incl.11~17

76−11 681606 Pipe 1 1 R
76−12 681608 Pipe 1 1 L
76−13 681609 Stay 1 1 R
76−14 681612 Stay 1 1 L
76−15 178658 Bolt WSW 8 8 M10X1.25X20-7T

76−16 092508 Bolt WSW(+) 4 4 M8X25(SMK)
76−17 681613 Assembly manual 1 1 Grass divid-pole
76−18 681704 Grass divid-pole ASSY 1 1 Spacer Incl.19~25
76−19 681762 Pipe 1 1 R
76−20 681763 Pipe 1 1 L

76−21 681609 Stay 1 1 R
76−22 681612 Stay 1 1 L
76−23 178658 Bolt WSW 8 8 M10X1.25X20-7T
76−24 092508 Bolt WSW(+) 4 4 M8X25(SMK)
76−25 681613 Assembly manual 1 1 Grass divid-pole

76−26 198005 Maker ASSY 1 1 Incl.27~32
76−27 198006 Pipe 1 1 R
76−28 198010 Pipe 1 1 L
76−29 198011 Rod 2 2 
76−30 550108 Flange nut 2 2 M6

76−31 198013 Cap 2 2 AC-25-G-6
76−32 198014 Assembly manual 1 1 Maker

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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77 • BSA-531/BSA-536

 Option (Nozzle)
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77−1 681672 Rice shower nozzle "25" ASSY 1 1 Incl.2~4
77−2 180148 Rice shower nozzle 1 1 25
77−3 106358 Strainer 1 1 H-701-80#80
77−4 180147 Packing 1 1 HF-707F
77−5 681673 Non-mist nozzle ASSY 1 1 Incl.6~8

77−6 188492 Non-mist nozzle 1 1 N-KA-8R
77−7 107489 Strainer 1 1 H-701-50
77−8 180147 Packing 1 1 HF-707F
77−9 681675 Quick rice shower "25" ASSY 1 1 451083
77−10 681679 2-way nozzle ASSY 1 1 Incl.11~16

77−11 197691 I-nozzle holder(MYP)ASSY 1 1 Incl.12,13
77−12  Valve 1 1 
77−13  O-ring 1 1 P10
77−14 011345 O-ring 1 1 P-12
77−15 197692 Elbow 1 1 H-615-120AS

77−16 173356 Packing 1 1 H-700
77−17 168294 3-way nozzle ASSY 1 1 Incl.18~23
77−18 597337 Body 1 1 
77−19 597335 Valve 1 1 
77−20 597336 O-ring 1 1 

77−21 011345 O-ring 1 1 
77−22 197692 Elbow 1 1 H-615-120AS
77−23 173356 Packing 1 1 H-700

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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78 • BSA-531/BSA-536

 Option (Dangle Nozzle (L Series))
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78−1 687709 Dangle nozzle ASSY 1 1 BSA-53 L-type Incl.2~71
78−2 680375 Nozzle ASSY 5 5 Incl.3~21
78−3 193705 Bracket 5 5 
78−4 680376 Adapter 5 5 
78−5 193707 Spring 5 5 

78−6 193708 Screw 20 20 M5X5
78−7 193709 Knob bolt 5 5 M6
78−8 680378 Nozzle 5 5 Incl.9~21
78−9  Spray pipe ASSY 5 5 Incl.10,11
78−10 069195 Packing 10 10 

78−11 996985 Packing 5 5 
78−12 100070 Cap 20 20 
78−13 570984 Nozzle disc 20 20 NN-D-5
78−14 996070 Packing 20 20 
78−15 624233 Strainer 20 20 #40

78−16 168176 Body ASSY 20 20 
78−17 578523 O-ring 20 20 P-10
78−18  Valve 20 20 
78−19 578521 O-ring 20 20 P-12
78−20  Nozzle hoder comp. 20 20 

78−21  Cap 5 5 G1/4
78−22 681927 Nozzle ASSY 8 8 Incl.23~43
78−23 681928 Bracket 8 8 
78−24 680376 Adapter 8 8 
78−25 193707 Spring 8 8 

78−26 193708 Screw 32 32 M5X5
78−27 681929 Wing bolt 16 16 M6X95X25
78−28 111848 Washer 16 16 6.5X20XT2
78−29 152262 Vinyl hose 16 16 7X9X70L
78−30 680378 Nozzle 8 8 Incl.31~43

78−31  Spray pipe ASSY 8 8 Incl.32,33
78−32 069195 Packing 16 16 
78−33 996985 Packing 8 8 
78−34 100070 Cap 32 32 
78−35 570984 Nozzle disc 32 32 NN-D-5

78−36 996070 Packing 32 32 
78−37 624233 Strainer 32 32 #40
78−38 168176 Body ASSY 32 32 
78−39 578523 O-ring 32 32 P-10
78−40  Valve 32 32 

78−41 578521 O-ring 32 32 P-12
78−42  Nozzle holder comp. 32 32 
78−43  Cap 8 8 G1/4
78−44 193703 Discharge hose ASSY 13 13 Incl.45~49
78−45 111553 Hose 13 13 8.5X1BX500
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78 • BSA-531/BSA-536

 Option (Dangle Nozzle (L Series)) 
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78−46 054156 90º elbow 13 13 PF1/4=8.5H
78−47 163859 Packing 13 13 6.5X11.5XT1.5
78−48 193713 90º elbow 13 13 8.5
78−49 011375 O-ring 13 13 11.8X2.4
78−50 681930 Boom pipe ASSY 1 1 BSA-53 Lcenter Incl.51~55

78−51 192731 Boom pipe 1 1 
78−52 681931 Stay 2 2 
78−53 089051 Bolt 2 2 M6X12
78−54 015849 Spring washer 2 2 M6
78−55 148673 Square nut 2 2 M6

78−56 681932 Plate 2 2 
78−57 080258 Bolt 4 4 M8X100X22
78−58 015845 Spring washer 4 4 M8
78−59 014065 Washer 4 4 M8
78−60 687708 Bracket 2 2 

78−61 096036 Bolt WSW 4 4 M8X25(SM)
78−62 681933 Boom pipe ASSY 2 2 BSA-53 Lside Incl.63~67
78−63 193699 Boom pipe 2 2 400L
78−64 681934 Stay 4 4 
78−65 089051 Bolt 4 4 M6X12

78−66 015849 Spring washer 4 4 M6
78−67 148673 Nut 4 4 M6
78−68 096048 Bolt WSW 8 8 M8X20(SM)
78−69 104585 Band 7 7 CV-350
78−70 166139 Spiral tube 4 4 25X29X300SPP-29

78−71 681935 Assembly manual 1 1 Dangle nozzle L
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79 • BSA-536

 Option (Dangle Nozzle (J Series))
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79−1 681684 Dangle nozzle ASSY  1 BSA-53 J-type Incl.2~55
79−2 680375 Nozzle ASSY  9 Incl.3~21
79−3 193705 Bracket  9 
79−4 680376 Adapter  9 
79−5 193707 Spring  9 

79−6 193708 Screw  36 M5X5
79−7 193709 Knob bolt ASSY  9 M6
79−8 680378 Nozzle  9 Incl.9~21
79−9  Spray pipe ASSY  9 Incl.10,11
79−10 069195 Packing  18 

79−11 996985 Packing  9 
79−12 100070 Cap  36 
79−13 570984 Nozzle disc  36 NN-D-5
79−14 996070 Packing  36 
79−15 624233 Strainer  36 #40

79−16 168176 Body ASSY  36 
79−17 578523 O-ring  36 P-10
79−18  Valve  36 
79−19 578521 O-ring  36 P-12
79−20  Nozzle holder comp.  36 

79−21  Cap  9 G1/4
79−22 193697 Discharge hose ASSY  9 Incl.23~27
79−23 111553 Hose  9 8.5X1BX500
79−24 054156 90º elbow  9 PF1/4=8.5
79−25 163859 Packing  9 6.5X11.5XT1.5

79−26 193710 90º elbow  9 8.5
79−27 014186 O-ring  9 P10A
79−28 681767 Boom pipe ASSY  1 BSA-53 J-center Incl.29~33
79−29 192731 Boom pipe  1 
79−30 681768 Bracket  2 

79−31 089051 Bolt  2 M6X12
79−32 015849 Spring washer  2 M6
79−33 148673 Nut  2 M6
79−34 193712 Plate  2 
79−35 543891 Bolt W  4 M8X70X25

79−36 101804 Flange nut  4 M8
79−37 681769 Boom pipe ASSY  1 BSA-53 J-R Incl.38~43
79−38 193699 Boom pipe  1 400L
79−39 681770 Stay  1 
79−40 681771 Stay  1 

79−41 089051 Bolt  2 M6X12
79−42 015849 Spring washer  2 M6
79−43 148673 Nut  2 M6
79−44 681772 Boom pipe ASSY  1 BSA-53 J-L Incl.45~50
79−45 193699 Boom pipe  1 400L
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79 • BSA-536

 Option (Dangle Nozzle (J Series))
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79−46 681770 Stay  1 
79−47 681773 Stay  1 
79−48 089051 Bolt  2 M6X12
79−49 015849 Spring washer  2 M6
79−50 148673 Nut  2 M6

79−51 096048 Bolt WSW  4 M8X20(SM)
79−52 068998 Plate  25 18XT0.5
79−53 104585 Band  5 CV-350
79−54 166139 Spiral tube  2 25X29X300SPP-29
79−55 681774 Assembly manual  1 Dangle BSA-53J
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80 • BSA-531/BSA-536

 Option (Rear Weed Nozzle)
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80−1 198306 Rear weed nozzle ASSY 1 1 BSA-53 Incl.2~49
80−2 198307 Pipe  1 1 
80−3 198311 Pipe 1 1 
80−4 681609 Stay 1 1 R
80−5 681612 Stay 1 1 L

80−6 178658 Bolt WSW 8 8 M10X1.25X20-7T
80−7 092523 Bolt WSW 4 4 M8X20(SM)
80−8 198315 Nozzle ASSY 2 2 Incl.9~16
80−9 194650 Cover 2 2 
80−10 194651 Adapter 2 2 G1/4XW20 20

80−11 101394 Nut 2 2 PF1/4
80−12 180147 Packing 2 2 HF-707F
80−13 106358 Strainer 2 2 H-701-80#80
80−14 154440 Nozzle body 2 2 N-KA-8MS
80−15 111560 Knob 2 2 M8

80−16 089278 Bolt 2 2 M8X20
80−17 198316 Chemical piping ASSY 1 1 Incl.18~36
80−18 058975 Ball cock 1 1 PF3/8
80−19 198317 Discharge hose ASSY 1 1 Incl.20~23
80−20 164399 Hose 1 1 10X1BX4600

80−21 144087 90º elbow 1 1 PF3/8:10
80−22 111569 Packing 2 2 9.5X15XT1.5
80−23 098250 Hose coupling 1 1 PF3/8
80−24 018994 Nut 1 1 PF3/8
80−25 198318 Stay 1 1 

80−26 194653 Nipple 1 1 G1/4XG3/8
80−27 011766 Packing 1 1 11.5X16.5X1.5
80−28 621017 T-divider-8.5(ISO) 1 1 
80−29 198319 Discharge hose ASSY 1 1 Incl.30~32
80−30 173902 Hose 1 1 8.5X1BX1500

80−31 814511 Hose coupling 2 2 PF1/4
80−32 163859 Packing 2 2 6.5X11.5XT1.5
80−33 198320 Discharge hose ASSY 1 1 Incl.34~36
80−34 161332 Hose 1 1 8.5X1BX2500
80−35 814511 Hose coupling 2 2 PF1/4

80−36 163859 Packing 2 2 6.5X11.5XT1.5
80−37 194641 Spiral tube 1 1 15X18X1250SPP15
80−38 187457 Hose clamp 10 10 CV-250A
80−39 080337 Bolt 1 1 M10X70X26
80−40 064342 Washer 2 2 10.5X25XT3.2

80−41 012503 Spring washer 1 1 M10
80−42 081049 Nut 1 1 M10
80−43 198321 Plate 4 4 
80−44 088304 Screw(+) 4 4 M3X14
80−45 180140 Flange nut 4 4 M3
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80 • BSA-531/BSA-536

 Option (Rear Weed Nozzle)
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80−46 065000 Washer 4 4 M3
80−47 198322 Assembly manual 1 1 Nozzle
80−48 011766 Packing 1 1 11.5X16.5X1.5
80−49 027696 Extension 1 1 PF1/4XPF3/8

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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81 • BSA-531/BSA-536

 Option (Grooving Device)

はさまれ注意 回転部に注意

OPTION

1 2~47

2 3~35
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81−1 684831 Grooving device ASSY 1 1 Incl.2~47
81−2 684832 Main body ASSY 1 1 Incl.3~35 
81−3  Frame 1 1  K12176
81−4 092584 Bolt WSW 3 3 M10X30  
81−5 012412 Bolt 3 3 M8X25  

81−6 014065 Washer 6 6 M8  
81−7 015845 Spring washer 3 3 M8  
81−8 081039 Nut 3 3 M8  
81−9  Angle iron 2 2  K12185
81−10  Spacer 2 2  K12201

81−11  U-bolt 2 2  K12202
81−12 193537 Flange nut 4 4 M12 
81−13  Spacer 2 2  K12203
81−14  Arm 1 1  K12206
81−15  Arm 1 1  K12207

81−16  Bolt 6 6 M10X55X30  
81−17 080361 Bolt 2 2 M10X80X30  
81−18 013849 Washer 16 16 M10 
81−19  Collar 8 8  K12230
81−20 012503 Spring washer 8 8 M10 

81−21 081042 Nut 8 8 M10 
81−22  Bracket 1 1  K12225
81−23  Bracket 1 1  K12231
81−24  Bracket ASSY 1 1  K12223
81−25 092584 Bolt WSW 4 4 M10X30  

81−26  Square pipe 1 1  K12208
81−27  Support pipe 1 1  K12235
81−28  Pin 1 1  K12227
81−29  Collar 2 2  K12228
81−30  Cotter pin 2 2 3X20L  

81−31 028344 Washer 2 2 M14 
81−32  Shaft bolt 1 1 M10 K12229
81−33 013849 Washer 1 1 M10 
81−34 012503 Spring washer 1 1 M10
81−35 081042 Nut 1 1 M10

81−36 687880 Angle iron 2   BSA-531 
81−37 197031 Power cylinder 1 1 Incl.38
81−38 182484 Waterproof connector 1 1 
81−39 682728 Switch box ASSY 1 1 Incl.40~44
81−40 682729 Stay 1 1 

81−41 681674 Sticker 1 1 
81−42 175397 Switch 1 1 S-28AW
81−43 822327 Band 1 1 CV-200
81−44 681631 Wire harness 1 1 
81−45 186642 Sticker 1 1 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 

－ 311－

 531 536

Q'ty



81 • BSA-531/BSA-536

 Option (Grooving Device)

はさまれ注意 回転部に注意

OPTION

1 2~47

2 3~35

Fig.39,40
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81−46 186643 Sticker 1 1 
81−47 684833 Instrument manual 1 1 
81−48 684834 Grooving device OPTION 1 1 Incl.49~51
81−49 681628 Groove divider set 1 1 
81−50 681629 Groove divider set (neck shake) 1 1 

81−51 638862 BSA Groove divider set (stainless steel) 1 1 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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82 • BSA-531/BSA-536

 Option (Scraper)
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82−1 681669 Scraper ASSY 1 1 Slim tire Incl.2~43
82−2 687546 Stay 1 1 With knuckle, grease nipple
82−3 687548 Stay 1 1 With knuckle, grease nipple
82−4 178658 Bolt WSW 8 8 M10X1.25X20-7T
82−5 197928 Scraper ASSY 1 1 R Incl.6~23

82−6 197937 Bracket 1 1 
82−7 197938 Bracket 1 1 
82−8 197939 Bracket 1 1 
82−9 192656 Bracket 1 1 
82−10 092537 Bolt WSW(SUS) 8 8 M8X25(SM)

82−11 192655 Bushing 6 6 80B-1012
82−12 192657 Shaft 1 1 
82−13 107745 Washer 1 1 5.5X12XT0.8
82−14 089035 Bolt 1 1 M5X12
82−15 015848 Spring washer 1 1 M5

82−16 192658 Shaft 1 1 
82−17 192659 Snap pin 2 2 B10
82−18 065007 Washer 2 2 M10
82−19 192660 Plate 2 2 
82−20 192661 Packing 2 2 

82−21 192662 Plate 2 2 
82−22 192663 Packing 2 2 
82−23 096037 Bolt(+)WSW 10 10 M6X16(SM)
82−24 197929 Scraper ASSY 1 1 L Incl.25~42
82−25 197937 Bracket 1 1 

82−26 197940 Bracket 1 1 
82−27 197941 Bracket 1 1 
82−28 192666 Bracket 1 1 
82−29 092537 Bolt WSW(SUS) 8 8 M8X25(SM)
82−30 192655 Bushing 6 6 80B-1012

82−31 192657 Shaft 1 1 
82−32 107745 Washer 1 1 5.5X12XT0.8
82−33 089035 Bolt 1 1 M5X12
82−34 015848 Spring washer 1 1 M5
82−35 192658 Shaft 1 1 

82−36 192659 Snap pin 2 2 B10
82−37 065007 Washer 2 2 M10
82−38 192660 Plate 2 2 
82−39 192661 Packing 2 2 
82−40 192662 Plate 2 2 

82−41 192663 Packing 2 2 
82−42 096037 Bolt(+)WSW 10 10 M6X16(SM)
82−43 197930 Assembly manual 1 1 Scraper slim/slim U
82−44 681670 Scraper ASSY 1 1 Slim U tire4 Incl.45~86
82−45 687546 Stay 1 1 With knuckle, grease nipple
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82 • BSA-531/BSA-536

 Option (Scraper)
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82−46 687548 Stay 1 1 With knuckle, grease nipple
82−47 178658 Bolt WSW 8 8 M10X1.25X20-7T
82−48 197931 Scraper ASSY 1 1 R Incl.49~66
82−49 197937 Bracket 1 1 
82−50 197938 Bracket 1 1 

82−51 197939 Bracket 1 1 
82−52 192656 Bracket 1 1 
82−53 092537 Bolt WSW(SUS) 8 8 M8X25(SM)
82−54 192655 Bushing 6 6 80B-1012
82−55 192657 Shaft 1 1 

82−56 107745 Washer 1 1 5.5X12XT0.8
82−57 089035 Bolt 1 1 M5X12
82−58 015848 Spring washer 1 1 M5
82−59 192658 Shaft  1 1 
82−60 192659 Snap pin 2 2 B10

82−61 065007 Washer 2 2 M10
82−62 192660 Plate 2 2 
82−63 197942 Packing 2 2 
82−64 192662 Plate 2 2 
82−65 197943 Packing 2 2 

82−66 096037 Bolt(+)WSW 10 10 M6X16(SM)
82−67 197932 Scraper ASSY 1 1 L Incl.68~85
82−68 197937 Bracket 1 1 
82−69 197940 Bracket 1 1 
82−70 197941 Bracket 1 1 

82−71 192666 Bracket 1 1 
82−72 092537 Bolt WSW(SUS) 8 8 M8X25(SM)
82−73 192655 Bushing 6 6 80B-1012
82−74 192657 Shaft 1 1 
82−75 107745 Washer 1 1 5.5X12XT0.8

82−76 089035 Bolt 1 1 M5X12
82−77 015848 Spring washer 1 1 M5
82−78 192658 Shaft 1 1 
82−79 192659 Snap pin 2 2 B10
82−80 065007 Washer 2 2 M10

82−81 192660 Plate 2 2 
82−82 197942 Packing 2 2 
82−83 192662 Plate 2 2 
82−84 197943 Packing 2 2 
82−85 096037 Bolt(+)WSW 10 10 M6X16(SM)

82−86 197930 Assembly manual 1 1 Scraper slim/slim U
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83 • BSA-531/BSA-536

 Option (Fuel Piping)
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83−1 682270 Fuel piping ASSY 1  Incl.2~15
83−2 682271 Fuel tank ASSY 1  Incl.3~13
83−3 682168 Fuel tank 1  
83−4 687514 Grommet 1  
83−5 681099 Pipe 1  

83−6 056219 Cap 1  
83−7 682459 Packing 1  
83−8 681247 Vinyl hose 1  7X11X285L
83−9 103067 Hose band 2  
83−10 682169 Gauge unit 1  

83−11 069776 Packing 1  
83−12 082064 Bolt 5  M5X10
83−13 022905 Washer 5  M5
83−14 069765 Fuel meter ASSY 1  
83−15 682272 Wire harness 1  

83−16 682273 Fuel piping ASSY  1 Incl.17~28
83−17 682274 Fuel tank ASSY  1 Incl.18~26 BSA535
83−18 682171 Fuel tank  1 
83−19 056219 Cap  1 
83−20 682459 Packing  1 

83−21 196766 Vinyl hose  1 Gasoline
83−22 103067 Hose band  2 105-06-00
83−23 682169 Gauge unit  1 P440840
83−24 069776 Packing  1 
83−25 082064 Bolt  5 M5X10

83−26 022905 Washer  5 M5
83−27 069765 Fuel meter ASSY  1 
83−28 682272 Wire harness  1 
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84 • BSA-531/BSA-536

 Option (Spray Pipe • Brake Disc Kit • Cylinder Adjust Kit)
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84−1 198360 Sheet ASSY 1 1 Incl.2~4
84−2 198361 Sheet 1 1 
84−3 198362 S-ring 6 6 
84−4 198363 Rubber band 1 1 
84−5 682572 Cylinder adjust kit 1 1 Incl.6~8

84−6 682573 Stopper 4 4 
84−7 682574 Stopper 4 4 
84−8 682575 Assembly manual 1 1 
84−9 682205 Brake disc kit 1 1 Incl.10~13
84−10 680534 Steel plate 3 3 

84−11 682193 Disc 2 2 W5833-5
84−12 682199 Spacer 1 1 60X80XT9.6
84−13 682207 Assembly manual 1 1 Brake disc kit
84−14 685153 Screw kit 1 1 Incl.15~17
84−15 089510 Screw 4 4 M8X20 

84−16 685154 Guide pipe 1 1 5.6X6.5X40L
84−17 685155 Assembly manual 1 1 Screw kit
84−18 685722 Spray pipe 1 1 2
84−19 685724 Spray pipe 1 1 6
84−20 685725 Spray pipe 1 1 10

84−21 685728 Spray pipe 1 1 11

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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84-1 • BSA-531/BSA-536

 Option (Furrow Spray Device)

BSA-531,536  1-0806-522403
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BSA-531,536  1-0806-522403

84-1-1 689802 Furrow spray device 1 1 Incl.2~65
84-1-2 689803 Bracket  1 1  
84-1-3 689809 Bracket  1 1  
84-1-4 080419 Bolt  4 4 M10X110X26
84-1-5 081049 Nut 8 8 M10

84-1-6 013849 Washer  8 8 M10
84-1-7 080288 Bolt  1 1 M10X30
84-1-8 081049 Nut 1 1 M10
84-1-9 689812 Pipe 1 1  
84-1-10 689816 Plate  1 1  

84-1-11 069553 Grease nipple  3 3 A-MT6X1
84-1-12 080202 Bolt  2 2 M8X75X22
84-1-13 126198 Washer  2 2 8.5X30XT3.2
84-1-14 081040 Nut 2 2 M8
84-1-15 015845 Spring washer 2 2 M8

84-1-16 013754 Washer  2 2 M6
84-1-17 689817 Power cylinder 1 1  
84-1-18 014214 Bolt  1 1 M14X75X22
84-1-19 081074 Nut 2 2 M14
84-1-20 028344 Washer  3 3 M14

84-1-21 082228 Bolt  1 1 M14X60X34
84-1-22 081074 Nut 2 2 M14
84-1-23 028344 Washer  5 5 M14
84-1-24 689819 Squair pipe 1 1  
84-1-25 689822 Squair pipe  2 2  

84-1-26 080137 Bolt  3 3 M8X35
84-1-27 081040 Nut 3 3 M8
84-1-28 015845 Spring washer 3 3 M8
84-1-29 014065 Washer  3 3 M8
84-1-30 689823 Squair pipe 2 2  

84-1-31 089278 Bolt  10 10 M8X20
84-1-32 081250 Nut 10 10 M8
84-1-33 689825 Squair rod  3 3  
84-1-34 689826 Stay  3 3  
84-1-35 689827 Stay  3 3  

84-1-36 089277 Bolt  6 6 M8X25
84-1-37 114411 Flange nut 6 6 M8
84-1-38 689828 Nipple  3 3 G1/4 
84-1-39 013572 Packing 3 3 11.5X16XT1.5
84-1-40 101394 Nut 3 3 PF1/4

84-1-41 621017 T-divider 8.5(ISO) 3 3 
84-1-42 689829 Twing nozzle ASSY  6 6 Incl.43~48
84-1-43 996055 Non-mist wide nozzle 6 6 
84-1-44 996980 Packing 1 1 
84-1-45 651256 Strainer 1 1 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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84-1 • BSA-531/BSA-536

 Option (Furrow Spray Device)

BSA-531,536  1-0806-522403

48

42

47

46
45
44

43

54
40

36
35

33

38
39

42

41

42

52
51 53

54

53

58

56
55 57

58

57

64

63 60

62

61

59

37

34
36

37 65

58

56
55 57

58

57

32

26

24

2323

23

17

4

6

6
5
5

3

11

20

29
28
2731

222223

2123

29

26

11

13

12

191920

2

4

6

6
5
5

49
5453

50

57
49

5857

58

11
8

7

10

161514

20
18

25

28
27

3132
31
32
30

9

25

26

29
28
27 31

32

30 3132

1 2~65

－ 321-3 －



BSA-531,536  1-0806-522403

84-1-46 533222 Packing 1 1 
84-1-47 649714 Twing nozzle 1 1 Incl.48
84-1-48 186975 Packing 1 1 
84-1-49 621017 T-divider 8.5(ISO) 2 2  
84-1-50 588823 Nipple 1 1  

84-1-51 689830 Discharge hose ASSY  1 1 Incl.52~54
84-1-52 166917 Hose  1 1 8.5X1BX1125
84-1-53 098251 Hose coupling 2 2 PF1/4
84-1-54 163859 Packing  2 2 6.5X11.5XT1.5
84-1-55 689831 Discharge hose  2 2 Incl.56~58

84-1-56 162156 Hose  2 2 8.5X1BX1900
84-1-57 098251 Hose coupling 4 4 PF1/4
84-1-58 163859 Packing  4 4 6.5X11.5XT1.5
84-1-59 689832 Wire harness ASSY  1 1 Incl.60~64
84-1-60 689833 Bracket 1 1  

84-1-61 183597 Sticker  1 1 
84-1-62 194928 Toggle switch 1 1 
84-1-63 689834 Wire harness  1 1 Incl.64
84-1-64 689835 Slow blow fuse (20A)  1 1 
84-1-65 187457 Convex  6 6 CV-250A

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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Granule Spreader Device G-5/G-5S Specification

SERIAL NUMBER

 Models G-5  G-5S
Length (mm)  540
Width (mm)  1300
Height (mm)  510
Dry Weight (kg)  61
Chemical Tank (L)  100
Spray Width (m) 15  10
Spray Height (m)  1250
Spray Volume (kg/10a(1000m2)) 1～ 34  1～ 50
Feed Method  Star feeder
Volume Regulate  Roll ditch slide method
Granule Diameter  0.8～ 6.5

Mfg. No.
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GRANULE SPREADER DEVICE Names of Components

   Spray Pipe

   Blower

   Gear Box

Drive Device

Chemical Tank

Blower Pipe

Volume Regulator

Frame
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85 • Granule Spreader Device G-5/G-5S (BSA-531/536 Attachment)

 Chemical Tank • Frame

Center Boom

Fig.87
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85−0 328994 Granule spreader device G-5 1 1  BSA-531/536 series L-type
85−0 328995 Granule spreader device G-5S   1 BSA-536 series J-type 
85−1 682628 Chemical tank ASSY 1 1 1 Incl.2~19
85−2 197100 Chemical tank 1 1 1  
85−3 197102 Chemical tank lid 1 1 1  

85−4 197104 Plate 4 4 4  
85−5 682629 Bracket 4 4 4 
85−6 682630 Packing 4 4 4 
85−7 682631 Stay 4 4 4 
85−8 089041 Bolt 8 8 8 M6X16 

85−9 111604 Washer 16 16 16 6.1X17XT2.3 
85−10 550108 Flange nut 8 8 8 M6 
85−11 197106 Handle 8 8 8 
85−12 089051 Bolt 8 8 8 M6X12
85−13 550108 Flange nut 8 8 8 M6

85−14 197107 Hook 2 2 2 
85−15 197108 Stay 4 4 4 
85−16 089041 Bolt 8 8 8 M6X16
85−17 111604 Washer 16 16 16 6.1X17XT2.3
85−18 550108 Flange nut 8 8 8 M6

85−19 681288 Stay 4 4 4 
85−20 197124 Frame ASSY 1 1 1 Incl.21~26
85−21 197125 Frame 1 1 1 
85−22 197134 Fastener 1 1 1 C-1173-1
85−23 168414 Rivet 3 3 3 NST5-4

85−24 197149 Bolt 4 4 4 M8X40 
85−25 114411 Flange nut 4 4 4 M8 
85−26 158444 Washer 4 4 4 8.5X25XT2 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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86 • Granule Spreader Device G-5/G-5S (BSA-531/536 Attachment)

 Granule Tank

1

2

3

Fig.85
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86−1 681348 Granule tank ASSY 1 1 1 Incl.2~3 
86−2 197179 Granule tank 1 1 1  
86−3 681349 Rubber plate 1 1 1 130X1700XT1 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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87 • Granule Spreader Device G-5/G-5S (BSA-531/536 Attachment)

 Volume Regulator
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87−1 197136 Rotor case "R" ASSY 2 2 2 Incl.2~10 
87−2 185569 Rotor case 2 2 2  
87−3 185571 Cover 2 2 2  
87−4 175499 Oil seal 2 2 2 AG1876E0(NOK) 
87−5 681285 Pin 2 2 2  

87−6 176423 Brush 2 2 2 
87−7 176424 Cover 2 2 2 
87−8 816033 Screw(+)WSW 2 2 2 M6X10(SM)
87−9 088324 Screw(+) 4 4 4 M5X0.8X10
87−10 176449 Packing 2 2 2 

87−11 197138 Rotor case "L" ASSY 2 2 2 Incl.12~20
87−12 185573 Rotor case 2 2 2 
87−13 185578 Cover 2 2 2 
87−14 175499 Oil seal 2 2 2 AG1876E0(NOK)
87−15 681285 Pin 2 2 2 

87−16 176423 Brush 2 2 2 
87−17 176424 Cover 2 2 2 
87−18 816033 Screw(+)WSW 2 2 2 M6X10(SM)
87−19 088324 Screw(+) 4 4 4 M5X0.8X10
87−20 176449 Packing 2 2 2 

87−21 197139 Rotor ASSY 2 2 2 Incl.22~30
87−22 185575 Rotor 2 2 2 
87−23 174673 Spring 4 4 4 
87−24 011495 Ball valve 4 4 4 1/4
87−25 197140 Shaft 2 2 2 

87−26 550145 Washer 2 2 2 25X32XT1.0
87−27 043969 R-ring 2 2 2 IRTW,32
87−28 174675 Rotor 2 2 2 
87−29 197141 Handle 2 2 2 
87−30 174611 C-ring 2 2 2 S20

87−31 197142 Wide rotor ASSY 2 2 2 Incl.32~40
87−32 185311 Rotor 2 2 2 
87−33 174673 Spring 4 4 4 
87−34 011495 Ball valve 4 4 4 1/4
87−35 197140 Shaft 2 2 2 

87−36 550145 Washer 2 2 2 25X32XT1.0
87−37 043969 R-ring 2 2 2 IRTW,32
87−38 185312 Rotor 2 2 2 
87−39 197141 Handle 2 2 2 
87−40 174611 C-ring 2 2 2 S20

87−41 176425 Discharge pipe 4 4 4 
87−42 197143 Bracket 1 1 1 
87−43 197144 Stay 4 4 4 
87−44 197145 Shaft 1 1 1 14
87−45 197123 Bevel gear 1 1 1 PM3-20

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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87 • Granule Spreader Device G-5/G-5S (BSA-531/536 Attachment)

 Volume Regulator
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87−46 197146 Washer 1 1 1 17X50XT1 
87−47 197147 Pipe 1 1 1  
87−48 197148 Snap pin 1 1 1 14 
87−49 096037 Bolt(+)WSW 12 12 12 M6X16(SM) 
87−50 550108 Flange nut 4 4 4 M6 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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88 • Granule Spreader Device G-5 (BSA-531 Attachment)

 Spray Pipe (1)
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88−1 187457 Pipe clamp 4 4  CV-250A 
88−2 197152 T-spray pipe 1 1   
88−3 682707 Spray pipe 2 2   
88−4 682703 Rectifier plate 2 2  
88−5 088301 Screw 2 2  M3X8

88−6 183394 Nut 2 2  M3
88−7 680991 Cuff pipe 2 2  65 Duct cuff pipe 
88−8 197156 Duct hose 2 2   
88−9 197157 Wire clamp 2 2  W4S-80 
88−10 197168 Discharge port 4 4   

88−11 197162 Support rubber 4 4   
88−12 092539 Bolt WSW 4 4  M6X30(SM) 
88−13 550108 Flange nut 4 4  M6 
88−14 197163 Bushing 4 4  6X10 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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89 • Granule Spreader Device G-5 (BSA-531 Attachment)

 Spray Pipe (2)
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89−1 197158 Side spray pipe ASSY 2 2  Incl.2~11 
89−2 197159 Side spray pipe 6 6   
89−3 681354 Socket 4 4  GE11 
89−4 682367 Stay 6 6   
89−5 687707 Plate 6 6  

89−6 687200 Knob  6 6  M6
89−7 089053 Bolt 6 6  M6X20
89−8 015849 Spring washer 6 6  M6
89−9 111848 Washer 6 6  6.5X20Xt2
89−10 681357 Stay 8 8   

89−11 681104 Connecting pipe 2 2   
89−12 187457 Convex 18 18  CV-250A 
89−13 681955 Spray pipe 2 2   
89−14 197168 Discharge port 34 34   
89−15 681354 Socket 2 2  GE11 

89−16 681956 Bracket 2 2   
89−17 186265 Rivet  4 4  NST5-3
89−18 065002 Washer 4 4  M4
89−19 088301 Screw 2 2  M3X8
89−20 183394 Nut 2 2  M3

89−21 197162 Support rubber 14 14   
89−22 092536 Bolt WSW(SUS) 14 14  M6X25(SMK) 
89−23 550108 Flange nut 14 14  M6 
89−24 197163 Bushing 14 14  6X10 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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90 • Granule Spreader Device G-5S (BSA-536 Attachment)

 Spray Pipe (3)
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90−1 682700 Center spray pipe ASSY   1 Incl.2~10
90−2 197152 T-spray pipe   1  
90−3 682701 Spray pipe   2  
90−4 682703 Rectifier plate   2 
90−5 088301 Screw   2 M3X8

90−6 183394 Nut   2 M3
90−7 681953 Collar   4  
90−8 197156 Duct hose   2  
90−9 197157 Wire clamp   2 W4S-80 
90−10 680991 Cuff pipe   2 65 Duct cuff pipe 

90−11 681964 Spray pipe   2  
90−12 682704 Spray pipe ASSY   2 Incl.13~20
90−13 681955 Spray pipe   2  
90−14 681104 Connecting pipe   2  
90−15 681354 Socket   2 GE11 

90−16 681956 Bracket   2  
90−17 186265 Rivet   4 NST5-3
90−18 065002 Washer   4 M4
90−19 088301 Screw   2 M3X8
90−20 183394 Nut   2 M3

90−21 197162 Support rubber   12  
90−22 092539 Bolt WSW(SUS)   4 M6X30(SMK) 
90−23 096038 Bolt WSW   8 M6X20(SM) 
90−24 148673 Nut   4 M6 
90−25 550108 Flange nut   8 M6 

90−26 197163 Bushing   12 6X10 
90−27 197164 Stay   4  
90−28 089035 Bolt   4 M5X12 
90−29 015848 Spring washer   4 M5 
90−30 065004 Washer   4 M5 

90−31 182763 Nut   4 M5 
90−32 187457 Convex   16 CV-250A 
90−33 197168 Discharge port   34  

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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91 • Granule Spreader Device G-5/G-5S (BSA-531/536 Attachment)

 Gearbox
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91−1 197043 Gearbox ASSY 1 1 1 Incl.2~25
91−2 197044 Bracket 1 1 1 
91−3 197047 Bearing 2 2 2 UBPFL202
91−4 197048 Bushing 2 2 2 LFF-1510
91−5 197049 Shaft 1 1 1 

91−6 681278 Spring 2 2 2 
91−7 197051 Shim 5 5 5 15.1X24XT1
91−8 197052 Gear 1 1 1 Z66
91−9 197053 Gear 1 1 1 Z45
91−10 197054 Bushing 2 2 2 LFB-1515

91−11 197055 Slider 1 1 1 
91−12 681359 Sprocket 1 1 1 RS35-27T
91−13 197057 Clutch 1 1 1 FC-14K
91−14 156587 Washer 2 2 2 14X30X3.2T
91−15 057213 C-ring 2 2 2 S14

91−16 197058 Shaft 1 1 1 
91−17 026981 Key 2 2 2 5X5X14
91−18 197059 Gear 1 1 1 Z45
91−19 197060 Gear 1 1 1 Z66
91−20 012384 C-ring 4 4 4 S15

91−21 100420 Flange nut 4 4 4 M6
91−22 817023 Bolt WSW 4 4 4 M6X18(SM)
91−23 681279 Lever 1 1 1 
91−24 197066 Shaft 1 1 1 
91−25 020299 E-ring 2 2 2 4

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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92 • Granule Spreader Device G-5/G-5S (BSA-531/536 Attachment)

 Gearbox Shift Lever
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92−1 197067 Gear shift lever ASSY 1 1 1 Incl.2~15
92−2 197069 Stay 1 1 1 
92−3 197070 Shaft 1 1 1 
92−4 197071 Lever 1 1 1 
92−5 197074 Collar 1 1 1 

92−6 680996 Shaft 1 1 1 
92−7 197077 Spring 2 2 2 
92−8 149126 Flange nut 1 1 1 M10
92−9 040203 Washer 1 1 1 10.5X30XT3.2
92−10 197079 Rod 1 1 1 

92−11 197082 Stay 1 1 1 
92−12 081040 Nut 2 2 2 M8
92−13 014065 Washer 2 2 2 M8
92−14 013754 Washer 2 2 2 M6
92−15 065049 Snap pin 2 2 2 6X1.2

92−16 113472 Roller chain ASSY 1 1 1 RS35 51link Incl.17
92−17 050173 Nipple link 1 1 1 RS35
92−18 092523 Bolt WSW 2 2 2 M8X20(SM)
92−19 101804 Flange nut 2 2 2 M8
92−20 059019 Chain tension 1 1 1 

92−21 096032 Bolt WSW 2 2 2 M6X12(SMK)
92−22 550108 Flange nut 2 2 2 M6

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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93 • Granule Spreader Device G-5/G-5S (BSA-531/536 Attachment)

 Sticker • Accessories (1)

2.ADJUSTMENT OF OUTLET OPENING SHOULD BE DONE BEFORE FILLING CHEMICAL. IF YOU ADJUST AFTER FILLING CHEMICAL, PLEASE CLOSE THE SHUTTER AND IDLE THE MACHINE TO LET THE REMAINED CHEMICAL OUT.

ADJUST OUTLET OPENING

8642

CAU
TIO

N

6.WHEN YOU STORE MACHINE FOR LONG PERIOD, WASH THE WHOLE UNIT BY WATER, AND REMOVE CHEMICAL REMAINED IN TANK, ROTOR, BRUSH RUBBER PIPE TOTALLY AND WIDE OUT MOISTURE, THEN IDLE FOR 2 MINUTES BEFORE STORE.

1.OPENING ADJUSTMENT IS WITHIN LEVEL"0"～”8”, AND IT CAN'T WORK BEYOND INDICATOR. IF YOU FEEL HEAVY IN ROTATING DIAL, DO NOT ROTATE DIAL FORCEDLY, AND PLEASE CHECK.

4.PLEASE USE NEWLY OPENED CHEMICAL CONTAINER. DO NOT USE MOIST CHEMICAL OR SANDY CHEMICAL.
5.AFTER OPERATION, PLEASE DRAIN OUT CHEMICAL TOTALLY SO THAT ANY CHEMICAL DO NOT REMAIN IN THE UNIT.(IF YOU WASH BY WATER, PLEASE REMOVE CHEMICAL & WATER TOTALLY AND DRY, OUT.)

EX. THIS POSITION SHOWS
OPENING LEVEL"4".

ACCORDING TO BROADCASTING VOLUME, ADJUST INDICATOR BY ROTATING DIAL

0
GRADUATION
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20
30
40
50

BRO
AD 

CAS
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ME

 PE
R 1

0a(k
g)

8642

ADJUSTMENT FOR BROADCASTING

3.THIS GRAPH SHOWS SIMPLE INDICATION, AND ACTUAL BROAD CASTING VOLUME IS VARIABLE DEPENDING ON KIND OF CHEMICAL & SLIP OF WHEEL. PLEASE ADJUST AGAIN WHILE CONFIRMING ACTUAL BROAD CASTING VOLUME ACCORDING TO INDICATOR.

P/N.689985

G-5S
(10m)
G-5
(15m)

(TRANSMISSION HIGH）

P/N.689984

1.MAXIMUM LOADING WEIGHT IS 100Kg. DO NOT LOAD OVER 100Kg.

2.USE ONLY MIXTURE OF GRANULE AND SANDY CHEMICAL, GRANULE, AND GRANULE OF 0.8～6.5mm.

4.BE SURE TO IDLE FOR 3MINUTES AND TAKE OUT ALL REMAININGS IN DISCHARGE PIPES AFTER CLEANING BY HAND.
3.BE SURE TO TAEK OUT ALL GRANULE AFTER USE AS IT MAY DAMAGE THE MACHINE.

3.BE SURE TO REMOVE TANK COVER OR FIX BY ROPE AS THEY MAY SUDDENLY FALL OFF AND CAUSE SERIOUS ACCIDENTS.

2.DO NOT CONVEY OR TRAVEL WHEN TANK IS FILLED AS IT MAY CAUSE TURN-OVER DUE TO HIGH GRAVITY POINT.

1.BE SURE TO ADJUST WHEN THE ENGINE IS OFF. DO NOT TOUCH ROTOR AS IT MAY CAUSE INJURY TO YOUR HANDS.

��
��

���

CLOSE OPEN VOLUME INCREASE ROTOR

7 8

9 10 11

1 2 3

4 5

H
N
L

6
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93−1 689985 Sticker 1 1 1 
93−2 689986 Sticker 1 1 1 
93−3 689987 Sticker 2 2 2 
93−4 689984 Caution label 1 1 1 
93−5 681386 Sticker 1 1 1 H-N-L

93−6 681488 Sticker 1 1 1 
93−7 197185 Instruction manual 1 1 1 G-5/G-5S
93−8 681422 Instruction manual 1 1 1 G-5/G-5S
93−9 681966 Discharge port 5 5 5 12.5
93−10 197168 Discharge port 5 5 5 

93−11 681965 Discharge port 5 5 5 14.5

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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94 • Granule Spreader Device G-5/G-5S (BSA-531/536 Attachment)

 Accessories (2) (Drive Device)

Granule SW

GNDDIODE

Fan Clutch

22

10

11

19

12

17
15

13
18

14
16

21

24
23

Fig.85

Fig.91 

209

8

8

8

2

5

6

25

26

27

28

30

29

2

7

Fig.87

3

4

 1 2 ~ 24
Frame

Gear Box 
Shaft
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94−1 197109 Drive device 1 1 1 Incl.2~24
94−2 681102 Joint 2 2 2 NC-14-00C
94−3 681103 Shaft 1 1 1 
94−4 103470 Snap pin 1 1 1 6X1.2S
94−5 197112 Square pipe 1 1 1 

94−6 197115 Pipe 1 1 1 
94−7 681361 Bracket 1 1 1 
94−8 193003 Bushing 3 3 3 Oilless 80F-1410
94−9 681366 Gear 1 1 1 PS2-40
94−10 681367 Shaft 1 1 1 

94−11 681368 Boss 1 1 1 
94−12 681369 Spring pin 1 1 1 6X30
94−13 681370 Shaft 1 1 1 
94−14 682471 Washer 1 1 1 10X24XT1
94−15 100518 Washer 1 1 1 10.5X16XT1

94−16 681371 Shaft 1 1 1 
94−17 681372 Bushing 1 1 1 Oilless 80F-1010
94−18 681373 Gear 1 1 1 PS2-12
94−19 681374 Bracket 1 1 1 
94−20 182491 Bolt SW 2 2 2 M6X16

94−21 158443 Washer 2 2 2 6.1X15XT2
94−22 197123 Bevel gear 1 1 1 PM3-20
94−23 089941 Wing bolt 2 2 2 M8X35
94−24 158444 Washer 2 2 2 8.5X25XT2
94−25 681017 Electric equipment 1 1 1 Incl.26,27

94−26 681018 Wire harness 1 1 1 
94−27 179103 Switch 1 1 1 V235360-00
94−28 185659 Brush 1 1 1 
94−29 186256 Driver 1 1 1 +1X38
94−30 065005 Washer 8 8 8 M6

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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95 • Granule Spreader Device G-5 (BSA-531 Attachment)

 Loaded Parts (BSA-531 Series)
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Frame Rear (R)
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95−1 828692 BSA531LG5 Loaded Parts  1   
95−2 687609 Bracket  1   
95−3 687618 Bearing case ASSY 1   Incl.4~17
95−4 176390 Bearing case 1   
95−5 687619 Shaft 1   

95−6 155950 Bearing  1   6204LLU 
95−7 174604 Bearing  1   6205LLU 
95−8 012385 C-ring  1   H47
95−9 147268 C-ring  1   H52
95−10 185268 Electro magnetic clutch ASSY  1   MA-MG04-2 Incl.11~15

95−11 185269 Electro magnetic clutch  1   
95−12 087853 Bolt  1   M8X20 
95−13 015845 Spring washer 1   M8
95−14 240196 Washer  1   8.6X23XT4 
95−15 240197 Flange bolt 1   M6X8

95−16 111495 Key 1   5X5X20 
95−17 092523 Bolt WSW 4   M8X20(SM) 
95−18 687620 Blower ASSY  1   Incl.19~59
95−19 176398 Bearing case 1   
95−20 155950 Bearing  2   6204LLU 

95−21 681287 Shaft 1   
95−22 174611 C-ring  1   S20 
95−23 687621 Pulley 1   
95−24 111495 Key 1   5X5X20 
95−25 817027 Bolt(+)SW 1   M6X16 

95−26 110105 Washer  1   6.5X25XT3.2 
95−27 687622 Plate  1   
95−28 092501 Bolt(+)WSW  4   M6X16(SM) 
95−29 177317 Fan case "E" 1   Ivory (5Y2/9) 
95−30 092501 Bolt(+)WSW  3   M6X16(SM) 

95−31 081775 Saucer screw(+)  2   M6X16 
95−32 158101 Cord clamp NO.2  1   M8
95−33 117020 Fan 1   240
95−34 118248 Plate  1   
95−35 092544 Bolt(+)WSW  3   M6X30(SMK)

95−36 117903 Fan case "S" 1   Ivory 
95−37 176400 Straight pipe  1   
95−38 681351 Cuff pipe  2   75
95−39 681959 Wire clamp 1   W4S-90
95−40 687623 Duct hose  1   75X4000L 

95−41 187457 Convex  10   CV-250A 
95−42 089538 Screw(+)  13   M5X25 
95−43 113819 Packing  1   
95−44 687624 Bracket 1   
95−45 092506 Bolt WSW 4   M6X20(SM) 

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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95 • Granule Spreader Device G-5 (BSA-531 Attachment)

 Loaded Parts (BSA-531 Series)
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95−46 081031 Nut 4   M6
95−47 687625 Ring  1   
95−48 082697 Screw(+)  2   M5X10
95−49 687626 Plate  1   
95−50 092501 Bolt(+)WSW  2   M6X16(SM) 

95−51 687627 Shutter  1   
95−52 028612 Knob 1   
95−53 012404 Bolt  1   M6X18 
95−54 015466 Washer  1   6.5X20XT2 
95−55 112509 Nut  1   M6

95−56 092523 Bolt WSW 4   M8X20(SM) 
95−57 687631 Plate bolt 1   
95−58 014065 Washer  1   M8
95−59 081040 Nut 2   M8
95−60 687633 Belt  1   4PK-950 

95−61 687634 Cover 1   
95−62 687635 Cover  1   
95−63 096032 Bolt WSW 6   M6X12(SMK)
95−64 687636 Joint  1   
95−65 096036 Bolt WSW 3   M8X25(SM) 

95−66 080400 Bolt  4   M10X100X26
95−67 012503 Spring washer 4   M10
95−68 040203 Washer  8   10.5X30XT3.2
95−69 149126 Flange nut 4   M10 
95−70 687637 Sticker  1    

95−71 687638 Wire harness  1    

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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96 • Granule Spreader Device G-5/G-5S (BSA-536 Attachment)

 Loaded Parts-1 (BSA-536 Series)
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9
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1

7
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3 5

G-5S4
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21

22

REAR

Fig.97

GZ460 Engine

Electromagnetic Clutch

BSA-536 Series

P.T.O. Shaft

Frame Rear (L)
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96−0 828694 BSA536LG5 Loaded parts  1  G5 Fig.Incl.96,97
96−0 828693 BSA536JG5 Loaded parts   1 G5(S) Fig.Incl.96,97
96−1 681544 Cylinder ASSY   1 Incl.2~7
96−2 197033 Power cylinder   1 Incl.3
96−3 182484 Waterproof connector   1 NMWP 2

96−4 197035 Pin   1 
96−5 197036 Shaft   1 
96−6 028344 Washer   2 M14
96−7 157268 Snap pin   2 14X2.6
96−8 197604 Drive device  1 1 GZ460 Incl.9~27

96−9 197605 Stay  1 1 
96−10 113778 Tension pulley  1 1 TPAGW-50
96−11 197610 Belt  1 1 4PKR21-1030
96−12 096036 Bolt WSW  2 2 M8X25(SM)
96−13 101804 Flange nut  2 2 M8

96−14 197606 Stay  1 1 
96−15 197607 Pulley  1 1 
96−16 550096 Bearing  2 2 6203LLU
96−17 012381 C-ring  2 2 H40
96−18 047331 C-ring  1 1 S17

96−19 096036 Bolt WSW  2 2 M8X25(SM)
96−20 101804 Flange nut  2 2 M8
96−21 080158 Bolt  2 2 M8X50
96−22 081040 Nut  2 2 M8
96−23 197608 Pulley  1 1 

96−24 092521 Bolt SW  1 1 M8X20
96−25 065413 Washer  1 1 8.5X30XT2.3
96−26 014597 Key  1 1 5X5X14
96−27 197609 Belt  1 1 4PKR21-575

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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97 • Granule Spreader Device G-5/G-5S (BSA-536 Attachment)

 Loaded Parts-2 (BSA-536 Series)
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 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks  G-5 G-5 G-5S
 (531L) (536L) (536J)

Q'ty

97−1 687640 Blower, Gear box ASSY  1  L G-5 Incl.2~90
97−1 687639 Blower, Gear box ASSY   1 J G-5S  Incl.2~80,87~90
97−2 197171 Bracket  1 1  
97−3 080129 Bolt  4 4 M8X25 
97−4 015845 Spring washer  4 4 M8

97−5 014065 Washer  8 8 M8
97−6 196492 Gear box ASSY  1 1 Incl.7~22
97−7 196713 Gear case  1 1 
97−8 196995 Bearing case  1 1 
97−9 197095 Shaft  1 1 

97−10 197096 Shaft  1 1 
97−11 197097 Bevel gear  2 2 
97−12 061807 Bearing  2 2 #6205
97−13 147268 C-ring  2 2 H52
97−14 047866 C-ring  1 1 S20

97−15 013832 Bearing  1 1 #6203
97−16 047862 Bearing  1 1 #6004
97−17 197098 Oil seal  1 1 TC255210
97−18 153893 Oil seal  1 1 TC20358
97−19 014021 O-ring  1 1 S48

97−20 125824 Bolt (+)WSW  6 6 M6X16(SMK)
97−21 154820 Seal washer  2 2 M16
97−22 146587 Plug  2 2 M16XP1.5
97−23 185268 Electro magnetic clutch ASSY  1 1 MA-MG04-2 Incl.24~28
97−24 185269 Electro magnetic clutch  1 1 

97−25 087853 Bolt  1 1 M8X20
97−26 015845 Spring washer  1 1 M8
97−27 240196 Washer  1 1 8.6X23XT4
97−28 240197 Flange bolt  1 1 M6X8
97−29 111495 Key  1 1 5X5X20

97−30 092523 Bolt WSW  4 4 M8X20(SM)
97−31 197172 Pulley  1 1 
97−32 111495 Key  1 1 5X5X20
97−33 817027 Bolt(+)SW  1 1 M6X16
97−34 143367 Washer  1 1 6.1X25X3.2

97−35 680999 Blower ASSY  1 1 Incl.36~70
97−36 176398 Bearing case   1 1 
97−37 155950 Bearing  2 2 6204LLU
97−38 681287 Shaft  1 1 
97−39 174611 C-ring  1 1 S20

97−40 681957 Pulley  1 1 55
97−41 111495 Key  1 1 5X5X20
97−42 817027 Bolt(+)SW  1 1 M6X16
97−43 110105 Washer  1 1 6.5X25XT3.2
97−44 174638 Flange  1 1 
97−45 092501 Bolt(+)WSW  4 4 M6X16(SM)
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97 • Granule Spreader Device G-5/G-5S (BSA-536 Attachment)

 Loaded Parts-2 (BSA-536 Series)
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97−46 177317 Fan case "E"  1 1 Ivory(5Y2/9)
97−47 092501 Bolt(+)WSW  5 5 M6X16(SM)
97−48 117020 Fan  1 1 240
97−49 118248 Plate  1 1 
97−50 092544 Bolt(+)WSW  3 3 M6X30(SMK)

97−51 117903 Fan case "S"  1 1 Ivory
97−52 176400 Straight pipe  1 1 
97−53 681351 Cuff pipe  2 2 75
97−54 681959 Wire clamp  1 1 W4S-90
97−55 681352 Hose  1 1 75X3450L

97−56 187457 Convex  10 10 CV-250A
97−57 089538 Screw(+)  13 13 M5X25
97−58 113819 Packing  1 1 
97−59 121966 Cover  1 1 
97−60 092506 Bolt WSW  4 4 M6X20(SM)

97−61 081031 Nut  4 4 M6
97−62 681010 Ring  1 1 
97−63 065843 Wing nut  1 1 M6
97−64 110105 Washer  1 1 6.5X25XT3.2
97−65 681012 Shutter  1 1 

97−66 185426 U-nut  1 1 M6
97−67 110105 Washer  1 1 6.5X25XT3.2
97−68 082697 Screw(+)  2 2 M5X10
97−69 158101 Cord clamp NO.2  1 1 M8
97−70 681958 Shutter  1 1 

97−71 092523 Bolt WSW  4 4 M8X20(SM)
97−72 080158 Bolt  1 1 M8X50
97−73 081040 Nut  1 1 M8
97−74 197178 Belt  1 1 4PKR21-730
97−75 681231 Cover  1 1 

97−76 681387 Sticker   1 1  
97−77 682678 Cover ASSY  1 1 Incl.78~80
97−78 682679 Cover  1 1 
97−79 092523 Bolt WSW  1 1 M8X20(SM) 
97−80 101804 Flange nut  1 1 M8

97−81 197193 Bolt  2   
97−82 197195 Bolt  2   
97−83 685153 Screw kit  1  BSA-53 L-type Incl.84~86
97−84 089510 Screw  4  M8X20  
97−85 685154 Guide pipe  1  5.6X6.5X40L 

97−86 685155 Instruction manual   1  
97−87 681384 Shim  2 2 0.5
97−88 681385 Shim  2 2 1
97−89 684962 Shim  1 1 0.5
97−90 684963 Shim  1 1 1

 Ref. No. Parts No. Parts Name   Remarks 
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FAX 018 (823) 2199
宮城県仙台市若林区中倉 2 － 24 － 10
TEL 022 (284) 2798 〒 984-0821
FAX 022 (236) 8745
山形県天童市大字荒谷字金石段 1245-4
TEL 023 (655) 6531 〒 994-0054
FAX 023 (655) 6528
福 島 県 岩 瀬 郡 天 栄 村 飯 豊 向 原 60-1
TEL 0248 (83) 2241 〒 962-0512
FAX 0248 (83) 2174

新 潟 県 長 岡 市 新 産 3 － 8 － 7
TEL 0258 (47) 1451 〒 940-2127
FAX 0258 (47) 1453
長 野 県 須 坂 市 小 河 原 町 4028
TEL 026 (248) 8011 〒 382-0071
FAX 026 (248) 8055
長 野 県 塩 尻 市 広 丘 堅 石 250 － 5
TEL 0263 (54) 2824 〒 399-0705
FAX 0263 (54) 3295
栃 木 県 鹿 沼 市 茂 呂 648 － 1
TEL 0289 (76) 5388 〒 322-0026
FAX 0289 (76) 5392
茨 城 県 土 浦 市 宍 塚 1735 － 2
TEL 029 (824) 2191 〒 300-0805
FAX 029 (822) 2507

営　業　所

本 社

千葉工場

ＪＩＳ 指定工場

・ お客様相談窓口
 丸山サポートセンター
 電話 0120-898-114　　ご利用時間 AM9:00～PM5:00 （土、日、祝日を除く）
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